



बर्दगोरिया गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिका कार्यालय

सम्पर्क नं. ०११-५०४०८९
वेबसाइट: bardgoriyamun.gov.np
ईमेल: bardagoriyagaupalika2017@gmail.com
:info@bardgoriyamun.gov.np

पत्र संख्या : २०७८/०७९
च. नं.

मुडा कैलाली,
सुदूरपश्चिम प्रदेश नेपाल



मिति: २०७८/०९/२४

सुचना

सुचना

सुचना

विषय: सा.सु.लाभग्राहीहरुको विवरण सार्वजनिक सम्बन्धमा।

उपरोक्त विषय सम्बन्धमा सामाजिक सुरक्षा नियमावली २०७६ को नियम १६ को उपनियम १ को खण्ड के बमोजिम चालु आ.ब. २०७८/०७९ को दोस्रो त्रैमासीकमा सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको नामावली सहितको तपसिल बमोजिमको विवरण सार्वजनिक गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागी यो सुचाना प्रकाशित गरिएको छ।

०७८/०९/२४
अर्जुन सिंह कार्की
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
अर्जुन सिंह कार्की
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : कैलाली गा.पा/न.पा. : बर्दगोरिया लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : वैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१०२५०१५६१	अनरुद्र संज्याल	पुरुष	७१	१	११६२	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०७०१५६	अमती वि. क.	महिला	६९	१	६८९	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७४१४	अमती साउद	महिला	७३	१	२६२७१३४९	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०७०१६४	अमना देवी वि. क.	महिला	६९	१	७७१	९८६७
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०३०४०१४४८	असौजी सञ्याल	महिला	८०	१	६१३०१९६२८	१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१००४०२७६४	आइले धमला	पुरुष	७२	१	६७०६७४००४२७	१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२०१००४	इन्द्रमान सुनार	पुरुष	७६	१	१४२८४७३	१२०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५०४०१४७४	इश्वरा देवी जोशी	महिला	७९	१	६९३००४४४	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१०४४९३	उजला जैशी	महिला	७५	१	९/३९८	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८७९७६	उदय ब. वस्नेत	पुरुष	८३	१	९९२९	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०९२०२११४	उदयराम जैशी	पुरुष	७४	१	६७-०६-७४-०५६८८	१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४०६०००८८६	ओतरनी देवी चौधरी	महिला	७४	१	६७३००४२३८	१२०००
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२००९४९	कटक ब. शाही	पुरुष	७६	१	४१३७८१२१०	४४१४
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०६१००७	कन्ने कोलि	पुरुष	७०	१	२१२९३७०४४०४५	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१०१०००५५५	कपनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८८	१	२४४८	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८४१२३०२६६९६	कमला देवी शाही	महिला	९२	१	६७३००४१३२	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२१५०७९५४	कर्ण भुल	पुरुष	७२	१	६७-०६-७७-००३६३	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०७०२२२	कलु देवी वि. क.	महिला	६९	१	४९१११३३८	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८११०४००५१६	कस्तुरी देवी जैशी	महिला	७९	१	३७३७९३९	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३१००१३५२	कालु देवी बटाला	महिला	७१	१	६६२००४१२९४८९	४०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११२०१६३७	कासीराम बडुवाल	पुरुष	७१	१	१००२६४९३	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७१८८	किडी सार्की	महिला	७१	१	४७३६१३४५	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५६९८८	कूला जैशी	पुरुष	७७	१	६४१५०७१६९२	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३०५०४७७३	खगि सरा भट्ट	महिला	७३	१	४१२८३१८७०	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१०६००१७५	खगिसरा बुढाक्षेत्री	महिला	७५	१	४१२०११८४१	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१०१२००८७४	खडके कामी	पुरुष	७०	१	४१२५४१३४३	१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११४०२६४४	खिमा देवी रावल	महिला	७१	१	६८०१७१०२४१३	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०७१७००५९९	खेलमाया पाण्डे	महिला	७५	१	६१४८	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१११५०१९८१	गंगा देवी बोहरा	महिला	७५	१	१३४०२	१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८०१२३०१३३७९	गंगा देवी भट्ट	महिला	९६	१	६७३००४५८१	१२०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३२९७९	गंगा देवी भण्डारी	महिला	८१	१	१३४९२	१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२००९८३	गंगा राम खतिवडा	पुरुष	७६	१	१९०१४	१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१४०५	गजे कामी	पुरुष	७४	१	२९०६२४२३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८१६००४६३	गणेश कुमार श्रेष्ठ	महिला	६९	१	६७६४२५८६	९३२०
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३०२०३०६६	गमे कामी	पुरुष	७१	१	१९७२११३७२४	१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२४३२०९	गानी विष्ट	महिला	७०	१	९४०२	१२०००
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२०४०२९९१९	गुलिया डगोरा	महिला	७६	१	४१३२९१८८२	१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२९६६१३	गोपाले बुढा	पुरुष	७१	१	१४८	१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०६०४००८१३	गोरे साउद	पुरुष	७९	१	२६२७१३४८	१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०३१७००७७३	गोरे सार्की	पुरुष	७५	१	१२	१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५०२०४००४३२	चम्फा देवी भुल	महिला	९३	१	६९३०२७-१४३	१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८८३६१	चम्फा बाटी	महिला	७२	१	१९०२	१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०१२५००४१६	छवेली कुमारी चौधरी	महिला	८६	१	३९०३४	१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११२३०६१२७६	छुहना ड.थारु	पुरुष	८४	१	१७६	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३२९०३२६	जंगी ड. थरुनी	महिला	७४	१	१९६	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०२०२०५९	जगन्नाथ खतिवडा	पुरुष	७६	१	४५५३५९०	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११११०२३७२	जनक बुढा	पुरुष	७२	१	६७०६७४०५२७०	१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३२४२	जमान सि रावल	पुरुष	७८	१	१४०८	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०२०००९०२	जमुना देवी बडुवाल	महिला	७९	१	६७३००४२३६	१२०००
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०५१२९५५	जमुना साउद	महिला	७१	१	६९०३६९०२५९७	१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१८१११२	जलु देवी साउद	महिला	७०	१	५६६७४२८५	१२०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०९२०००५५१	जलु देवी खडका	महिला	८१	१	६९१०२७१७००३	१२०००
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७८०९४	जलु देवी साउद	महिला	७०	१	४६६७४१८५	१२०००
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०४०३०८३	जवा देवी अधिकारी	महिला	७७	१	६९१०४८१७५९०	१२०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०९१०००६५५	जवा सार्की	महिला	७४	१	६७३००४१३२	१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५२५२९	जसु भुल	महिला	८८	१	६७३००४१३३	१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११०१०००८२५	जुगनीया डगोरा थरुनी	महिला	८६	१		१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६४८४	जुनकिरी बोहरा	महिला	७२	१	१२३४	१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१९२८७९	जुना देबी जैसी	महिला	७०	१	२५०	१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३०२०४६६३	जैउमा देवी साउद	महिला	७३	१	२६२७०३८५	१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५९०९३	जोगी साउद	पुरुष	७५	१	४१८९६१४९२	१२०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३२६७	जौमती बुढा	महिला	७८	१	४२१०४१८९५	१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११४००५१५	झायापू कुर्क	महिला	७१	१	२१२५९	१२०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१२३०८४९७३	झली सञ्ज्याल	महिला	८६	१	६७२००४२९९३	१२०००
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०७०१४९	झ्यापु सुनार	महिला	६९	१	२६२७०१३०	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१०१३९३	टंकशोरी भण्डारी	महिला	७४	१	४८६५१५२६	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१७४६	ठगु ड थारु	पुरुष	७४	१	२९	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१२३०५०९०९	ठगु ड. थारु	पुरुष	८७	१	२१०	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२३११०४०८	डम्मर कुमारी राना	महिला	८२	१	७५१	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२१६०१७३३	डम्मर सिंह विठारी	पुरुष	७१	१	१७४६८	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३२४००२०३	डिले कामी	पुरुष	६९	१	२६२७००९२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२३११०४५७	दुकु राम थारु	पुरुष	८२	१	49951761	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३११४४०५	तिलक ब. बोगटी	पुरुष	८१	१	1163	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७१४७	तिलु कामी	महिला	७१	१	26270057	१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०३१००४८१९	तिलु जैशी	महिला	७५	१	67067402559	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११५०२७९३	तिल्की जैसी	महिला	७२	१		१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५७००२	तुलसा देवी गौतम	महिला	७७	१	47141423	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०७५७८७	तुलसी जैशी	महिला	८४	१	9205	१२०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३२५९५३३	तुलाराम विश्वकर्मा	पुरुष	७२	१	41728732	१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३१७३३६९	तुली कामी	महिला	७६	१	22836	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३२६००१०१	तुल्सी कामी	महिला	७०	१	162	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२०३०३९७२	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	७०	१	१९३९	४०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२७४५४	दलजित सार्की	पुरुष	७९	१	4312	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०४०५९६३	दाताराम संज्याल	पुरुष	७०	१	138663	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०४०७१२७	दिपे साउद	पुरुष	७०	१	665	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३०४०२३७२	दिली साउद	महिला	७७	१	666	१२०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८०२००५३५	दिल्ली बाटी	महिला	७२	१	6730041296	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०३१५०२९०५	दुधा प्याकुरेल	महिला	८०	१	61301814311034	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५२५०३	दुगो देवी बोहरा	महिला	८८	१	1422	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६१७०१२६९	देव बहादुर रावल	पुरुष	७१	१	8109501491036	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२९६६२१	देवा देवी साउद	महिला	७१	१	412141455	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२०१०४२८९	देवानन्द जैसी	पुरुष	७०	१	77747359	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०८००२०२	देवीसरा शाह	महिला	७४	१		१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३२९००६०३	धन ब. थापा	पुरुष	७६	१	3251	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१८११०४	धन सिं आलेमगर	पुरुष	७०	१	9118422	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२०३००३६४	धनरुपा शाही	महिला	८४	१	17558	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०७०१७२	धनविरे मिजार	पुरुष	६९	१	48311263	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१००१००४२६	धना देवी खड्का	महिला	८५	१	48381955	१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०४०४२९२५	धनी देवी साउद	महिला	७६	१	20558	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७१०००८६६	धने कामी	पुरुष	७०	१	6878	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२५०१११२	धर्मी देवी अधिकारी	महिला	७४	१	22880	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०११८००६९५	धर्मीसरा शमो	महिला	७३	१	210	१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२५००८९३	धोधीसरा बम	महिला	७४	१	9837	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३२००२३२८	धोली देवी खड्का	महिला	७२	१	69302150	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०८१८००५१२	धोली देवी खतिवडा	महिला	७९	१	67200439959	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७१७३	धोली सार्की	महिला	७१	१	13	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३११४४२९	ध्वज ब. कुवर	पुरुष	८०	१	4176411391	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७४२२	नन्द देवी कुवर	महिला	७३	१	4173011392	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१९२८६१	नन्द राम जैशी	पुरुष	७०	१	18886	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२१५००३७४	नन्दा देवी भण्डारी	महिला	८८	१	६९१०२४१५४९	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९०२०००६७९	नन्न कला जैसी	महिला	७०	१	४१७४१९०२	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२००९९८	नयन सिंह बुढा	पुरुष	७६	१	२६२७०३३२	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०४१००५५४१	नर बहादुर खड्का	पुरुष	७५	१	१३०९३	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०११३०१२१७	नरपता देवी खन्नी	महिला	७८	१	५१६११	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५०७०१३८२	नरु लुहार	महिला	७३	१	६९३०१६५५	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१००८०२७४५	नरे रोकाया	पुरुष	७४	१	१७६२	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०२०१००३४८	नाकची जैशी	महिला	८९	१	६९१०४८१२७६५	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१०२०२११९	पखरी कठरिया थरुनी	महिला	७४	१	१६८	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९४७२	पदम दमाई	पुरुष	७०	१	६७३००४१११८	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०२०३०१११८	पदम सिहं बम	पुरुष	८३	१	१४७६३६८३	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१०१८००१४५	पदमा कुमारी बम	महिला	८८	१	६२	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१०१०६१४४	पदमा जैशी	पुरुष	७३	१	९४५४	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१३४८	पदमा देवी दमाई	महिला	७४	१	६७३००४३९०	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१११००३०१	पदमा देवी साउँद	महिला	८१	१	६७३००४१२०४५	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७२७९	पद्मे कामी	पुरुष	७१	१	१७७९	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०२१४००८४५	पराने दमाई	पुरुष	७९	१	७०१३६३	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१३५५	परवा कामी	पुरुष	७४	१	२०४६५२१	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०११०००३९३	पवित्रा देवी भण्डारी	महिला	८१	१	२५७	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०४१४०१५९१	पाट कला बुढा	महिला	७५	१	६१३०१७१३१	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७०५०१५५२	पाटकला बुढा	महिला	७६	१	६७३०४४८२	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२१०००७३१	पानसरा देवी साउँद	महिला	७२	१	४१२२७१४२८	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८८५१४	पाना थापा	महिला	७२	१	४१४४११३२२	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६६३२	पारु भुल	महिला	७३	१	६७३००४७३४२	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११००४०१८	पावती देवी सिजापति मगर	महिला	६९	१	६७०६७४०२९५९	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४०५०३९८४	पूलीया देवी ड. थारु	महिला	६९	१	६७३००४१३०५	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११२०३४९८	पूल्ती सरा सञ्ज्याल	महिला	७५	१	६७०६७४००३८	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२४३१७५	प्रेम बहादुर मल्ल	पुरुष	७०	१	४७३९१३३०	१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६६०८	बजिर सिं कामी	पुरुष	७३	१	७१००७६६०४५	१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३२३४	बम्मर थारु	पुरुष	७८	१	१९१	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२१६०१०२२	बहादुर सिं कडायत	पुरुष	७६	१	११७६७	१२०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११००६११७	बहादुर सिंह तामाकार	पुरुष	७६	१	६७३००४२३२५	१२०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२३०९७३६५	बालाराम जैशी	पुरुष	८२	१	२५६४९	१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३२९९५	बासमती क. थारु	महिला	८१	१	६७३००४२९	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६११०१००४०९	बिष्णा देवी ढकाल	महिला	८१	१	६९१०४८/१०४३	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९६३९	बिष्णा बम	महिला	७०	१	२३५४४१३	१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५६९६२	भक्त उपाध्याय	पुरुष	७७	१	९१४३	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५८८९७	भगवती बम	महिला	७५	१	१४७७३६८४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३२८००४८२	भगिना लुहार	महिला	७७	१	६७२००४६४२७७	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११६०१२४८	भद्रा देवी जैसी	महिला	७६	१	१३९	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१२९००१६६	भविसरा सपकोटा	महिला	७०	१	७७५	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२६००३१२	भाना देवी मल्ल	महिला	७४	१	६७३००४२५७	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०६०७०१४१२	भुमिसरा वस्नेत	महिला	७६	१	६७३००४१५२३	१२०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०११००२७९१	भोटाने बृदा	महिला	८०	१	२२८	१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२०१०५८९७	मथुरा क. थारु	पुरुष	७०	१	१६९	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१२३२००९२३	मनधरा विष्ट	महिला	७६	१	६७१६७०००९४७	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८१८०१७२७५	मनमता जैसी	महिला	७०	१	६९१०४८१४४५६	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५६९९६	मनरुपा काफले	महिला	७७	१	७९०४८	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५११२४००१५२	मनशोभा बाटी	महिला	७२	१	६७२००४३७३४	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०४०५०१५०६	मनसरा देवी कुँवर	महिला	७८	१	३२८१९	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३१३००३४३	मना भुल	महिला	७३	१	६९१०२७१९३२२	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०२१२००७३३	मनी देवी खड्का	महिला	८९	१	६७०६७७०१८७१	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०७२१०००३२	मन्धरी टकाल	महिला	९०	१	६९१०४८१०४२	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०११२०००५०६	मन्धरी लुहार	महिला	८९	१	६९३००६१९४	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४८०८०१२५४	मन्नामे सार्की	पुरुष	७६	१	६९-०१-७६-०१८१४	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००२२०००५६७	मान कुमारी बम	महिला	८७	१	३७४	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०१२७००४७४	मान बहादुर खड्का	पुरुष	८१	१	६९१०२८१७००५	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०१७४४८	मान व. मगर	पुरुष	७३	१	९११९०१६४	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०२०८००६३३	मुना कामी	महिला	७०	१	६७३००३२५१	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२१५०२१६१	मुना भुल	महिला	७५	१	६९३०१३/८१	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५५५६८	मेनका देवी खड्का	महिला	७७	१	५१०६५	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१७६३१२	मोहन कठरिया	पुरुष	७१	१	१४३५९	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७१२०१७६३	यजराज विनाडी	पुरुष	७१	१	६८१०४९२५६	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७१२३०४११६९	रघुनाथ अधिकारी	पुरुष	८९	१	१६२५	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१२३०५०१२५	रण सिंह वोगटी	पुरुष	८८	१	११५३४	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०४०५०२१०४४	रणभिम बृदा	पुरुष	७९	१	६४११३९	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००७१७०००७५	रत्नकला जैशी	महिला	७७	१	६७२००४३४५५१	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१७०३६	रने भुल	पुरुष	७७	१	५९७५	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०११२००८५४	राज कुमारी बम	महिला	७३	१	१३९५२३७६	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१४०००५८४	राजपुरा बृदा	महिला	६९	१	४६७५८२	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७१३९	राजु वि. क.	महिला	७२	१	६७३००४३४५	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१११८००७८९	रानी देवी कठरिया थारु	महिला	७९	१	६७०६७४०४७२७७	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१७६३२३	राम बहादुर कामि	पुरुष	७१	१	९११९०१४०	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४१५०१२८३	रामकुमारी डंगौरा थारु	महिला	६९	१	६७३००४२५६	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७५२१	रित्ली शाही	महिला	७३	१	७८	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२१००१६३१	रुपा बडुवाल	महिला	७३	१	४१२९०१४८१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०१०२००५७७	रुप्सी देवी अधिकारी	महिला	८९	१	६९९०८८।१३५०	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२३०६८९०३	रेवती देवी ओली	महिला	६९	१	४/८९२/१८१६	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१२८०१०८६	लठनिया थरुनी	महिला	७६	१	६७३००४१२३	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९७८१२३००६४९२	लवारी थारु	पुरुष	९८	१	२१६	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५१००६११२	लाछु भण्डारी	महिला	७३	१	६७२०००४२७५३०	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३२७५	लाल ब. बाटो	पुरुष	७८	१	१९००	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०२८००४६९	लालमनि जैशी	पुरुष	७६	१	३३०९	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०११८३०१	लाली जैसी	महिला	७६	१	६७३००४४०४	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१५५३	लालु राम जैशी	पुरुष	७४	१	४८८८६२०	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७९५००५४२	वसु भुल	महिला	७४	१	४५०२९	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२३२४३२४१	विरके साउद	पुरुष	७०	१	२४००३	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५७०२८	विरमा देवी कामी	महिला	७७	१	६७३००४३९	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२००९७२	विस्ना बडुवाल	महिला	७६	१	१३०६	१२०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७१००२३३१	शेर बहादुर नाथ	पुरुष	७३	१	३२७१४९६	१२०००
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६७४९	श्यानी डगोरा थरुनी	महिला	७३	१	११२	१२०००
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०४०२२५५	श्री मोती भण्डारी	महिला	७५	१	६४८९	१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७९१२३१२७४४७	श्रीमतिमुगा भुल	महिला	७९	१	४०८७	१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९१२३०६८९११	श्रीमती कित्थी नाथ	महिला	६९	१	४७३८	१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२१९००७१४	श्रीमती जगत्रा भुल	महिला	७२	१	१३०२५१२८	१२०००
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०९१००९१८	सरस्वती कामी	महिला	७९	१	६७२००४।४१४	१२०००
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१०१६००३६१	सरस्वती कुमारी स्वाँर	महिला	७९	१	१७६२	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०१०१२३०७६७४४	सजेने कामी	पुरुष	७१	१	२६२७३३८५	१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११९०११४३	सजेने साउद	पुरुष	७६	१	२०३७	१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१९०२२१७	सहदेव थमला	पुरुष	७०	१	६७-०६-७७-०६८१७	१२०००
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२१२०१११७	सिता देवी रिमाल	महिला	७७	१	६७२१७००५१४	१२०००
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०७०२९१	सिदु अधिकारी	पुरुष	८४	१	२५५	१२०००
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५६९५४	सुकी जैसीनी	महिला	७७	१	९८	१२०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१२२००२७५	सुनमती देवी साउँद	महिला	७३	१	४११७२१७९७	१२०००
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११००१५८८	सुमा जैशी	महिला	७१	१	६७१६७०००९४०	१२०००
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५१२००७८३	सुर्जा खतिवडा	महिला	७३	१	३।५५५।९५४	१२०००
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११७००६६२	सुजो देवी रावल	महिला	७२	१	१८८५५	१२०००
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२००९६४	सुवा राम जैसी	पुरुष	७६	१	५२९	१२०००
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१७५४०२	सेजु थारु	पुरुष	७८	१	२१७	१२०००
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०५१००२४४८८	सेतु देवी जैशी	महिला	८०	१	६९०३६९३८२	१२०००
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०११४५९६	सेतु साउद	महिला	७०	१	१९९९	१२०००
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८०९०४३१४	हंश बहादुर खड्का	पुरुष	७०	१	४२९०३	१२०००
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४०५०३३९५	हरके साउद	पुरुष	७४	१	६८१	१२०००
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०९०२००२	हरि प्रसाद जैशी	पुरुष	७०	१	४।।४२५।६२१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८७९६२	हरि लाल काफले	पुरुष	८३	१	७९०५८	१२०००
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०१२०४३८६	हर्के बहादुर बम	पुरुष	७३	१	८-७५६-०५	१२०००
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०१२४००३४१	हर्के ब. वस्नेत	पुरुष	७९	१	६७३००४२४८	१२०००
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१२३०८४९६५	हर्केसिला मल्ल	महिला	८६	१	१३०८२३०८	१२०००
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२०१०४८०५	हलुवा कठरिया थारु	पुरुष	७२	१	१३५	१२०००
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५२६००२९७	हिँगीया देवी थारु	महिला	७९	१	६७३००४८७०	१२०००
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०११४००६११	हिरा देवी खडका	महिला	७३	१	१३२१२	१२०००
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४१५०३५१३	हिरा प्रसाद खतिवडा जैसी	पुरुष	७६	१	९११४१	१२०००
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०१३०२३४४	हिरा प्रसाद जैशी	पुरुष	७२	१	६७०६७७०७१७६	१२०००
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५९०८५	हूसना ड. थारु	पुरुष	७५	१	४८९८१८१३	१२०००
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०७०२०२१७८	अग्नी थारु	महिला	७२	२	६७३००४।५४९	१२०००
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१०५१२९३४	अतोरानी कठरिया थारु	महिला	७३	२	६७०६७६०४२७५	१२०००
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३१२१५१७	अमृता देवी जोगी	महिला	८०	२	१५५	१२०००
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१२५००५२६	अमृता बम	महिला	७३	२	१४७२।४२९४	१२०००
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११५१२६३४	अम्मर बहादुर घर्टीमगर	पुरुष	७१	२	६७-०६-७६-०१९३३	१२०००
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१२३००५८२	आइती कामी	महिला	७४	२	८	१२०००
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६१२३०३३३८२	उजली कामी	महिला	९१	२	२१३३९३७७२	१२०००
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०२००९७३	उज्जली देवी कामी	महिला	७४	२	१०४९।१४९१७	१२०००
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२१५०९८९१९	उदयराम जोशी	पुरुष	७०	२	४।११६८	१२०००
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१०२०५३४२	उदैराम ड.थारु	पुरुष	७८	२	९०९	१२०००
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६१८०१४०८	ए.ना बुढा	महिला	७१	२	६७२००४६२००८	१२०००
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०११२०१०४८	कनै लाल ड.थारु	पुरुष	८७	२	२६१६	१२०००
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०१४३४४९	कमल बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	२	९११८२९५	१२०००
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३११०१११२	कमल सिंह बम्ब	पुरुष	७७	२	११०६	१२०००
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५१५१०९६४	कमला जैसी	महिला	७३	२	३६	१२०००
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३३२२०३७	कण वीरे जैसी	पुरुष	७०	२	२२४२३१	१२०००
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०१७३६४	कामीन प्र. ड. थारु	पुरुष	७३	२	१४१२	१२०००
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१२२०११७७	काला देव डगौरा थारु	पुरुष	७०	२	४/६५६/४८४	१२०००
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१००१००७२६	काली चौधरी	महिला	७३	२	६७३००४१४८३	१२०००
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७५९३१	किडी कामी टमटा	महिला	७३	२	५७२०७१८१०	१२०००
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०१७३५६	कृष्ण कुमारी ड.थारु	महिला	७३	२	१३३९	१२०००
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६१७००३९६	केशर सि कामी	पुरुष	७२	२	११२०	१२०००
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०३२०००५०४	केशर सिह बम	पुरुष	८७	२	१६४३	६७५९
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१००७०१००९	कोकिला देवी बम	महिला	७२	२	८।१९३	१२०००
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०५०२०२३१४	कोकिला शाही	महिला	८१	२	१११	१२०००
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०२०४०२५५६	खगि सरा जैशी	महिला	८१	२	६९३०७२।५२५	१२०००
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०८०१०७७	खण्टी कामी	महिला	७५	२	६७१००७१२३४९	१२०००
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१७९०६९	खरगी ड. थरुनी	महिला	७५	२	४।२१४२।१२१५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०७१००१८८३	खिमा क.थरुनी	महिला	८०	२	२१२९	१२०००
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०५०४८६७८	खुशी राम ड.थारु	पुरुष	७६	२	९६०	१२०००
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३३३९४०६	खुसीराम डगौरा	पुरुष	७७	२	३१३१	१२०००
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२९९	खुसीराम ड. थारु	पुरुष	७३	२	१३१०	१२०००
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०६००७९९	खेरे कामी	पुरुष	७०	२	६९३०६३१५५९	१२०००
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०६०१०५५	खेरे कामी	पुरुष	७०	२	६९३०६३१५५९	१२०००
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२५२७३१	गंगा कुमारी बम	महिला	७०	२	२८३१	१२०००
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०२१५०९४९५	गंगा देवी गिरी	महिला	७१	२	६७-०६-७८-०३८६५	४०००
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०४२००३१३३	गंगा देवी बोगटी	महिला	७१	२	११३।१२२८	४०००
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७५५३	गग्ने सार्की	पुरुष	७६	२	४२४३८२११२	१२०००
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२३९५५३	गणेश गिरी	पुरुष	७०	२	९११६०६५	१२०००
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१११०१८७६	गुइमा थारु	महिला	७६	२	६७।०२।७३।०१०३६	१२०००
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०४०१६९३	गुठी देवि ड.	महिला	७४	२	१४४९	१२०००
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००४१००१४७१	गोपाले कामी	पुरुष	८८	२	६९१०६८३८६३	१२०००
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३।१२३०८०३६	गोमा देवी साउद	महिला	८३	२	६७३००४।१७०९	१२०००
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१०१०१०२२३	घुरका ड. थारु	पुरुष	७४	२	१३७१	१२०००
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०३०६०००७१८	घुर्कौं क. थरुनी	महिला	८०	२	२१३०	१२०००
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०१०५०१९४९	चना देवी कामी	महिला	६९	२	६८३०६४।४३	१२०००
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७।१२३२३९५९६	चन्द्रा मगर्नी	महिला	७०	२	८१	१२०००
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५०१०००८५९	चमेलिया ड.थरुनी	महिला	६९	२	१३५८	१२०००
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४।१२३०१०४८०७	चम्पा देवी दमेनी	महिला	७२	२	८७९	१२०००
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५।१२३२०५५८२	चरिया थरुनी	महिला	७१	२	४।१७५३।११४६	१२०००
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।१२३२३६९९४	चिन्क ड. थारु	पुरुष	७३	२	२२९३	१२०००
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२१००४११२	चुनी देवी ड.थारु	महिला	७६	२	६७३००४।१३९०	१२०००
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।१२३३४१०६९	चुनिक थरुनी	महिला	७३	२	८७५	१२०००
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५।१०१५०२२७६	चुन्ठी डगाँैरा थरुनी	महिला	८२	२	१५७२	१२०००
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०६०२०००४९७	चैतरी देवी थारु	महिला	८४	२	६७३००४।१२३४	१२०००
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२।१२३।३।१४९६	छेदु प. क.थारु	पुरुष	७४	२	२११३	१२०००
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।१२३०७५९६	जंगे कामी	पुरुष	७३	२	९।२०५	१२०००
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१।१२३।१५९९६	जगतराम थारु	पुरुष	७६	२	११८८	१२०००
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७।१२३।१८९२६।	जगलाल ड. थारु	पुरुष	७०	२	११९०	१२०००
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६।१।१००।१५३९	जमनिया कठरिया थरुनी	महिला	७३	२	१९८२	१२०००
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८।०२२२०।२७१८	जय जैशी	पुरुष	७०	२	६०९५	१२०००
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८।०३।१७०।२९५५	जयलाल बुढा	पुरुष	७०	२	५५७५८५	१२०००
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४।१२३।१०।१०२५	जलन्धरा देवी आउजी	महिला	८३	२	४।१६६६८०।	१२०००
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८।१।१०।४०।०४९७	जलु देवी भण्दारी	महिला	७९	२	६७३००४।१२००	१२०००
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००।१२३।१९।७२९	जवाही लाल क.	पुरुष	७६	२	२०६२	१२०००
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००।०४०।०५०।०७३४	जशु देवी जोशी	महिला	८७	२	६९३००४।१६६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२३१५५६७६	जहरा कठरिया	पुरुष	७०	२	४२०९११७७	१२०००
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२३२३९४२९	जुगमनिया डगौरा थरुनी	महिला	७०	२	११२९	१२०००
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३९२३०९७४५५	जुगरी थरुनी	महिला	७३	२	१०२४	१२०००
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००९२३२९५८६३	जेठाम थारु	पुरुष	७६	२	१२६२	१२०००
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१५७५८४	जेहरे कामी	पुरुष	७६	२	३२	१२०००
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०११००२४५२	जोहनी डगौरा थरुनी	महिला	७४	२	१३९२	१२०००
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३९२३२३६९८६	झालक कुमारी चौधरी	महिला	७४	२	१०८५	१२०००
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८९२३३९२२८६	झिरु देवी लोहार	महिला	७९	२	६९१०२१४४२	१२०००
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६०४२५००३२९	झुपा कठरिया थारु	महिला	९१	२	२१०३	१२०००
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३९२३०९७४०६	टेपु ड.थारु	पुरुष	७३	२	१०५६	१२०००
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३२०५६०८	टोटे थारु	पुरुष	७१	२	९१४	१२०००
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०९२२००८८३	ठगिया डगौरा थारु	महिला	७६	२	६७३००४१३६७	१२०००
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३२०५७५७४	डगराम ड. थारु	पुरुष	७१	२	१९२७	१२०००
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३९२३०७४७९३	डाँगी थरुनी	महिला	७३	२	१६४९	१२०००
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९२३२०३९२४	डाँडली ड. थरुनी	महिला	७०	२	११४१	१२०००
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४९१२३१६८९५७	तहकिल थरुनी	महिला	७२	२	४११५३५१०२७	१२०००
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३९०२०००४०८	तिरथ ड.	पुरुष	८४	२	२३५५०१०९	१२०००
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९१२३१२१६०३	तुलक्षा देवी शाह	महिला	६९	२	४११८०३११२९	१२०००
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०५१००३६५८	तुलाराम कठरिया थारु	पुरुष	८३	२	५०३१	१२०००
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५२०२०१७१४	तुलाराम ड. थारु	पुरुष	७९	२	१०८२	१२०००
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०२०४०१४२८	तुलाराम दूंगाना	पुरुष	८२	२	३३९	१२०००
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०५२१०१२२२	तुल्छा बुढा	महिला	७०	२	६७२००४१७३४	१२०००
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१२२०१४११	तेज ड. थारु	पुरुष	७२	२	१३४८	१२०००
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२२००३६६९	थिउरो टम्टा	पुरुष	७४	२	६४१००५२४७३	१२०००
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२९१२३१३१५८७	थोडगाली थारु	पुरुष	७४	२	४१६४६११२०१	१२०००
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९२३२५२६९९	दरवारी लाल ड.थारु	पुरुष	७०	२	१६६४	१२०००
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९१२३२७५९८७	दल बहादुर बुचामगर	पुरुष	७०	२	३९२८०३५०	१२०००
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१५७८१६	दशरथ ड. थारु	पुरुष	७५	२	११३९	१२०००
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०९१५०२३१४	दिला देवी बुढा	महिला	७९	२	१३६	१२०००
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१०१२५२८४	दुगी देवी रेग्मी	महिला	७३	२	३६२	१२०००
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१२३००५७४	देवा कुमारी बम	महिला	७५	२	४१२०६२११	१२०००
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४९१२३०८७५०४	देवी सार्की	महिला	७२	२	४१३६०७१७१४	१२०००
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१०७००८५४	धनन्जय जोशी	पुरुष	८०	२	८४६	१२०००
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९१०१५०८०९४	धनसरा देवि शाही	महिला	७०	२	६७२००११०७९२	१२०००
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३९२०२८७३	धनसरा बुढा	महिला	७०	२	६७०६७७०४६३०	१२०००
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१९२३२०१०६१	धनिराम ड.थारु	पुरुष	७६	२	४१९८४१८१	१२०००
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०२०४००५९९	धनुका जैसी	महिला	८४	२	५६५	१२०००
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१११०१५२४	नन्द कला जैसी	महिला	८०	२	८२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२३९६११	नन्द कृष्ण जोशी	पुरुष	७०	२	2154304445	१२०००
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२०३९५९	नन्दा बुढा	पुरुष	७१	२	91141	१२०००
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७५९४९	नया कामी	पुरुष	६९	२	1992	१२०००
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०४०४४६८	नयाँ भण्डारी	पुरुष	७०	२	1/193	१२०००
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१७४३५७	नर बहादुर थापा	पुरुष	७५	२	91161878	१२०००
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३११४४८८	नर ब. बम	पुरुष	८०	२	69283222	५२४९
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२०३९४२	नरपता देवी थापा	महिला	७१	२	29211516	१२०००
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७४३३४	नर्मती सुनार	महिला	७४	२	0147	१२०००
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१४८०११	नामसरा देवी भण्डारी	महिला	७५	२	191241	१२०००
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२८१	पतिराम ड. थारु	पुरुष	७३	२	1450	१२०००
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६०५०२००६३२	पदम राज जैसी	पुरुष	९१	२	6830061013	१२०००
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१२४००६४२	पदमा कामी	महिला	७७	२	69106213993	१२०००
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०३१२०३११२	पदमा देवी जैसी	महिला	७४	२	6430021168	१२०००
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७३४९	पनिया ड. थरुनी	महिला	७४	२	1409	१२०००
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८०९१५	परेउला बुढा	पुरुष	८४	२	४३७१५८६	४०००
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२५२७२३	पर्वीन बोहरा	पुरुष	७०	२	4/1313/1077	१२०००
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०९१००९८७३	पल्ती थरुनी	महिला	६९	२	594	१२०००
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०५०८४९९	पहरी डगौरा थरुनी	महिला	७१	२	41214211140	१२०००
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११०८०१७९८	पानू ड.थारु	पुरुष	७६	२	67300411990	१२०००
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११०२०००५९९	पार्वती देवी बम	महिला	८६	२	7655	१२०००
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७११०५०१३०४	पार्वती देउवा	महिला	७०	२	67300411563	१२०००
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२५४३३	पार्वती देवी उपाध्याय	महिला	७९	२	5205	१२०००
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१२८०१०९४	पार्वती देवी जैसी	महिला	७६	२	67300412099	१२०००
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०५०६०२३६३	पार्वती देवी बोहरा	महिला	७२	२	67300412310	१२०००
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०१२२१५३	पाँटी डगौरा थरुनी	महिला	७०	२	1999	१२०००
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१२९००३०४	पून्सी डगौरा थरुनी	महिला	८०	२	1620	१२०००
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१११२०१२२४	प्रदेशी डगौरा थारु	पुरुष	८०	२	1612	१२०००
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८००२	प्रदेशी ड.थारु	पुरुष	८३	२	4122201802	१२०००
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३१८९६८८	फुलमती कठरिया थरुनी	महिला	८०	२	2101	१२०००
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१०६०१२५२	फुलरानी डगौरा थारु	महिला	७२	२	67200411727	१२०००
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१४६२	फुलिया ड. थरुनी	महिला	७५	२	2840	१२०००
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३३४१०५१	बजनी कु थरुनी	महिला	७४	२	861	१२०००
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२१००७८१२	बजारी ड थारु	महिला	७४	२	672004113629	१२०००
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०५२४०२८८	बत्नी देवी कठरिया थारु	महिला	८१	२	67300411753	१२०००
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०१४३४३१	बतसिया ड. थारु	महिला	७१	२	2021	१२०००
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५००२	बम ब. बम	पुरुष	७५	२	165213713	१२०००
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५०७०४९०८	बरकु लाल चौधरी	पुरुष	७०	२	९०१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२०३९३४	बाधु ड. थारु	पुरुष	७१	२	१५३९	१२०००
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७९५०११३४	बाबु राम चौधरी	पुरुष	७३	२	१०८९	१२०००
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०९२७०९३९९	बासमती कठरिया	महिला	७१	२	१८८	१२०००
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१०१०००७५३	बासु देवी खत्री	महिला	८३	२	१९४	१२०००
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९१११०२२२३	बासुदेव डग्गेरा थारु	पुरुष	७०	२	१६१४	१२०००
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८१२००५४६	बिन्द्रा बिक	महिला	६९	२	६७३००४/१५९७	९३२०
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७३४१४	बुझुङ डंगोरा थारु	पुरुष	७०	२	४११६९४/११३८	१२०००
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६०४००३०१	बुधनी डंगोरा थरुनी	महिला	७२	२	१५१७	१२०००
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१०१२५२७६	बुधनी ड. थरुनी	महिला	७३	२	१३७२	१२०००
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०४०५०३२१५	बेचनी ड.थरुनी	महिला	७९	२	१४५४	१२०००
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१४८८	बेझौ ड.थारु	पुरुष	७४	२	२७५१	१२०००
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०११००२३६	बेलोरी ड.	महिला	८४	२	३।।४५६।।१२५	१२०००
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०१०२०२३२३	बेल्सी डंगोरा थरुनी	महिला	८२	२	१४७९	१२०००
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२३१४९६	ब्रम सिह बम	पुरुष	७०	२	९०	१२०००
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१३६३९८	भक्त बहादुर साउद	पुरुष	७९	२	९।।६०६०३	१२०००
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१०२३००२९८	भक्त बहादुर बम	पुरुष	८१	२	९।।८२८२४	१२०००
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२११७००५९१	भगवती शाही	महिला	७९	२	६७२००४।।१७७५६	१२०००
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७८५७	भर्गन ड. थारु	पुरुष	७५	२	११९७	१२०००
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७७२६६	भर्मता देवी बम	महिला	७०	२	४।।२०९४।।१३४	१२०००
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४१६००८२२	भागि ड. थरुनी	महिला	७६	२	१६८४।।०३३।।३०	१२०००
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०३१५०४२७३	भिखनी क.थरुनी	महिला	८०	२	२०४८	१२०००
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०५२०००८९९	भिखनी ड.थरुनी	महिला	८६	२	१५४३	१२०००
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७३९८	भिखनी थरुनी	महिला	७४	२	८६५	१२०००
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९७५०१०१०००२१५	भिखारी डंगोरा थारु	पुरुष	१०३	२	१६५५	१२०००
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५२२०१२२६	भिम बहादुर सिंह	पुरुष	७०	२	२५०५७	१२०००
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०४०२२४८	भैयाराम थारु	पुरुष	७५	२	१४५०	१२०००
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२७४८८	भैर सिंह बोगटी	पुरुष	७९	२	११५१७	१२०००
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७८८२९	भैरो कामी	पुरुष	७०	२	९।।३६९	१२०००
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०५२७०००८४	भोज बहादुर ड.थारु	पुरुष	८६	२	३६८३।।०३३।।३९	१२०००
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२३१३४८	मणिराम जैशी	पुरुष	७०	२	१८२१	१२०००
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१००४०३३२५	मणिसरा नेपाली	महिला	७२	२	६३३०३३।।५२८	१२०००
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७२६७३	मन बहादुर रामजाली	पुरुष	७१	२	३७८६	१२०००
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१२६००१७४	मना देवी बम	महिला	७२	२	४८१८।।११४७	१२०००
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०१०३९०६	मनिसरा देवी राना	महिला	७१	२	९१	१२०००
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०४१२००६३२	मसुरा थारु	पुरुष	९०	२	६७३००४।।२०४६	१२०००
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०५०३०१०४९	माता अधिकारी	महिला	८०	२	३७२०७३३	१२०००
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३११३७१२	माता देवी टमटा	महिला	८०	२	७८६७८	१२०००
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२७३	मिछिया क.थरुनी	महिला	७३	२	२३२५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२२५००४२२	मोहरबसिया चौधरी	महिला	७३	२	६७२००४४२३१	१२०००
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०३०८०१५७५	रंग बोगटी	पुरुष	८२	२	२९१४९	१२०००
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५८६३	रतन सिंह धामी	पुरुष	७५	२	३४८४१९७	६३४५
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३३०२७	रने सनार	पुरुष	८२	२	४५५१	७३१०
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७३०००२०२	रमलु ड.थारु	पुरुष	७३	२	१६५४	१२०००
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२१९००७६१	रमेश चन्द्र जोशी	पुरुष	७५	२	७१६५	१२०००
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१११५०४२२४	रवीलाल उपाध्याय	पुरुष	७०	२	१८४०	१२०००
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०८२०००८२७	रही मान ड.थारु	पुरुष	८१	२	२११९	१२०००
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२३१५४६२	राज कुमारी बम	महिला	७०	२	२९८	१२०००
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३३३३	रानि थारुनी	महिला	७८	२	१०२२	१२०००
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०११२०११८६	राम दिन ड.थारु	पुरुष	८३	२	२१३६	१२०००
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०११२०१०६२	राम ब. बम	पुरुष	७९	२	३९७१७६३०३६	१२०००
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१९२१४८	रामनाथ योगी	पुरुष	७२	२	१२१३०७५६	१२०००
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२२६०१४३५	रुपा देवी नेपाली	महिला	७७	२	६७०१७४१२२६१	१२०००
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५७०६९	रोड्ना थारु	पुरुष	७७	२	१०६४	१२०००
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०११००११६३	रोहिनी चौधरी	महिला	८७	२	१७९६६	४०००
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०२१०००१५४	ललिता देवी बम	महिला	८६	२	१२०६	१२०००
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११२०१५२६	ललु देवी भण्डारी	महिला	७५	२	३३६८५१६७७	१२०००
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०१५७५०५	लवरी थरुनी	महिला	७३	२	७९६	१२०००
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२१८०१८३	लाल ब. कठरीया	पुरुष	७२	२	२११२१७	१२०००
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१४७३	लाल ब. बम	पुरुष	७५	२	१६४२	१२०००
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०२४००४७३	लाल सिंह कठरीया	पुरुष	७३	२	२०७४१	१२०००
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२०५५९३	लाल सिंह सिंह रावत क. थारु	पुरुष	७१	२	१९७३	१२०००
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३१३९३	लुती कामी	महिला	८३	२	७६१	१२०००
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०४०६०२९७८	विजयराम जैशी	पुरुष	७३	२	६७०६७५०३६२४	१२०००
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२३१४४७	विन्द्रा देवी गिरी	महिला	७०	२	२४०२५	१२०००
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०११८००६६३	विमा गडसिला	महिला	७४	२	८१६६५१३१८५	१२०००
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०९१८०३९९६	विर बहादुर बुढा	पुरुष	७२	२	१८५५६	१२०००
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२३१०९९३९	विरकेसे सार्की	पुरुष	८३	२	३६८५	१२०००
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०६९५२१	विर्षे कामी	पुरुष	६९	२	४१९२२७	१२०००
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०९१२७००८८३	शान्ती बोहरा	महिला	७५	२	७३२०२३१३२६	१२०००
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१००५०११४२	शारदा देवी तिरुवा	महिला	७०	२	४१७४९७	१२०००
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६१२०२१५३	शिव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	७२	२	११७७	१२०००
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३११३९७२	शुसिला देवी शरमा	महिला	७०	२	१००३	४०००
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२४२१६३	शेर बहादुर बोहरा	पुरुष	७१	२	९८३६३९	१२०००
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७८९९	श्यामलाल ड. थारु	महिला	७६	२	२८३९	१२०००
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१०१५०६८०९	श्री उज्ज्वा देवी उपाध्याय	महिला	७०	२	१७९४	१२०००
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१११०११०१८७	श्री मनिराम डगौरा थारु	पुरुष	७०	२	१०८४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०१५०१८३८	सउनी डगौरा थरुनी	महिला	७२	२	1482	१२०००
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३२२२७	सज्जे टमटा	पुरुष	८१	२	673004774	१२०००
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०८०६००७९९	सपो कामी	महिला	८१	२	613018 1833 1413	१२०००
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७५४२७	सितारानी डगौरा थरुनी	महिला	७०	२	1254	१२०००
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०१३०००६८६	सीता कुमारी उपाध्याय	महिला	७९	२	412122 1054	१२०००
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११००६०१८	सुकनी डगौरा थरुनी	महिला	७५	२	6720045445	१२०००
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०६१००२३७२	सुकनी थरुनी	महिला	८१	२	672004384	१२०००
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०२०००९१४	सुदनिया कठरिया थरुनी	महिला	७९	२	1896	१२०००
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२०००९३३	सुन्दरी थरुनी	महिला	७४	२	1028	१२०००
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१९९१३५	सुन्दरी थरुनी	महिला	७५	२	1047	१२०००
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०६०२०००७९४	सुबेदार ड.थारु	पुरुष	८०	२	1621	१२०००
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५०४०१०८५८२	सुजा देवी जैशी	महिला	९२	२	691069 13132	१२०००
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७३०००२९८	सोमै लाल ड.थारु	पुरुष	७३	२	2193	१२०००
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८००१२१०००५५	हरिना देवी जैसि	महिला	९८	२	683006 010	१२०००
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८८४८६	हरिभक्त आउजी	पुरुष	७३	२	4848418	१२०००
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७४७१	हरी राम थारु	पुरुष	७३	२	2058	१२०००
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०४२०००५०४	हिरामोती थारु	महिला	८९	२	673004 2018	१२०००
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१००५०४८९८	हेमा देवी जोशी	पुरुष	७१	२	67-06-76-00802	१२०००
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२०००९४१	अगनी देवी थरुनी	महिला	७५	३	48084317	१२०००
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१०१०००७६१	अमृता गौतम	महिला	८३	३	10224	१२०००
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०१०२०४६६९	अम्मर बहादुर रामजाली	पुरुष	७९	३	118	१२०००
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५११८२	आइती तिरुवा	महिला	८८	३	64301 247	१२०००
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०११८००७०३	उखुविर विश्वकर्मा	पुरुष	७४	३	67100814161	१२०००
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००७१००३२९५	उजिते कामी	पुरुष	७७	३	67017409224	१२०००
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५१५०४७२४	कमला थापा	महिला	७६	३	673004730	१२०००
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५३३१	कलु टम्टेनी	महिला	७७	३	411616 639	१२०००
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१२००८०४	कलु वोहरा	महिला	८०	३	19236	१२०००
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२२५०३३२१	कासिराम साउद	पुरुष	७०	३	67067802782	१२०००
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०८१९३	काँकिला कामी	महिला	७१	३	152	१२०००
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८३०११०००८४७	कुश्माखर जैशी	पुरुष	९४	३	1992	१२०००
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७१६६	कोठारी ड. थारु	पुरुष	७४	३	1470	१२०००
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५१००२३५१	कौशिला दमाइ	महिला	६९	३	673004 1449	१२०००
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१११०००९८२	कौशिला देवी दमाइ	महिला	७४	३	673004 1639	१२०००
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०६०४००४७४	कौशिला देवी सार्की	महिला	७३	३	21700041	१२०००
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०३०४०१५४५	कौशी बोहरा	महिला	८०	३	778	१२०००
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०३१५१२०९२	कौसी देवी साउद	महिला	७६	३	४।१०९२।६८७	४०००
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०८५२५५	खडक ब. दमाइ	पुरुष	७१	३	6720041013	१२०००
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०१८००३९३	खिमा दमाइ	महिला	७९	३	6730041408	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०१२०००६६२	खिमा देवी कामी	महिला	७५	३	41589853	१२०००
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१०१०५०४८८८	खिमा साउद	महिला	७२	३	67-06-76-03775	१२०००
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५५४३३	गगने दमाइ	पुरुष	७६	३	45267137	१२०००
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०४०३६९६	गज बहादुर बम	पुरुष	७०	३	683004302364	१२०००
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१५०७०७३	गजेया ड. थारु	पुरुष	७०	३	1273	१२०००
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६०४३८	गाँडे वि. क.	पुरुष	७८	३	10574	१२०००
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८५४१४	गेडे तिरुवा	पुरुष	७३	३	29064	१२०००
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८५५५४	गोला दमाइ	महिला	७२	३	672004465	१२०००
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५१००४६३४	गौरी सरा खन्त्री	महिला	७६	३	673004752	१२०००
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५०५१	घनश्याम वि. क.	पुरुष	७६	३	12008219	१२०००
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०४१५१६१	घोघला चौधरी	पुरुष	७७	३	446394898	१२०००
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५५१५४	चन्द्रा देवी दमाइ	महिला	७९	३	१८८८७	१२०००
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६६१३	चन्द्रे कामी	पुरुष	७३	३	6720417207	१२०००
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३३९६	चिलाङ्गु ड.थारु	पुरुष	७८	३	1237	१२०००
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११५१०८८३	चिलिया ड.थारु	पुरुष	७१	३	6302	१२०००
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०६९४३४	छलु नेपाली	महिला	८५	३	67200423739	१२०००
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०१२५००७६४	छवि लाल गौतम	पुरुष	८५	३	189373008	१२०००
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१४३९	जड़गली थरुनी	महिला	७४	३	1238	१२०००
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१०२०००९०९	जमुनी दमेनी	महिला	८७	३	6137691204	१२०००
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०५०१००२	जमुनी देवी कामी	महिला	६९	३	1694	१२०००
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११०१०३७५	जय राम झैशी	पुरुष	७३	३	26321218	१२०००
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३११२४९५	जसविर वि. क.	पुरुष	८०	३	4119481881	१२०००
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२१२०१०४२	जसु देवी घतिमगर	महिला	७४	३	67027301943	१२०००
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३३७८४०५	जामैमती देवी विश्वकर्मा	महिला	७२	३	41748610	१२०००
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२३२	जुगरी ड. थरुनी	महिला	७४	३	1436	१२०००
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०११००२९९१	जैकला वि.क	महिला	८२	३	417921913	१२०००
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०७०१३२७	जैसरा थापा मगनि	महिला	७४	३	443	१२०००
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००११३००१३७२	जोगी बुढा	पुरुष	७७	३	91	१२०००
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१११२००९८१	जौउमा देवी चदरा	महिला	७१	३	6930181227	१२०००
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४०५१५२६६	झिरु बुढा	महिला	७५	३	६४३००११६३	४०००
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३२३२११	टिका कमेनी	महिला	७६	३	80	१२०००
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०२३०००३२९	डब्ले साउद	पुरुष	८८	३	17436	१२०००
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२२४	ढोडे कुमाल थारु	पुरुष	७४	३	63730613	१२०००
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३०५०१३३९	ढोडे वि.क.	पुरुष	७३	३	3357	१२०००
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०४०९८५८	तिपुरी देवी ओली	महिला	७१	३	31156132311	१२०००
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६५७१	तुलसी वि.क.	महिला	७३	३	67200413207	१२०००
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८५५१३	तुला राम वि. क.	पुरुष	७१	३	18011113	१२०००
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३२९४४५८	तुली विश्वकर्मा	महिला	८८	३	४१७८४१९९२	४०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०७०८७५४	थेम लाल पुनमगर	पुरुष	७१	३	६५३३२६८३	१२०००
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७०२०१२९३	दान बहादुर कँवर	पुरुष	७२	३	११२२	४०००
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२१६०२१५७	दिघराज जोशी	पुरुष	७०	३	१०९४०२८२००६	१२०००
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१००२०३०१९	दील बहादुर मगर	पुरुष	७४	३	६७-०६-७८-०४११६	८०००
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२०५०९७०९	दुर्पता विश्वकर्मा	महिला	७४	३	६७३००४।१६।१५	४०००
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०४२७००१७२	दुहिया देवी चौधरी	महिला	७०	३	६७३०२२००४	१२०००
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०२०४०१४२५	देउसरा गौतम	महिला	७९	३	१६९६	१२०००
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०११००१३८४	देवा बुढा	महिला	८५	३	२६२७०८७५	१२०००
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५१००५९१६	देवी राम भण्डारी	पुरुष	७४	३	८१७९२८४०४५	१२०००
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६५०६	धनपति कामी	पुरुष	७२	३	३०५२	१२०००
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०३०११५८	धनसरा देवी सारुमगर	महिला	७५	३	२५७०	१२०००
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४०५०१५१३	धरु वि.क.	महिला	६९	३	११०७	१२०००
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२०५०४४७८	धर्म राज कठायत	पुरुष	७७	३	७८७	१२०००
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०९०९०११११	धर्मि मिजार	महिला	७५	३	६७-०६-७४-०५०७५	१२०००
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७११३०००३६१	धर्म तिरुवा	पुरुष	७०	३	४७४९९	९६००
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३१९७७६४	नन्द राम सार्की	पुरुष	७७	३	३३०४९१६७	१२०००
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३३३७५७	नन्दकला रिजाल	महिला	७५	३	९७५	१२०००
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०९०९०१०१११६	नन्दराम जैशी	पुरुष	७८	३	६७	१२०००
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०२१००३७९	नन्दलाल खत्री	पुरुष	७४	३	३०११०	१२०००
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२१००२६१४	नन्नी ढोली	महिला	७०	३	८२९१	१२०००
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२०१०१२	नन्नी वि. क.	महिला	७७	३	१३०६	१२०००
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३१६०१४१२	नन्ने दमाइ	पुरुष	७४	३	६७०२७३०२९२१	१२०००
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३३५९९२४	नर बहादुर बि.क.	पुरुष	७१	३	३४२१	१२०००
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०६१५०३१४८	नर बहादुर सारुमगर	पुरुष	८१	३	६७२००४१९१७	१२०००
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५५२०४	नरपता देवी टमटा	महिला	७७	३	४।।१२६।।६०२	१२०००
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१०९००५१४	नरा वि.क.	महिला	७५	३	६७२००४२८२५५	१२०००
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१००५०२२२३	नाउटे ढोली	पुरुष	७१	३	८१४३९०४६	१२०००
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०३०१२१८	निर्मला जैशी	महिला	७७	३	६७३००४६८६	१२०००
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०२०५०२६७३	पं दुर्गादत् जोशी	पुरुष	८४	३	१४४३०२४	१२०००
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८५६६१	पह राम वि.क.	पुरुष	७१	३	४।।१६३।।८५२	१२०००
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७२२००२९३	पहराम बुडा	पुरुष	७४	३	१।।५५७	१२०००
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७८२२७	पाऊनी भुलेनी	महिला	७१	३	४।।५३२५०३	१२०००
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१०८५३६	पार्वती दमाइ	महिला	७४	३	६७२००४।।४६६	१२०००
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०९२००११६६	पार्वती देवी जैशी	महिला	७०	३	६९-०३-७०।।३३३५	१२०००
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३३००३३०५	पार्वती सिंह ठकुरी	महिला	७०	३	४।।१२४८।।१३९८	१२०००
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०५१००४७६४	पुन्नकला दमाइ	महिला	७४	३	६३३०४७।।१३६७	१२०००
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५७१०१	पुष्पराज थारु	पुरुष	७७	३	१३६२	१२०००
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२७४२५	फुडगली देवी कामी	महिला	७९	३	४।।१७९४।।७८१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२५७	फुलराम ड. थारु	पुरुष	७३	३	१२५२	१२०००
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००२०५०२७४४	बलि भद्र जैशी	पुरुष	८८	३	१०२	१२०००
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०५०३०६२	बिन्द्रा बुढाक्षेत्री	महिला	७६	३	२७७३	१२०००
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०५०८३३३	बिन्द्रा भण्डारी	महिला	७६	३	६४३००१३२१	१२०००
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१०१०५२८३	बिप्टी थरुनी कुमाली	महिला	७३	३	१४५८	१२०००
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०१२००१०१७	बुद्दद बोहरा	पुरुष	८५	३	७७७	१२०००
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०१०२०२३१५	बैलसरा रोकाया	महिला	८३	३	४१६६५५८१	४०००
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६४७२	भक्ते कामी	पुरुष	७२	३	१८३१४१५३४	१२०००
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११२३०६०४६८	भक्ते कामी	पुरुष	८५	३	१३९६	१२०००
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११०११७१८	भजने चिराल	पुरुष	७१	३	६८०१७६०५०३२	१२०००
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९७९०२२००००७३	भरतरी चौधरी	पुरुष	९९	३	४१६८१५२९	१२०००
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०१२००४२१	भविसरा विष्ट	महिला	८४	३	६७३००४१०३९	१२०००
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०२२४००३७२	भागा वि.क.	महिला	७९	३	१०९३१२१	१२०००
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१०१२००८५६	भाना देवी जैसी	महिला	८८	३	६७३००४१०३९	१७३३
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१११००५०५	मगरी डगौरा थरुनी	महिला	७४	३	४११०२११४९७	१२०००
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८२८००१८७	मनसरा देवी थापा	महिला	६९	३	२६०१	९३२०
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१०१५०६७८३	मसुरी डगौरा	महिला	७०	३	६७३०३३११२७४	१२०००
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०८५२२२	महरजिया देवी चौधरी	महिला	७१	३	४१८९२७४२	१२०००
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१०१२००९४५	माता दमाइ	महिला	८१	३	४११७३७१५६८	१२०००
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०५१५०६९७७	माता विष्ट	महिला	७३	३	११२०	१२०००
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०११००४५१	मान कुमारी विष्ट	महिला	७३	३	११५३	१२०००
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६४४९	मान बहादुर कामी	पुरुष	७३	३	९५१	१२०००
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२०१७०११११	मेघ नाथ गोतम	पुरुष	७३	३	७४४६	१२०००
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१२०६९८	मेसरा टमटेनी	महिला	७१	३	४१५६२६४९	१२०००
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१६२८७७	मोति सि. साउद	पुरुष	७३	३	१७५४	१२०००
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१२३०५०३८५	मोती कामी	पुरुष	७८	३	९३०	१२०००
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८५२१	मोती वि. क.	महिला	७२	३	४१५८६९७०	१२०००
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६६२१	रंगा वि.क.	महिला	७४	३	६७३००४२०२७	१२०००
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५५१८८	रतने कामी	पुरुष	७७	३	४११५८८१८९५	१२०००
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०४०६०१७८६	रति बुढा क्षेत्री	पुरुष	७१	३	१८५७२१४३४	१२०००
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०७०३३२५	रम्भा देवी जोशी	महिला	७२	३	२१३७३३६७१	१२०००
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११००५०३०५७	रविलाल घिमिरे	पुरुष	७६	३	१०५७	१२०००
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५५८५१	राधा देवी दमाइ	महिला	७५	३	६७२००४१८५४	१२०००
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०९१३००९३६	राम फल ड. थारु	पुरुष	७२	३	४११९९६१०१०१	१२०००
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५५८८७	राम बहादुर कामी	पुरुष	७५	३	३२९१	१२०००
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३२२४१५८	राम सिंह मिजार	पुरुष	७७	३	४११६३८१५५९	१२०००
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०५१००२४७३	रामनाथ जैशी	पुरुष	८१	३	४१४०१	१२०००
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०६०२३९५	रामपति डगौरा थारु	महिला	७१	३	६७३००४१२४२७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७०५०२३०२	लक्ष्मी खत्री	महिला	७०	३	२५६८१८८७	१२०००
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२४४	लक्ष्मन गिरी	पुरुष	७३	३	६७०१०१७००७२७५	१२०००
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०२२०००६५४	लाल बहादुर खत्रि	पुरुष	९१	३	६०८१	१२०००
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८२५०१४१३	लालजित कुमाल थरुनी	महिला	७०	३	६१४	४०००
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१५०७३७६	लालमिनया देवी डगोरा	महिला	७४	३	६७३०३३१५००	१२०००
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०६९१७८	लाले नेपाली	पुरुष	८५	३	६७३००४२४११	१२०००
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०६८९८६	विरकेसे टमट्टा	पुरुष	८४	३	२६५२३५३२	१२०००
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०२०३१६६	शान्ति देवी वोहरा	महिला	७५	३	६८३००४२८८	१२०००
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१०२१०३६५	शिव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७८	३	३९	१२०००
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१२२०१२५४	श्री प्रेम ब. थापाखेत्री	पुरुष	७३	३	२१७	१२०००
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१३०७१५	श्री याम बहादुर खत्री	पुरुष	७२	३	१७३	१२०००
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१२२०१६८३	श्री याम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७१	३	१४११८	१२०००
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०११०००८२८	श्रीमति कुन्ता देवी साउँद	महिला	८९	३	६७३००४१०४३	१२०००
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८१२०१३१८	श्रीमति पवित्रा देवी घिमिरे	महिला	७२	३	८९२५	१२०००
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०२०३०१४५४	श्रीमति मन्ने टमट्टा	महिला	८६	३	१२२४७	१२०००
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५०५०३००३१९	श्रीमति महामति शाही	महिला	७०	३	१/१६७५	१२०००
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०२०७५१५	श्रीमति रंगा देवी बुढा	महिला	७१	३	९।१७७	४०००
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०१६००३८४	श्रीमती कोकिला खत्री	महिला	८४	३	२१०	१२०००
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३१५०२५५२	श्रीमती नन्द कली सापकोटा	महिला	७४	३	१०८६	१२०००
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१०१२०१३१९	श्रीमती रुद्र कली गौतम	महिला	८८	३	२२१	१२०००
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०८०१०३४२	सरस्वोता देवी वि.क.	महिला	८६	३	१४००८	१२०००
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७५२५३	सरा देवी कामी	महिला	७३	३	६७३००४।१८४३	१२०००
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६४९८	सरु कमेनी	महिला	७३	३	४१७७६।१४४	१२०००
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७१५००६४१	सरु देवि आउजी	महिला	७४	३	६७२००१६५८९	१२०००
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२२०००६४९	सरुपा खत्री	महिला	८२	३	६४१००१/१००२६५	१२०००
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३३१९५२३	सिद्ध राज जोशी	पुरुष	७६	३	२१३७४३६८०	१२०००
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५१५०१०२५	सुकमा सारू मगर	महिला	७०	३	६७०६७४०२५११	१२०००
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७१५८	सुकै डगौरा थारु	पुरुष	७३	३	१२३९	१२०००
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११९०११३५	सुखराम ड. थारु	पुरुष	७६	३	२९७४९	१२०००
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०६००५४२	सुधनिया ड. थारु	महिला	७५	३	६७२००४।१३६८९	१२०००
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२१२०२९७८	सुन बहादुर पुनमगर	पुरुष	७२	३	१८१२	१२०००
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८६५५५	सुमित्रा देवी वि.क.	महिला	७३	३	४८१३७०२	१२०००
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२२०००९६६	सुमिन्द्रा वि. क	महिला	७६	३	४५७३२	१२०००
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०१५०१२९९	सेति थाडामगर	महिला	८४	३	६७३००४।११२६	१२०००
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७११०१००९७१	सेर सिंह ठकरी	पुरुष	७०	३	४।१३९०	१२०००
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७२१६	स्युराम जैशी	पुरुष	७४	३	४।१७४०६९६	१२०००
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११२३०७३२८९	हंसरा देवि कामी	महिला	८६	३	१५।१५२३६८	१२०००
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०११५०७५१४	हंसी बुढा क्षेत्री	महिला	७३	३	४६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१४५४	हरिकला रामजाली	महिला	७५	३	१२७	१२०००
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३१९६३१९	हाणी विश्वकर्मा	महिला	७५	३	४१६४३९६३	१२०००
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०२०११५३	हिमा देवि जैशी	महिला	७५	३	६७३००४७७६	१२०००
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१०१२०१३२७	हिरा देवी बौडेल	महिला	७८	३	६७२००४१२८२६	१२०००
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१४७८९८	अग्निया ड. थारु	महिला	७५	४	८०४६०२२८	१२०००
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६७९८	अम्बा देवी ठकुल्ला	महिला	७२	४	२६२०७१	१२०००
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०७१३००७६९	असिया थरुनि	महिला	६९	४	३१४६११४१	१०६६०
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६०१२३	अस्तुरिया ड.थरुनी	महिला	७९	४	४१४८२४५०	१२०००
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७२३००३८२	आशा देवी थरुनी	महिला	७१	४	५४९	१२०००
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७५९१५	आशा देवी लुहार	महिला	७४	४	६७३०३३१४२०	१२०००
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५४५२२	इसरा देवी शाही	महिला	८०	४	६७३०३३९४८	१२०००
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०५१००१२४३	उजली बटाला	महिला	९१	४	६७२०३३११७०५	१२०००
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१०१००१०३६	उजली भुल	महिला	८०	४	६७३०३३१३३५	१२०००
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०६१०००८९३	उद्दस्नी डंगौरा	महिला	८०	४	६७२०३३२८०७९	१२०००
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९६९०३	कन्चनी ड. थारु	महिला	७४	४	२४८५	१२०००
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३१६००५१२	कमला देवी डागी	महिला	७३	४	६७३०३३१७७१	१२०००
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१८००४७४	करमदानी देवी डंगौरा	महिला	७४	४	६७३०३३१०७९	१२०००
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२१००१६७२	करमदैया डंगौरा चौधरी	महिला	७४	४	१८२०१	१२०००
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८०४२८	कण सिं होहा क्षेत्री	पुरुष	७३	४	२१६०३४९९	१२०००
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२२१००६४३	कर्ण दमाई	पुरुष	७६	४	३३६९१६८९	१२०००
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०५०४०६१	कल्ची देवि ड.थारु	महिला	७१	४	१२८३१	१२०००
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१००९	कासे भुल	पुरुष	७५	४	४१०५१०७	१२०००
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०८१५०१७९५	कान्छी देवी डंगौरा	महिला	७४	४	२५३५७	१२०००
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०२००३०७६	काली थरुनी	महिला	७३	४	२५३११	१२०००
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३१५०६४९९	काली देवी साउद	महिला	७७	४	६७०२७३००३३७	१२०००
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२१६२२	काली भुल	महिला	८०	४	१२६११	१२०००
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९१८३	काले भुल	पुरुष	७१	४	८९७३५५	१२०००
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३०१००८७९	काल्चे कामी	पुरुष	७४	४	२६२७०१२१	१२०००
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८०४५१	किस्न बहादुर ओली	पुरुष	७३	४	२११४२२८५२	१२०००
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३३००२९५४	कुदनी कठरीया थारुनी	महिला	७२	४	२५५०	१२०००
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६७५६	कुन्ती देवी साउद	महिला	७५	४	६७३०४३९३५	१२०००
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३१९८३९५	कृष्ण डंगौरा थारु	पुरुष	७०	४	२३७१	१२०००
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११२३०६०२३७	केवल सिं वली	पुरुष	८६	४	७६८२३६९१४३८०	२६६७
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०१००७९७	केवली डंगौरा	महिला	७९	४	६७३०३३९३०	१२०००
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५९५६२	केश कुमारी राना मगर	महिला	७९	४	४३०३२८२२	१२०००
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३१४००४७९	केसुवा कामी	पुरुष	७१	४	८५२२००५२	१२०००
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२१७००४८५	केसे कामी	पुरुष	७८	४	२६२७१२५६	१२०००
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१७५३३१	कोइली क.थरुनी	महिला	७६	४	४२१६२९३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०९१६००७९७	खणिसरा सिजापति	महिला	७६	४	६७२०३३६५५६०	१२०००
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०९१२०६२४१	खड्ग सिंधामी	पुरुष	७०	४	३२३१३३९१	८०००
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१११५०२९३३	खीदु थारु	पुरुष	७२	४	२४४०	१२०००
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०८०९०११०५	गंगा देवी साउद	महिला	७५	४	४५०५१	१२०००
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०११०१७१२	गंगी बोहरा	महिला	७२	४	६७३०३३१५१०	१२०००
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१२०५७२	गरिबा डंगोरा थारु	पुरुष	७५	४	८५५९५९८	१२०००
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८८५०२	गुलबसिया ड. थारु	महिला	७३	४	४१४९२५१४	१२०००
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३१०९११६	गलिया देवि डंगोरा	महिला	८१	४	४७१६०	१२०००
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०४०३५३९	गोबर्धन पुनमगर	पुरुष	७७	४	६७६	१२०००
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१८०६५३	गोमा देवी साउद	महिला	७१	४	२६२७०६६९	१२०००
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०६२०००४३५	गोरता डंगोरा थारु	पुरुष	७९	४	४७४२४७८	१२०००
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१११०११७५	गोरे साउद	पुरुष	७८	४	६६४	१२०००
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१२६०८२	गोलनी देवि डंगोरा	महिला	७५	४	६७३०३३१२०८	१२०००
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०१००१२५७	गौरी देवी चौधरी	महिला	७९	४	६७३०३३१३१६	१२०००
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१७५८७५	गौरीलाल विश्वकर्मा	पुरुष	७६	४	५६६४	१२०००
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८६७९२	चखुडी दमाई	महिला	७३	४	७९६७	१२०००
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३३६०८५९	चन्नरी भुल	महिला	७८	४	६८३०४९१६५	१२०००
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८३४६९	चमरा ड. थारु	पुरुष	७२	४	४१९७१२४८०	१२०००
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०५२४००४६९	चमू डंगोरा थारु	पुरुष	७४	४	६७०६७५०२३३६	१२०००
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१११२००५४२	चम्फी देवी डंगोरा	महिला	७०	४	६७२०३३।१०,०५	१२०००
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५१५०२४०३	चम्फी सार्की	महिला	७९	४	३०१४३	१२०००
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६०१४९	चम्भा कामी	महिला	७८	४	४४०।२०९२	१२०००
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११२०३७०१	चेरिया डंगोरा थारु	महिला	७०	४	६७२०३३८२७३	१२०००
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१०८०६४	चौठ दास	पुरुष	७४	४	६१३५८५	१२०००
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२२५२१	छल्लु डंगोरा थारु	पुरुष	८०	४	२५३	१२०००
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०४९८६३	छिछिया देवि डंगोरा	महिला	८१	४	६७३०३३।१४५७	१२०००
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६०४०१११३	छेदवा डंगोरा थारु	पुरुष	७२	४	४७४	१२०००
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१८३१३६	छोटे लाल डंगोरा	पुरुष	७१	४	४।१३।।१०६	१२०००
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८७९५९	जंग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७२	४	१२२३२२४५	१२०००
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५९५०५	जगत कठरिया	महिला	७८	४	२५२५	१२०००
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९६५४	जगमोती डंगोरा थारु	महिला	७०	४	४।१६।२९३७	१२०००
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१०४०५९५६	जगराम थारु	पुरुष	७२	४	१५४८।२५४८	१२०००
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८०१०१२००२६१	जमना नेपाली	महिला	९६	४	६४३००१।१९४	१२०००
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००६१५०१०९७	जमुना मिजार	महिला	८७	४	६७३०३३।१७२०	१२०००
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५९६७९	जमुनी कठरिया थारु	महिला	७८	४	४।३।।२५७४	१२०००
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०४१४००४६९	जलु देवी साउद	महिला	६९	४	६९३०१६।११८२	१२०००
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३२८००२११	जलु देवी साउद	महिला	७३	४	२६२७००६०	१२०००
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०२१५०२३३३	जलु बुढा	महिला	७८	४	६७२०३।३४५४०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२३०७०३१३	जसी साउद	महिला	६९	४	४-१४५८	१२०००
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०६००३७८	जागुरम कठरिया थारु	पुरुष	७४	४	१९९६	१२०००
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०५१०११०२४	जानकी डगौरा थारु	महिला	७१	४	६७०६७८०२४७६	१२०००
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०४९८७९	जुगरी डगौरा थरुनी	महिला	८८	४	२५३२	१२०००
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२१८००३८९	झुथरी थरुनी	महिला	७३	४	४११७२७१३५७	१२०००
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११३०२८६३	झोठरी थरुनी	महिला	७२	४	६७-०६-७५-०४४६५	१२०००
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११२३०६०२४५	टिका सिं वम	पुरुष	८७	४	२८३३१५१	१२०००
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०६२४००२४९	टिका सिंह बोहरा	पुरुष	७४	४	२४०	१२०००
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८५६०२	टिकाराम डगौरा थारु	पुरुष	८३	४	४१२०१२३५२	१२०००
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०११०१२७७३	टैगना डगौरा थारु	पुरुष	७४	४	६७०१७२०२५९६	१२०००
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३११२६४९	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	७६	४	१८	१२०००
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१०२३००३३६	टेक बहादुर मल्ल	पुरुष	७७	४	३५४६-०२७	१२०००
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७१२३०३१७३४	ठगनी थरुनी	महिला	८९	४	२२१८३	१२०००
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९६८४६	ठगा थारु	पुरुष	७४	४	२४५५	१२०००
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२२१०२०९१	डम्मर बहादुर रानामगर	पुरुष	७०	४	६७१००८६२२	१२०००
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९७८१२३००६२६४	डम्वरा देवी मल्ल	महिला	९९	४	१०८६९	१२०००
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०६१४००३७१	डिम्बी देवी डगौरा	महिला	६९	४	६७३०३३१०३०	१२०००
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१८०६८४	डोगाली ड.थरुनी	महिला	७०	४	२४८१	१२०००
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०२०५०१७१२	तुलसा देवी बम	महिला	८२	४	८३९९	१२०००
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३११११६३	तुलसा देवी साउद	महिला	७६	४	४१९६४-१४६०	१२०००
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६२७७	तुला देवी सार्की	महिला	७४	४	६७३०३३-१३०८	१२०००
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२२००४६७	तली देवी साउद	महिला	७४	४	४५६-२६२७०१४९	१२०००
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०२०३४३१	तेगनी डगौरा	महिला	७०	४	२७२७८	१२०००
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१००२००९२६	दयाराम कठरिया थारु	पुरुष	७९	४	१५४७-२५४६	१२०००
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५५२१६	दल बहादुर चन्द	पुरुष	७५	४	६७-०६-७४-०३६९६	१२०००
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६०४०१३१७	दुकरिया डगौरा थरुनी	महिला	७१	४	४७५	१२०००
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१३८१०६	दुर्ग बहादुर बुचामगर	पुरुष	७२	४	६९२८०२७५	२९३३
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६००७३	दुलारी डगौरा	महिला	७८	४	४१५२-२९४५	१२०००
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१११७००३१८	देउमा देवी साउँद	महिला	७४	४	६९३०१६/३५६	१२०००
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०७०५०११३९	देउमान थापा मगर	पुरुष	७५	४	५१८७०१३३०	१२०००
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१०२००२१४८	देवा कामि	महिला	७५	४	६७०६७४०२२३३	१२०००
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६७७२	देवीसरा पौडेल	महिला	७३	४	६९२७५१७	१२०००
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७१५०३९९४	द्रुपता वम	महिला	७१	४	१७०५-३५३९	१२०००
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१७५०४८८	धनि कमेनी	महिला	७८	४	३०६७१०१०९	१२०००
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२०४०४३८२	धनि देवी घौढरी	महिला	७३	४	११६४७	१२०००
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२२००१२९८	धनी देवि साउद	महिला	७५	४	२६२७००१८	१२०००
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११४०१६८५	धर्मी साउद	महिला	७०	४	२६२७००५६	१२०००
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३१०४७	धौली भुल	महिला	८१	४	२६४४१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८६३९६	नन्द लुहार	पुरुष	७१	४	१८०३	१२०००
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५०८४६	नन्दा देवी साउद	महिला	८९	४	६७३०३३।१०५३	१२०००
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०६१५०१००४	नन्दी साउद	महिला	६९	४	६७३०३३-१२००	१२०००
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३३८४४९९	नरायनी थारु	महिला	७४	४	६७०६७८००३१२	१२०००
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८६७६८	नरु देवी भुल	महिला	७१	४	६७३०३३।१३१४	१२०००
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१०२९००३२६	नामसरा दास	महिला	७१	४	६७२०३३-७५११	१२०००
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३११२४१७	नैन सिंह बम	पुरुष	८०	४	१७०३।३५९१	१२०००
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१८०३६१	पञ्चराम कठरिया	पुरुष	७०	४	२८५४	१२०००
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०८१४००३२२	पबि देवि साउद	महिला	८४	४	६९३०१६।१२३४	१२०००
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०३०४०२९६४	पराने साउद	पुरुष	७५	४	४।३६१३	१२०००
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०१०३९६५	पवि देवी लुहार	महिला	७६	४	६९३०१६६३९	१२०००
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५५१७४	पवित्रा जैशी	महिला	७७	४	१।।।।३२०८	१२०००
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३०५०४०९७४	पवित्रा थापा मगर	महिला	७१	४	६७२०३३३४०९१	१२०००
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१२००७८२	पवीत्रा देवी सार्की	महिला	७४	४	६७३०३३-१३७५	१२०००
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०२१००३४६	पहरा डंगौरा थारु	पुरुष	७४	४	४।३५।२४८९	१२०००
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३०१०५७४३	पानकला न्यौपाने	महिला	७२	४	६।।।।६८।।।।१६७०	१२०००
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३२६१३०७	पानमति कठिरया थारु	महिला	७२	४	६७-०२-७३।००२५२	१२०००
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३१०९९१०८	पानु कठरिया	महिला	८०	४	६७२०३३।१४२२	१२०००
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२५०२६१५	पावती डगौरा थारु	महिला	७५	४	६७०६७५००२९९	१२०००
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०६१४००३६७	पावती साउद	महिला	८४	४	६७३०३३।१०१७	१२०००
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८६८०३	पितुली आउजी	महिला	७२	४	१३०।१५७	१२०००
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१००३००३९५	पीढुराम डंगौरा	पुरुष	७९	४	१६०।।।।१६३१	१२०००
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०३०३०८२	पुनिमले साउद	पुरुष	७०	४	७७३२	१२०००
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२१५३१६	पौमले रोकाया	पुरुष	७०	४	७९५।।।।१४९	१२०००
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०६०९००५३१	प्रदेशनी ड .थरुनी	महिला	७५	४	१८१८	१२०००
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०५०३१६४	प्रदेशनी डगौरा	महिला	६९	४	६७।।।।७४।।।।०५४९६	१२०००
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६७३१	प्रदेशनी डंगौरा	महिला	७४	४	६७३०३३।१२४१	१२०००
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५९५९६	प्रसदुवा डंगौरा थारु	पुरुष	७८	४	४।५३।२४५१	१२०००
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०८०७००५६२	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	७४	४	२६२-०३६४	१२०००
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२१८००३९७	प्रेमलाल ड थारु	पुरुष	७३	४	४।।।।१७४०।।।।११५७	१२०००
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०७०१००४२४७	फटीही दे. डगौरा थारु	महिला	७०	४	६।।।।३३।।।।११२८	४०००
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८३६३१	फुलझरिया डंगौरा थरुनी	महिला	८४	४	२६३२	१२०००
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२२००१५६८	फुलराम थारु	पुरुष	७०	४	२।।।।१६६०	१२०००
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१२३०५०७८६	फुल राम चौधरी	पुरुष	८२	४	८।।।।८५८६३२	१२०००
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०२५००३५४	बधिया ड .थरुनि	महिला	७३	४	२४७३	१२०००
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६००८१	बधिया डगौराथरुनी	महिला	७८	४	४।।।।७२।।।।२७२९	१२०००
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०५०२०१४८६	बम बहादुर शाही	पुरुष	७५	४	६७-०६-७४-०३५०१	१२०००
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०११००७३५	बम्मर थारु	पुरुष	७४	४	१००७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३०७५९	बलजित शाही	पुरुष	८२	४	२५०२	१२०००
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९१७५	बहादुरे भूल	पुरुष	७०	४	१११५।३३३	१२०००
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३२६१३१५	बाधु राम चौधरी	पुरुष	७२	४	७२८	१२०००
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०५११००४७३	बाशु देवि शाही	महिला	८०	४	६७२०३३।१०९८६	१२०००
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१०८०७२	बासु भूल	महिला	७४	४	४।१४९।२६	१२०००
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१११०५०१४९१४	बिक्रम चौधरी	पुरुष	७६	४	५३३३८	१२०००
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२१५०१७७२	बिछुराम थारु	पुरुष	७४	४	२३१०।७५२	१२०००
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०३२९००३०४	बिर सिंह साउद	पुरुष	७९	४	२६२७००१८	१२०००
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०७२५००५६८	बिरजीत चलाउने	पुरुष	७९	४	६७२०७०।०१५२५	१२०००
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१०१४६५१९	बिरनीया डगौरा	महिला	७२	४	७।२।७३	१२०००
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०२०५०१२०६	बिरमा साउद	महिला	८४	४	४।१४७०	१२०००
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१००८०१५२३	बिर्मा देवी सार्की	महिला	७८	४	६९३०२।१५०१	१२०००
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१००५०१३९६	बिर्मा देवी सार्की	महिला	७८	४	६९३०२।१६००	१२०००
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१८३१५१	बुध राम डगौरा थारु	पुरुष	७१	४	४।१२८।२४२०	१२०००
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३२९०१३४	बुधरानी देवि डगौरा थारु	महिला	७४	४	६७०६७४०५७०४	१२०००
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५९६४६	बृक्षेसे साउद	पुरुष	७८	४	४।१२९।१३३	१२०००
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०८०७०११२७	भगि साउद	पुरुष	७६	४	४।११२३३	१२०००
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२२९७५२	भर्गु डगौरा थारु	पुरुष	७०	४	७।१८०	१२०००
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०५०४६२९	भागीराम ड. थारु	पुरुष	७६	४	१८०९	१२०००
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८११२३०१०८६४	भित सिंगे मिजार	पुरुष	९५	४	४।२।४६	१२०००
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१०८०८३	भिकारी लुहार	पुरुष	७५	४	१००१	१२०००
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६००९९	भवन देवी मल्ल	महिला	७८	४	४।१८।१५३५	१२०००
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१८३१४४	भोजे डगौरा	पुरुष	७२	४	४।६६९।१९७	१२०००
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१८३११३	भोरी कठरिया थारु	महिला	७२	४	२५६७	१२०००
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०६२४००२५८	भोले डगौरा थारु	पुरुष	७५	४	२५८६	१२०००
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५०७०४	भवान सिंह साउद	पुरुष	७७	४	५।८।४।१८।८८०	१२०००
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०६८९९८	भवाने भूल	पुरुष	८४	४	८९९	१२०००
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३३००२९६२	मझाडा डगौरा थारु	पुरुष	७२	४	२४४२	१२०००
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७५८८१	मज्जु देवी भूल	महिला	७४	४	६७३०३३।११०१	१२०००
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०४१४०२२६१	मन प्रसाद सज्याल	पुरुष	७३	४	६।१।०।१९।२३८३	१२०००
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०२००२०११	मनतुरिया थारु	महिला	७३	४	६७२०३३।५७२३०	१२०००
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१५०१२७२	मनमती देवी कामी	महिला	७४	४	६७३०३३।१४५९	१२०००
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१५९५	मना देवी साउद	महिला	७६	४	४५३६७	१२०००
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२४७४६६	मनि राम डगौरा थारु	पुरुष	७०	४	२४५४	१२०००
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०७१७०१६६६५	मन्धरी देवी साउद	महिला	७२	४	६७-०६-७६-०२८८०	१२०००
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१००४००५५४	मन्नाजे साउद	पुरुष	८४	४	१६८	१२०००
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४३२०००२३	महा साउद	पुरुष	७४	४	२६२७०७८०	१२०००
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०२०६९९८	महारजिया कठरिया	महिला	७१	४	७४३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५४४९८	माता साउदेनी	महिला	७८	४	26271785	१२०००
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१३००११३९	मायसरा देवी मगर	महिला	७०	४	264	१२०००
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०२१००२१८५	माली देवि भूल	महिला	७८	४	10139	१२०००
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११२०१७८८	मिछिया देवि डगौरा	महिला	७०	४	6730331155	१२०००
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११३०११९२	मिना देवि राना	महिला	७१	४	67067601428	१२०००
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७१२०८००१४६	मोतिकला देवी बम	महिला	८९	४	683004178	१२०००
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११३०२४८३	मोती सि भूल	पुरुष	७७	४	672033120	१२०००
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०६९८२८	मोहन सिंह भूल	पुरुष	६९	४	4156513	१२०००
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१२०००८७६	रन्ना शाही	महिला	७०	४	613029-299-1226	१२०००
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११५०३६५३	रमिकला रेगामी	महिला	७५	४	643042289	१२०००
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१४९४२५	रम्भा बम	महिला	७५	४	171313545	१२०००
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५४४१४	राजु दमेनी	महिला	७५	४	26271855	१२०००
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१४९४२९	राधा बिष्ट	महिला	७८	४	67303311736	१२०००
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१२००५१२७	राम कमारी थरुनी	महिला	७२	४	742	१२०००
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०४०८०००७५५	रिसानो देवि डगौरा थारु	महिला	७९	४	67303311465	१२०००
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८११२३०११५७	रुदा देवी धामी	महिला	९७	४	32542	१२०००
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४०५०३३४६	रुपनी द.थरुनि	महिला	७४	४	5151811360	१२०००
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८६३७३	लक्ष्मी देवी कामि	महिला	७२	४	518369189	१२०००
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११२३००३०८	लखराजु डंगौरा थरुनी	महिला	७४	४	416912571	१२०००
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६०२३५	लाली कामी	महिला	७८	४	2118914416	१२०००
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३२०००९३५	लाली देवी डंगौरा	महिला	७७	४	67303311164	१२०००
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२३१४२८	लाहानी देवी ड.थरुनी	महिला	७०	४	38001	१२०००
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९६८५३	लीलाराम सापकोटा	पुरुष	७३	४	69280544	१२०००
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०६१५०१५८३	लौटी डं. थरुनी	महिला	८४	४	२६५२	६०६९
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८३४७७	विश्री डंगौरा	महिला	७२	४	23601637	१२०००
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३२४००८३३	विष्णा देवी बोहरा	महिला	७१	४	67207001682	१२०००
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४१००२१०८	विसरी देवी थारु	महिला	७५	४	672033355	१२०००
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१३००५३६५	विहारी लाल थारु	पुरुष	७३	४	2784	१२०००
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२७००३६७	वृद्धी देवी बोहरा	महिला	७५	४	5737942	१२०००
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८११०२५०००५५	शोभा देवि सुबेदी	महिला	९६	४	67067404335	१२०००
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८०९०२४७४	श्रीमती दिलु बोहरा	महिला	७०	४	43516	१२०००
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०७०१३१९	श्रीमती नरपता साउद	महिला	७५	४	43614	१२०००
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१२३००९३५	श्रीमती बाटुली वली	महिला	७४	४	7682371	१२०००
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१८०३७९	श्रीराम कठरिया थारु	पुरुष	७१	४	2543	१२०००
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५९६०४	सरफा डंगौरा थारु	पुरुष	७९	४	4102471	१२०००
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५४५०६	सरमती देवी साउद	महिला	८०	४	26270002	१२०००
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०७१२००७८	सरु जैसी	महिला	८२	४	643001382	१२०००
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७५९२३	सरु मिजारनी	महिला	७४	४	4114156	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८३४३६	सरुनी देवी वली	महिला	७३	४	१३४	१२०००
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०५०४००१	सर्पी डंगौरा	पुरुष	७७	४	३०१८	१२०००
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२३१०९०१२	सलुवा कामी	पुरुष	८३	४	४४११५७८	१२०००
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०६२१००२१५	साथू डंगौरा थारु	पुरुष	८०	४	४६८२५७२	१२०००
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८७९६७	सारदा कामी	महिला	७३	४	२६६२३७७	१२०००
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५०६०२५५७	सिता देवी डंगौरा	महिला	७०	४	६७३०३३११२६	१२०००
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१५९६९५	सुगनी देवी डंगौरा थारु	महिला	७९	४	६७३०३३१६१०	१२०००
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१२००२२२२	सुदेशनी ड. थारु	महिला	७८	४	२१३३६	१२०००
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३२८६३६५	सुन्दर कठरिया	पुरुष	७५	४	४२५४२७९	१२०००
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१३००५८२	सुन्नी कठरिया थारु	महिला	७४	४	४५८२५४५	१२०००
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१००१११५	सुपरिया ड. थरुनी	महिला	७४	४	२६०८	१२०००
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०६२०००४४३	सुब्बा डंगौरा थारु	पुरुष	७९	४	४१३१२९१५	१२०००
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८६३८८	सुसिला सुनारनी	महिला	७२	४	६५३३	१२०००
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५०७१२	सोमली ड. थरुनी	महिला	७६	४	२६८७	१२०००
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५५१४१	हरि जैशी	पुरुष	७५	४	४७५७	१२०००
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१२३०५०३०७	हरिराम कठरिया	पुरुष	८८	४	२५७१	१२०००
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१८०६७६	हरिलाल सापकोटा	पुरुष	७१	४	६९२८१९०३	१२०००
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२११०५०१०९२	हस्त बहादुर राना	पुरुष	८५	४	६७०६७४०४४४	१२०००
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३२९१३८४	हिक्मत बहादुर विष्ट	पुरुष	७०	४	४१४३११३	१२०००
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८२१२३०१४५२२	हिमा देवी ठकुल्ला	महिला	८८	४	६७०६७४०३४३२	१२०००
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१२३००४८१	हेगनी डंगौरा, थरुनी	महिला	७५	४	४७५२४७९	१२०००
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३२६८३५७	होलि राम चौधरी	पुरुष	७६	४	४१८६२३९	१२०००
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३३३४४८१	अनन्त राम डंगौरा थारु	पुरुष	७२	५	१६५८	१२०००
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०७०७००४२६	अन्ती देवी थारु	महिला	७९	५	६७३०३१४३५	१२०००
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८८५८	अम्बिं देवी बोगटी	महिला	७१	५	२०५८	१२०००
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०२१००२३६९	असाडया बानिया	पुरुष	७९	५	२१८१	१२०००
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१००६००५४३	असिया देवी ड. थरुनी	महिला	७४	५	६७३०३३-१४२५	१२०००
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७३३१	अस्टुरीया ड. थरुनी	महिला	७३	५	५७२	१२०००
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८०८०१३२८	इन्दारी विश्वकर्मा	महिला	६९	५	६७-०१-७२-०७१३४	९३२०
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६२९५४	इसरा देवी विश्वकर्मा	महिला	७८	५	६७३०३३-१३४४	१२०००
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६६६५	उजल्या विश्वकर्मा	पुरुष	७३	५	६७३०३३-१५७२	१२०००
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०६२४००२७२	कंगली डंगौरा थरुनी	महिला	७८	५	४३७१७५३०	१२०००
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४१५०४९१२	कन्ना शाही	महिला	७०	५	११६६	१२०००
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११११८००१८४	करमदैया डंगौरा थरुनी	महिला	८५	५	३२८८१	१२०००
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७८०८	कण्जीत कार्की	पुरुष	७५	५	५१६०२०१५४५	१२०००
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०५०७६८५७	कल बहादुर शाही	पुरुष	७७	५	६७-०६-७८-०३१९०	१२०००
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०५००९४१	कलप सिंह कठरिया थारु	पुरुष	७३	५	१७८८	१२०००
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३३०८६५८	काली ठकुल्ला	महिला	७५	५	६७२०३३/४१९५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१३७१	काली देवी विश्वकर्मा	महिला	७४	५	४-४९५-६६६	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३१००५०१७५२	काली बहादुर रावत	पुरुष	७४	५	६७३००४।२२१३	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६६७७	कालु राम विश्वकर्मा	पुरुष	७३	५	४-७८९-४११	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९८०१०४०१८०४	कुकुलाल ड.थारु	पुरुष	७८	५	५७४	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००८०५१००२३४४	कौशिला देवी रोकाया	महिला	६९	५	६७२००४/१८२९४	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३१३१३६९६	खेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८०	५	३०७७	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६२९६२	गंगा देवी भूल	महिला	७९	५	६७३०३३-१३५९	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८८६६	गगाने ठक्कला	पुरुष	७२	५	५-३-५७०	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००७०१२२००३२८	गर्भी डगौरा थरुनी	महिला	६९	५	४।१२१५।२५३	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८६८१६	गुल्मी देवी डंगौरा	महिला	८४	५	६७३०३३।१२८९	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००७१०१८०२९८४	गोमा देवी खन्नी	महिला	७०	५	६७-०६-७८-०३३६७	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००५११३००१५२२	गोविन्द देवी कुश्मी	महिला	७२	५	६७३०३३-२६६	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३०४०११३१२३	गोवीचन्द्र जैसी	पुरुष	७३	५	२-५३५	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००८०७०७००२६६	चकरी देवी डंगौरा	महिला	६९	५	६७३०३३-३८१	१०६६०
१२३	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७८४४	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	७५	५	५।६०१४।५३६	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७२१२	चन्नरा विश्वकर्मा	महिला	७१	५	१९८९१	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००६०८२९००४०३	चम्भा विश्वकर्मा	महिला	७१	५	६७२०३३-३७९२७	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७०९०८३	चल्लुराम डंगौरा	पुरुष	७३	५	२६०६	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९९०२२०००९४९	चहरी थरुनी	महिला	७७	५	४।१०१९।५११	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००४१०२००३८५६	चुनकनीया डगौरा	महिला	७३	५	६७३०३३-६०	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३३३७१०९	चुन्नुलाल चौधरी	पुरुष	७३	५	४-१३५६-४२७	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२७२६४	चुलिया देवी ड. थारु	महिला	७९	५	२५६६३	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०११८२९३	चैरिया ड. थरुनी	महिला	७६	५	४६६	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००६१११०००५६३	चोधा डंगौरा थरुनी	महिला	७१	५	३८७८६	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९७०४१००२००७	चौतरिया ड. थारु	पुरुष	८२	५	९४२	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००६०८२०००२६१	छना कार्की	महिला	७०	५	४।११६४।३३४	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३११०५००१७४	छल्लुराम कुश्मी	पुरुष	७३	५	२८६६	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९८०१०२०१६१८	छिछिया ड.थरुनी	महिला	७९	५	५९५	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००५१०१०१०३८३५	छिछिया देवी ड.थारु	महिला	७२	५	६७३०३३-३७३	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७५३७७	जग वहादुर वोहरा	पुरुष	७१	५	१३७१-१७२१	१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००७०२१५०६०२२	जंजीराम ड.थारु	पुरुष	७१	५	६५८-२	१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३११०६००३८६	जगतराम डगौरा थारु	पुरुष	७३	५	२८५९	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३०८८४०३	जगत्रा भूल	महिला	७३	५	६७२०३३-१५२२३	१२०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७८८३९	जगु देवी विश्वकर्मा	महिला	७१	५	६७३००४।२१०१	१२०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७२४२४६	जमने भूल	पुरुष	७१	५	४-४७२-३६१	१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२१०१०००६०३	जयकला देवी कार्की	महिला	८४	५	६७३००४।२१७०	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०२०००४१६	जीरीया ड. थरुनी	महिला	८४	५	६२१	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०५०२५३२	जुगमनिया ड.थरुनी	महिला	७४	५	६११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००८०५०२८२३	जुगमनिया देवी डंगौरा	महिला	७८	५	६७३०३३-३९६	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०२०९००३६४	जुगरी ड. थरुनी	महिला	८३	५	६४२	१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१०२००२९३१	जौका जैशी	महिला	७०	५	६७०६७७००२६१	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०४२४००७४४	जौली देवी साउद	महिला	७२	५	२६२७०९९२	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३०१५	जान सिंह कठरिया थारु	पुरुष	७८	५	१७६७	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३१००७४८४	झायालु डंगौरा थारु	पुरुष	७२	५	२६९९	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५१७७८	झल्ला मल्ल	महिला	८८	५	६७३०३३।१५३४	१२०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००५०८०१४७९	झिंगिया देवी डंगौरा	महिला	७७	५	६७३०३३।४१०	१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०२२५००२३४	टिका रानी थारु	महिला	८९	५	६७३००४।१७६१	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३२३८७८८	टिकाराम डंगौरा थारु	पुरुष	७८	५	१२१४	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०५०२५४३	टिकीया ड. थरुनी	महिला	७४	५	९८०	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०५०८००८६१	टेस्नी देवी डंगौरा	महिला	८२	५	६७३०३३।३७०	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००८१५०२४०१	ठगीया देवी डंगौरा थारु	महिला	७७	५	६७३०३३४०४	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१११११००३९४	ठगु डंगौरा थारु	पुरुष	७४	५	२७४४	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०६००३९४	डिगरा कठरिया थारु	पुरुष	७३	५	२००८	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०१७१०९	डिल्ली थरुनी	महिला	७३	५	२५२६	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०२०४०१७०३	डोडला ड. थारु	पुरुष	७९	५	६५८	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७८३२	तन्ते साउद	पुरुष	७६	५	२६२७०९९१	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०५००९९३	तरुलिया कठरिया थारु	महिला	७३	५	१८३५	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५१७०३	तितो देवी डंगौरा	महिला	८१	५	६७३०३३।१२४८	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०१००४९४८	तुली मिजार	महिला	७१	५	६७-०६-७४-०२११२	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१२०२००२३६	तेटी देवी डंगौरा थरुनी	महिला	८७	५	६७३०३३-४९८	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२२९०३७६८	तेतरी देवी ड. थारु	महिला	७२	५	६७३०३३-२४३	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६७२३	दन्ता देवी रावल	महिला	७३	५	२६२७१५३१	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१११५०५५६३	दयाराम डंगौरा थारु	पुरुष	७२	५	२७७४	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८३१२३०१८९१९	दिपा देवी ठकुल्ला	महिला	९४	५	१८४९७	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०६०५०२१८५	दिलिप सिंह क.थारु	पुरुष	७०	५	१८७६	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१०२००१३९६	दुखी देवी डंगौरा	महिला	७०	५	६७३०३३-७८	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१७६४५	दुजीया ड.थरुनी	महिला	७२	५	५५५	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८७५१२	देवले कामी	पुरुष	७२	५	४५३।२०९०	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८०५००८१५	देवा देवी भूल	महिला	७०	५	६७२०३३-१५४३५	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०२०५०१८६२	देवा देवी साउद	महिला	८२	५	६९१०२२।७६८३	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११००९४८१	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	७५	५	६७-०६-७४-०६०६१	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१७९५८२	धन बहादुर रावत	पुरुष	७२	५	६०१८-७७८	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१७९५९५	धनकृष्ण थापा	पुरुष	७२	५	२६२७१४९०	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२२५०२५४१	धनजित शाही	पुरुष	७२	५	६७३०३३-१७५२	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०१०१०१०१२४	धनराज थापा	पुरुष	७७	५	१११३७२	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१७९६१६	धनसीगे साउद	पुरुष	७२	५	४-८४७-४६५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०१५०१२८१	धर्मी सुनार्नी	महिला	८४	५	26270059	१२०००
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०७०७००४२२	नथिया देवी कठरिया	महिला	८२	५	673033-1092	१२०००
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६१००३८४९	नन्द लाल कार्की	पुरुष	७१	५	185	१२०००
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७८८१	नन्दसुर थापा	पुरुष	७५	५	4119971275	१२०००
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११००२६३८	नरनिया ड. थरुनी	महिला	७२	५	707	१२०००
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०५२४००१८८	नरमा सुनार	महिला	७२	५	672004133615	१२०००
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२९८०९८	नाथुराम कठरिया थारु	पुरुष	७०	५	1812	१२०००
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५६१११	नारायण मिजार	पुरुष	७७	५	412321343	१२०००
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०११००९८६	निरपति कठरिया	पुरुष	७६	५	673033-77	१२०००
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७१०००७६४	नीर कुमारी बोहरा	महिला	७४	५	४-१७९३-११९७	१२०००
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५८६२४	पतीराम कठरिया थारु	पुरुष	७५	५	4-343-1550	१२०००
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०७०८००६३८	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	७७	५	4114181327	१२०००
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७०९१	पन्चे थापा	पुरुष	७३	५	26271519	१२०००
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२९८९०८	पशुराम कठरिया थारु	पुरुष	७१	५	1862	१२०००
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२९८८८२	पहलवान ड.थारु	पुरुष	७१	५	747	१२०००
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३११२०००४१४	पहाली ड. थारु	पुरुष	८४	५	553	१२०००
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०५०१११५	पाँची कठरिया थरुनी	महिला	७४	५	1883	१२०००
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०८१२००६३१	पानसरा बुढा	महिला	७१	५	2-2376	१२०००
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५६१२९	पाना देवी विश्वकर्मा	महिला	७७	५	4111301426	१२०००
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०२००३८५	पार्वती कठरिया थारु	महिला	७३	५	2257	१२०००
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३१११५७४८	पार्वती देवी औजेनी	महिला	७६	५	413141265	१२०००
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९११०१००६०१	पिरमति देवी कठरिया	महिला	७८	५	673033-102	१२०००
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०५१००२४३४	पुनिया देवी डंगोरा	महिला	७९	५	672033-12774	१२०००
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०६०४०००७२५	पुन्सी थरुनी	महिला	७८	५	633	१२०००
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७३७२	पुरन डंगोरा थारु	पुरुष	७३	५	2198	१२०००
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१०२००००७१४	पुरीमल थापा	पुरुष	७९	५	26272140	१२०००
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००७०१००६७२	पेपी थरुनी	महिला	७६	५	4114351441	१२०००
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०११००१३९८	पोत्नी ड. थरुनी	महिला	८३	५	559	१२०००
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०४०४००१८९	प्रदेशीनीया थरुनी	महिला	८७	५	2069	१२०००
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८७७४९	प्रदेसिनी डंगोरा थरुनी	महिला	८४	५	2838	१२०००
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३३५२२५२	प्रमल डंगोरा थारु	पुरुष	७७	५	4-180-411	१२०००
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१०८५१३	प्रमा कामी	पुरुष	७४	५	1660	७४४८
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१०११००५१४	प्रशादी कामी	पुरुष	७०	५	136	१२०००
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६३००२	प्रेम लाल ड. थारु	पुरुष	७८	५	41233-2885	१२०००
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६२९९६	फगुनी डंगोरा थरुनी	महिला	७८	५	4158712881	१२०००
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०३०४०३०५३	फरहारी डंगोरा	पुरुष	७४	५	2505	१२०००
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१०१५०२२५१	फिरिया ड.थरुनी	महिला	८६	५	760	१२०००
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३३७६८३२	फिरिया ड.थारु	महिला	७३	५	७१६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३३८४८७४	फिरिया देवी कठरिया	महिला	७४	५	६७-०६-७८-०३१०७	१२०००
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०३०११७४	फिरिया देवी डंगौरा	महिला	७४	५	६७३०३३-२७४	१२०००
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३२७९७	फूलन देवी चौधरी	महिला	८१	५	३१२२९	१२०००
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५७८६५	फुलमती ड. थरुनी	महिला	७५	५	४९८	१२०००
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०१०११७१	फुलरानी ड. थरुनी	महिला	७४	५	५५४	१२०००
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०६१२०१०९७	फुलराम थारु	पुरुष	७६	५	२८२७	१२०००
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५७४८१	फेकल थारु	पुरुष	७८	५	२४३६	१२०००
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६२९८८	बजारी ड. थारु	पुरुष	७८	५	२३६५	४१३८
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३२४३७८६	बतसिया डंगौरा थारु	महिला	७३	५	६७-०६-७८-०१२४६	१२०००
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७३१५	बतासी ड. थरुनी	महिला	७३	५	६०३	१२०००
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०७०३५६२	बदली डंगौरा	महिला	७१	५	६७-०२-७३-०१९१८	१२०००
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०६०१५८१	बनीराम ड. थारु	पुरुष	७६	५	९७९	१२०००
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८७७३१	बन्सलाल क. थारु	पुरुष	८३	५	१८४२	१२०००
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१०१९००४१३	बभनीया क. थारु	महिला	८१	५	१७८५	१२०००
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६२९७६	बभुना डंगौरा थारु	पुरुष	७८	५	२७६१	१२०००
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४०५०५८२९	बसन्त थापा	पुरुष	७०	५	६७-०६-७८-०५१४७	१२०००
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७०५०२२४३	बाधु ड.थारु	पुरुष	७०	५	९७६	१२०००
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६११२५००३६६	बाबुराम थारु	पुरुष	८१	५	६०७	१२०००
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०५०३०१०३१	बिस्नाकाली देवी धामी	महिला	८७	५	६७३०३३।।१४०	१२०००
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९५४८	बुद्धी सिंह कामी	पुरुष	७०	५	४-४८४-३५१	१२०००
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५१००३००४	बुधनी डंगौरा थारु	महिला	७४	५	६७।।०२।।७३।।०१४९४	१२०००
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०२००३६९	बेझु डंगौरा थारु	पुरुष	८३	५	२६७६	१२०००
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३१९८२०५	बेम्ला ड.थारु	पुरुष	७०	५	९६९	१२०००
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५८६१६	बेला देवी कठरिया	महिला	७६	५	६७३०३३-७४८	१२०००
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३१९८२७४	भंगिया कठरिया थारु	पुरुष	७०	५	४३९०३३६	१२०००
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५१००२९८३	भगौतीदास डंगौरा थारु	महिला	७४	५	६७२०३३-७९२७	१२०००
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५१७८६	भग्गा कठरिया थारु	पुरुष	८९	५	३२८८०	१२०००
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७४९७	भुखाली ड.थारु	पुरुष	८३	५	७६३	१२०००
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०७०७००१६१	भोसिया देवी डंगौरा थारु	महिला	८१	५	६७३०३३-४४१	१२०००
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८८७४	भोसु डंगौरा थारु	पुरुष	७१	५	७०१	१२०००
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१०७५३१	मटरी ड.थरुनि	महिला	७१	५	४६८	१२०००
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३१९८२२१	मनिराम डंगौरा थारु	पुरुष	७०	५	१३७२	१२०००
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८०४०९६५७	मनोहर डंगौरा थारु	पुरुष	७०	५	१९४६	४०००
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६८७१	मन्तुरिया ड. थरुनी	महिला	८३	५	२३९३	१२०००
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६१५७६	मन्सुर बडुवाल	पुरुष	७८	५	१३६५	१२०००
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८८४१	मयाराम ड.थारु	पुरुष	७१	५	२६८६	१२०००
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०४०५०१९०२	महादेव डंगौरा थारु	पुरुष	७७	५	५८१	१२०००
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३१०१०००७	महाराज ड.थारु	पुरुष	७२	५	२८३८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१००५०११३४	मागी डंगौरा थारु	महिला	७१	५	६७२००४ १०४१२	१२०००
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१०११६३७२	माधी देवी चौधरी	महिला	७७	५	६७२०३३ २५४८३	१२०००
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०५१८०२११८	माली देवी कठरिया	महिला	७५	५	६७-०२-७३-००६८५	१२०००
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४११०६००७२३	मुना थापा	महिला	७३	५	६९१०४०-८३१४	१२०००
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०५००९५८	मुलहा कठरिया थारु	पुरुष	७४	५	२८५३	१२०००
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३०९९३	मुलाहा कठरिया थारु	पुरुष	७८	५	१७८२	१२०००
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३३५१५१३	मुलाही डंगौरा	पुरुष	७६	५	४-६३६-४४७	१२०००
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२००६३४	रगीलाल डंगौरा थारु	पुरुष	७६	५	२६००	१२०००
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६१२३०३३३३३	रम्भा देवी मिजार	महिला	९०	५	६७२०३३-११६२५	१२०००
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१२००६१२	रम्भी भुल	पुरुष	६९	५	८-५५४-३११-०६६	१२०००
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०९७३०७	राजा राम ड. थारु	पुरुष	७३	५	५७८	१२०००
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०४०८०७००८४१	राजाराम ड. थारु	पुरुष	८२	५	६६८	१२०००
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२००६१८	रामचरण कठरिया थारु	पुरुष	७६	५	१५४९	१२०००
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०५००९८२	रामदीन कठरिया थारु	पुरुष	७३	५	१७९४	१२०००
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५०१०६४८५	रामपती कठरीया थरुनी	महिला	७४	५	१७७६	१२०००
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०२४४००३५९	रामपियारी ड. थरुनी	महिला	७९	५	४-११२६-६३४	१२०००
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२१३०१०६२	रुद्धलाल भण्डारी	पुरुष	७६	५	४५०१	१२०००
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०११००२४७६	रुन्धी ड. थरुनी	महिला	७३	५	७०३	१२०००
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०९१४००२६६	रोइना ड. थारु	पुरुष	८६	५	६७४	१२०००
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२०१०५२३२	लक्ष्मीमन ड.थारु	पुरुष	७२	५	५९०	१२०००
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५११११२०१६१९	लक्ष्मी देवी डंगौरा	महिला	७२	५	६७३०३३-३६२	१२०००
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७१८०१३२३	लक्ष्मीरुद्र पाण्डे	पुरुष	७४	५	२५६	१२०००
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२३१५६८१४	लबरी ड. थारु	महिला	७७	५	६७२०३३-८१९५	१२०००
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००५०२०२०८७३	लल्ते देवी कठरिया	महिला	८७	५	६७३०३३-१२५२	१२०००
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२०३०३८४५	लाक्ष्मिया थरुनी	महिला	७२	५	६७३००४-१७४२	१२०००
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०७०७००९५३	लाल देवी डंगौरा थारु	महिला	८९	५	६७३०३३-३५८	१२०००
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१७९६२४	लेप्टन डंगौरा	पुरुष	७३	५	४७३८	१२०००
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३२४३७७८	लोहारी डंगौरा थारु	पुरुष	७३	५	२२०७	१२०००
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०४००६२१	लोटी कठरिया थरुनी	महिला	७३	५	१८२३	१२०००
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२१००२०११	लोटी ड.थरुनी	महिला	७३	५	७५१	१२०००
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२०४०३१८८	लोटी देवी डंगौरा	महिला	७०	५	६७३०३३१८८	१२०००
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७७२७४	वत्रा रावत	महिला	७१	५	५६०१७-७९८	१२०००
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३१८५६	वन्स राम कठरिया थारु	पुरुष	८१	५	१८३९	१२०००
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०७०१०१९४१	वलविर वानिया	पुरुष	७२	५	६७३००४-२३९२	१२०००
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३३२९७९६	वालारानी थरुनी	महिला	७२	५	५००	१२०००
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१११००१०३८	वाशुदेव कठरिया थारु	पुरुष	८२	५	२२४१	१२०००
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३३४८८०५	विश्राम ड.थारु	पुरुष	७६	५	२३६६	१२०००
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००४०१२४६०२	विसरी ड. थरुनी	महिला	७७	५	६३५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१००९००३५३	वीर बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	७१	५	७४४०	१२०००
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८९१६	बुझौना डंगौरा थारु	पुरुष	७१	५	२७७०	१२०००
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८८३३	शकर प्रसाद ड.थारु	पुरुष	७१	५	५०२	१२०००
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१०१३००४०४	श्री नरपति रावल	पुरुष	७१	५	६१३८९८	१२०००
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०१०२०२३५६	श्री वासुदेव कठरिया थारु	पुरुष	८२	५	१९४२	१२०००
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१२०००८१२	श्रीमति सरु रावल	महिला	७१	५	६१३८९९	१२०००
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३१००७१३	सउरा देवी कार्की	महिला	७३	५	२६२७१४८६	१२०००
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८९२४	सगराथ डंगौरा	पुरुष	७१	५	५६६	१२०००
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०३२३००२६३	सगुनी थरुनी	महिला	७७	५	४११४०११२६८	१२०००
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२१००४१५१	सन्तोली देवी कठरिया	महिला	७६	५	६७३०३३-१४२	१२०००
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८१२३०५१७३७	सरिया देवी कठरिया थारु	महिला	७१	५	६७३०३३।१७३७	१२०००
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०५००९६६	सज्जे प्रसाद क. थारु	पुरुष	७३	५	१७८९	१२०००
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०१७००८९२	सहिबी डंगौरा	पुरुष	७६	५	६७३०३३-५१५	१२०००
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०४१६००३८५	साउनी कार्की	महिला	७२	५	६७२००४-१०३२४	१२०००
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६८८९	सारदा कुमारी क. थरुनी	महिला	७४	५	४३१३२०१३	१२०००
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०५०५०५००६९२	सिंगाहीरानी ड. थरुनी	महिला	८७	५	९२०	१२०००
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१०२००१४०९	सितामनिया डंगौरा थारु	महिला	७७	५	६७३०३३-७९२८	१२०००
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००२०२००७५५	सिट्थै महतरा	महिला	८७	५	६७२००४।१०१५३	१२०००
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१४७९७९१	सिरपाल डंगौरा थारु	पुरुष	७४	५	६९६	१२०००
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१००४०००६९६	सुगन्धी देवी ड. थारु	महिला	७३	५	६७३००४।२२६५	१२०००
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००५०८०१४६१	सुझाउनी देवी डंगौरा	महिला	७७	५	६७३०३३।३१४	१२०००
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०६९५३३	सुझौनी डंगौरा थरुनी	महिला	८७	५	४४	१२०००
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००८१००१८२६	सुधिया देवी कठरिया	महिला	७७	५	६७३०३३-४५३	१२०००
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७४५१	सुन्दरिया देवी ड.थारु	महिला	७१	५	०४०५९	१२०००
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३१६२१९५	सुबनी देवी कठरिया	महिला	८४	५	६७-०६-७८-०२२४१	१२०००
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३२३०४	सुरजमैया ड. थरुनी	महिला	८१	५	९२२	१२०००
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५११२२००३८१	सुवन्सी ड. थरुनी	महिला	८२	५	६१७	१२०००
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८४१२३०२४३७८	सूर्य टमटा	पुरुष	९३	५	५-६९५०-१०७४	१२०००
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११०१२७५७	सोनचिरिया देवी डंगौरा	महिला	७१	५	६७-०६-७८-०३१३६	१२०००
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१७९६३२	सोमैया डंगौरा थारु	पुरुष	७२	५	४-५०२-४०८	१२०००
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३३५१७३४	हरिलाल कठरिया थारु	पुरुष	७६	५	१८०४	१२०००
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३२१८८९४	हरीराम डंगौरा थारु	पुरुष	७१	५	२८४९	१२०००
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११०२००३७७	हिमताकाली कठरिया थरुनी	महिला	७३	५	१७९८	१२०००
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०८२४००४०९	हेलिया डंगौरा	पुरुष	७३	५	६७३०३३-२७६	१२०००
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३०२०२०३७७२	अमर सि. रावत	पुरुष	७३	६	९१२०४५।४६६	१२०००
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९५३४	असमाने दमाइ	पुरुष	७०	६	४९४३१६३८	१२०००
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०१०१३६४४५९	असिया देवी ड. थारु	महिला	७१	६	६७२०३३।८६११	१२०००
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३१६१०१४	असिया देवी डंगौरा	महिला	७८	६	१५६४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२२४००७७६	आशा देवी डंगौरा थरुनी	महिला	७०	६	२१७८	१२०००
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९२३२७५३९३	झन्द्र सिंह कुडमाल	पुरुष	७०	६	३४३३३४	१२०००
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०५१००१८९२	कमला देवी साउंद	महिला	८३	६	६७३०३३।१७१५	१२०००
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०१५०१३०७	करन सिंह साउद	पुरुष	८४	६	६७३०३३।१७१७	१२०००
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२२४००७८४	कण सिंह रावल	पुरुष	७०	६	४११५९४६४	१२०००
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००६२२००३६३	कण सिंह थापा	पुरुष	७७	६	१८३०१४१०४२	१२०००
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१५६१	कलकी डॉ. थरुनी	महिला	७४	६	११५८	१२०००
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०३०१०१६७१	कलधरी विक	महिला	७४	६	६७०२७३-०२१३९	१२०००
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३०८७३०३	कल्लाने वि. क.	पुरुष	७१	६	६७२००४।५२७	१२०००
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९२३०७९५५५	कापिला कामी	महिला	७०	६	३७३।३४१९	१२०००
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१३१६९४	काली डंगौरा	महिला	७४	६	०२७३०	१२०००
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००९२३२०११६२	किस्ना औतार डंगौरा	पुरुष	७६	६	२७२५	१२०००
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८९२३१६१३८६	किस्नी डंगौरा	महिला	७८	६	२८२२	१२०००
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१५०६२७९	किस्नी देवी डंगौरा	महिला	७४	६	६७३०३३।७३५	१२०००
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१२३०८६२३८	कुन्ता देवी मल्ल	महिला	८३	६	६७३०३३।१९४६	१२०००
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००९२३१९८५२३	कुलबीर डंगौरा	पुरुष	७६	६	६७०६७४।०३५२८	१२०००
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३०८७७६६	कुलबुद्धनी डॉ.थरुनि	महिला	७१	६	१५०७	१२०००
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२२४००७५३	कृष्ण देवी मल्ल	महिला	७०	६	३।१५४९।१६०७	१२०००
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११११००३८६	केतसी डंगौरा थरुनी	महिला	७४	६	२४३०	१२०००
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०२२८०१२७१	खेम बहादुर वम	पुरुष	७०	६	५२८४	१२०००
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५६१८३	गंगा भुल	पुरुष	७५	६	८१३८५।३१६५	१२०००
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२३१०९२६९	गंगा राम जैशी	पुरुष	८२	६	४३२।१४८६	१२०००
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५२०२००१७८६	गर्भी थरुनी	महिला	७१	६	३०१६	१२०००
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१२३२३१९२०८	गर्भी डंगौरा थरुनी	महिला	७८	६	२८१५	१२०००
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०६१४५९	गुरही देवी डंगौरा	महिला	८४	६	२४१९६	१२०००
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१३१११०९	गुलिया देवी डंगौरा थारुनी	महिला	७०	६	६७-०६-७४।०५६८७	१२०००
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१४७६२	गोमती बि.क.	महिला	७०	६	४/७९६/१६३९	१२०००
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३०८७२३८	गोरे विश्वकर्मा	पुरुष	७१	६	१९१८८।४०७	१२०००
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५६५९४	घुम्नी कठरिया थरुनी	महिला	७५	६	२६३९	१२०००
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१२३०८४०८७५	घुको डंगौरा	पुरुष	७७	६	६७०६७४।०३४३१	१२०००
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०१०२१३७	चतुरिया थरुनी	महिला	७५	६	४-३९३-२५९	१२०००
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३१९८५८४	चन्द्रिया डंगौरा थरुनी	महिला	७७	६	२४३२	१२०००
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११११००३७८	चमपतिया क.थरुनी	महिला	७३	६	२५१६	१२०००
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३१४५४	चिलंगी डॉ.थरुनी	महिला	८१	६	३४४	१२०००
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७५४४३	चुन राम डंगौरा	पुरुष	७०	६	१६०८	१२०००
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३१९७६७३	चुलिय डंगौरा	महिला	७६	६	४।४०४।२६०	१२०००
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२११००२६९	चुलूवा थारु	पुरुष	७३	६	४३५	१२०००
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५१२३०३४९०३	चेची डॉ.थारु	महिला	९१	६	३५७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११००५०२८४४	छल्लु डंगौरा थारु	पुरुष	७६	६	४३०३	१२०००
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१७५४०५	छेदराम डंगौरा थारु	पुरुष	७१	६	४०१	१२०००
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११०१०४५८	छोटेलाल डंगौरा थारु	पुरुष	७२	६	१९३२५	१२०००
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०७०३२५	छोटेलाल थारु	पुरुष	८४	६	१५५७	१२०००
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११२३०६०६४१	जगत्रा देवी मल्ल	महिला	८५	६	४२८।१५०५	१२०००
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१२३०८०७२	जगनी कठरिया	महिला	८६	६	२५२६	१२०००
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१११००३६२	जनाका कठरिया थारु	महिला	७४	६	२६४१	१२०००
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१५८९७४	जलु देवी साउद	महिला	७५	६	४१९७०।१७३८	१२०००
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६।२३०३०१४	झाकरी देवी बोहरा	महिला	९०	६	११८०।१९०६	१२०००
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४।२३१८४४०४	झुपे धामी	पुरुष	७२	६	७६	१२०००
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२।१०५०।३१३	झुमा थापा	महिला	७५	६	२३१०२४६	१२०००
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००।२३।१९८८३	टिकाराम डंगौरा	पुरुष	७६	६	२७१९	१२०००
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।२३०७६८३४	टिकिया डंगौरा	महिला	७३	६	३८३	१२०००
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६।२३।२७५८४९	टिकुवा कठरिया थारु	पुरुष	७०	६	२६५	१२०००
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१।२३।१७४८८२	टोटर ड थारु	पुरुष	७५	६	१६३२	१२०००
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६।२३०७९६७४	ठगनी थरुनी	महिला	७०	६	४-३२७-६१२	१२०००
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।२३०७६८।१४	ठगनी थरुनी	महिला	७३	६	४-३९१-३०८	१२०००
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३।२३०८।७९८८	ठाकुर चौधरी	पुरुष	८३	६	१७६५।४३४	१२०००
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४।१२८००।१८१	डम्मरकली सापकोटा	महिला	७४	६	२१४	१२०००
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५।२३।१७६।३४६	तटकानु डंगौरा	पुरुष	७१	६	४।१२३९।५९४	१२०००
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६।२३।१३।१९४३	तारा कामी	महिला	७०	६	३८३।३४२४	१२०००
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९।२३।१५।७०५१	तुलसा देवी कडायत	महिला	७७	६	५।१२३४२	१२०००
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६।२३।२७५४३५	दल बहादुर मल्ल	पुरुष	७०	६	६९०।१७२६	१२०००
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८।१२०५०।४३९	दिघे सिंह मल्ल	पुरुष	८८	६	८०४६।१६११	१२०००
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।१०।१००।३९८	दिल प्रसाद ड थारु	पुरुष	७४	६	३९३	१२०००
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४।१२३।१८।४३८४	दूख राम डंगौरा थारु	पुरुष	७२	६	२५५७	१२०००
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००।२३।११।७६०८	दुखनी कठरिया थरुनी	महिला	७६	६	४।१५२५।७८६	१२०००
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२।१२३०६।३२७	दुखराम थारु	पुरुष	८४	६	४३१	१२०००
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६।१२३।१।१८९६	दुरपता देवी मल्ल	महिला	८०	६	४३२।१४८६	१२०००
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३।१२३०८।७९९६	देवी राम सापकोटा	पुरुष	८३	६	६९२८०।१४७।१७१२	१२०००
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४।१२०।२०।२७५९	धनि राम डंगौरा थारु	पुरुष	७३	६	६७।१०।७४।०००४७	१२०००
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।०४।५०।३३५३	धन्सोरी जैसी	महिला	७४	६	९४२१	१२०००
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५।१२३।१३।३०९९	धरम सिंह वि. क.	पुरुष	८१	६	६७३००४।१००९	१२०००
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८।०८।१५।०४०५३	धमेकली कुढा	महिला	६९	६	६७३००४।१९८०	९३२०
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६।१२३०।७९५२२	धोली देवी वि. क.	महिला	७०	६	४।१७९४।१८५१	१२०००
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६।१२३।२।७५८५६	नेव बहादुर चन्द	पुरुष	७०	६	६०।१५४४	१२०००
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००।१२३।१९।८०५१	नेखिया डंगौरा थरुनी	महिला	७६	६	४।१५३२।४७९	१२०००
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३।०६।२२०।१५४	पदम सिंह मल्ल	पुरुष	८४	६	३०८।१५८८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०८२२००४०५	पदम सिंह वम ठकुरी	पुरुष	७८	६	15447	१२०००
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४९२३१८४४१८	पदमा देवि मल्ल	महिला	७२	६	307 1589	१२०००
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८९२३१६०६१५	पदमा देवी मल्ल	महिला	७८	६	673033 944	१२०००
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३११७६८८	पदम कुमारी आँडेझा	महिला	७१	६	1997325	१२०००
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९०१००२८३५	पहरी डगौरा	महिला	७१	६	670675 01910	१२०००
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१५९२४२	पहनी थरुनी	महिला	७५	६	4-505-379	१२०००
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००९२३१९७५१७	पाचु राम डगौरा	पुरुष	७६	६	313	१२०००
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४९१११८०१७४२	पाचु राम डगौरा	पुरुष	७३	६	23550790	१२०००
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०६२१००१८२	प्रदेशी ड .थारु	पुरुष	८५	६	311	१२०००
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४९२३१८४३९२	प्रशु राम कठरिया	पुरुष	७२	६	2541	१२०००
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२१८०१४२३	प्रेम लाल जैसी	पुरुष	७०	६	701549	१२०००
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९२३२७५३८५	फत्ते राम डगौरा थारु	पुरुष	७०	६	0059	१२०००
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१५७५७११	फुलझारिया ड .थारुनी	महिला	७५	६	359	१२०००
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८९२३१६३२९१	बंधिया ड .थारु	महिला	७८	६	1725	१२०००
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१५७५७५२	बंसराम कठरिया थारु	पुरुष	७५	६	4 1463 1652	१२०००
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३१७६३५३	बंधिया डंगौरा थरुनी	महिला	७१	६	2405	१२०००
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०२०३०१२२४	बमली देवी डंगौरा	महिला	७८	६	67 27 70 01698	१२०००
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४९२३३२९५४२	बली राम चौधरी	पुरुष	७२	६	422	१२०००
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३१८०१२१७	बसन्त देबी बम	महिला	७२	६	269	१२०००
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०४०१२०१९७	बासमती डंगौरा	महिला	७८	६	672033 36241	१२०००
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०७०७०७००३९८	बिर बहादुर मल्ल	पुरुष	८२	६	80461313	१२०००
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१५५७०३	बिसमालिया थरुनी	महिला	७५	६	4217 481	१२०००
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९००२०२२८७	बुकु चौधरी	पुरुष	७१	६	4/695/1649	१२०००
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००५०३०१६११	बेचनी दवी चौधरी	महिला	७७	६	673004 2206	१२०००
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८९२३०५२५४५	भक्त कडायत	पुरुष	८८	६	513 949	१२०००
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३१७५४१३	भगरी डंगौरा थरुनी	महिला	७१	६	2607	१२०००
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६९२३११४४७५	भगुवा कामी	पुरुष	८०	६	374 3420	१२०००
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५९२३१३१५२६	भजनलाल डंगौरा	पुरुष	८१	६	564	१२०००
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०६१६००६७२	भुकाली ड .थारु	पुरुष	८२	६	389	१२०००
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५९२३०८७३५२	भुसिया डंगौरा	महिला	७१	६	2514	१२०००
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८०५०११०६	भोने कामी	पुरुष	७२	६	670273-00393	१२०००
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८२५००३८३	मंगली कामी	महिला	७०	६	21002	१२०००
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६९२३०७९६६२	मगरी ड ,थरुनि	महिला	७०	६	325	१२०००
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१५६५३७	मनिराम जेशी	पुरुष	७५	६	41226 514	१२०००
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००९२३१९८३१७	मनु जोशी	महिला	७६	६	648 1485	१२०००
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७९२३०७०१८३	मन्द्धरा भुल	महिला	६९	६	389-2144	१२०००
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४९२३०८४४५२	मन्धरी वि. क.	महिला	७२	६	41676 1833	१२०००
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१९२३१७४२७४	महरबसिया ड ,थरुनि	महिला	७५	६	2624	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१२०५५६	महाराजिया कठरिया	महिला	७४	६	४।४९४।३०३	१२०००
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२३१७४२४९	मिना कुमारी डंगौरा	महिला	७५	६	४-४९१-२६१	१२०००
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६८६३	मिना कुमारी सिंह	महिला	७४	६	४-२८८-४९१	१२०००
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२२४००७६८	मिना देवी शाही	महिला	७०	६	४२३५२४९	१२०००
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१२३१३१२६४	मुलाहा कठरिया थारु	पुरुष	८१	६	५३	१२०००
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०९८८३९	मुसिया डंगौरा थारु	महिला	८४	६	६७।०६।७४।०२०४७	१२०००
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३०७९६९६	मैनी बोहरा	महिला	७०	६	१२१९-३१६२	१२०००
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०११००१००४	मैसरा खत्री	महिला	८६	६	२१३०७।२१३१७	१२०००
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०६९४६७	मोति देवी बोहरा	महिला	८४	६	८४	१२०००
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००२१७००४१५	मोलाही डंगौरा	पुरुष	८७	६	६७०।१७३-०५७२७	१२०००
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०५०२५०८	रतानी डंगौरा	महिला	७४	६	६७०२७३-००३८२	१२०००
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३०८७३४५	रम्भा देवी बोहरा	महिला	७१	६	३२५४४	१२०००
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८४४२६	राधा देवी शाही	महिला	७२	६	४।२८।१।२५५	१२०००
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३२७५४५३	राम बहादुर डंगौरा	पुरुष	७०	६	२५५८	१२०००
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२३२९५८७९	रामचन्द्री थरुनी	महिला	७६	६	१७५४	१२०००
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२३०७०३४७	रुकमनिया कठरिया थरुनी	महिला	६९	६	४-२०५-२५८	१२०००
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२३१२०५३१	रुप शाही	पुरुष	७४	६	२६८।३।०७९।०४९।०१।१३	१२०००
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११२०३५८२	लक्ष्मी देवी मल्ल	महिला	७२	६	१६०६	१२०००
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१११०००९६६	लवरा ड थारु	पुरुष	७३	६	३३४	१२०००
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१११०००९७४	लवरी ड ,थरुनि	महिला	७४	६	२०६०	१२०००
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११११००३५२	लहानी ड ,थरुनि	महिला	७४	६	३६३	१२०००
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२३११४४४७	लाल व. रावत	पुरुष	८०	६	३।३।१	१२०००
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०८१२००९६५	लाल सिंह कोटकेनी	पुरुष	७९	६	२३२९।४।१	१२०००
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१२१०००४९४	लालमती जैशी	महिला	८७	६	६।६३।०३३।०३८	१२०००
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१।१२३०६०५२६	लालमती डंगौरा	महिला	८७	६	९।१।१२	१२०००
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६८२२	लाली डंगौरा थरुनी	महिला	७३	६	४-६९७-३६४	१२०००
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८।१२३।१६।३।५२	लोहारी डंगौरा	पुरुष	७८	६	२८४।६।६२	१२०००
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३३२५२७३	वधिया डंगौरा थरुनी	महिला	७१	६	२४०५	१२०००
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०२५००६७२	वधिया देवी थारु	महिला	७२	६	६७३०३३-५४३८२	१२०००
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९।१०।१३००५४१	विन्द्राकली सापकोटा	महिला	७८	६	६७२००४।१८०।१४	१२०००
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०।८०।५०।०२९४	विर्मा देवी साउँद	महिला	८६	६	६९३०।१९।३९०	१२०००
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००।१२३।२०।१०।४६	वेङ्गुवा ड.थारु	पुरुष	७६	६	१६८५	१२०००
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३।१।।।१००३।४।५	संचिरिया ड ,थरुनि	महिला	७४	६	३८८	१२०००
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००।०५।२५।००।६।१	सकुन्तला देवी कामी	महिला	७७	६	६७३०३३।१९०।४	१२०००
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००।१२३।२०।१०।५।३	सन्तो देवी लुहार	महिला	७६	६	६७२००।।।५७	१२०००
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५।२०।८०।२५।२।३	सप्तमी डंगौरा थरुनी	महिला	७२	६	२५।१।२	१२०००
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१।१२३।१।५।५।६।९	सफि ड .थारु	पुरुष	७७	६	३९८	१२०००
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२।१२३।१।२।०।५।९	सितारानी कठरिया	महिला	७४	६	४०७८।।	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१२३०७६८४८	सुकनी डंगौरा थरुनी	महिला	७३	६	३९०	१२०००
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१००१०२३०२	सुके राम डंगौरा	पुरुष	७३	६	१३५४	१२०००
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३१४१८१९	सुगनी डंगौरा थारुनी	महिला	७०	६	४।४२८।५१८	१२०००
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२३१८४४३४	सुनकेशरी ड.थरुनी	महिला	७२	६	२६५१	१२०००
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२१२३०७१२५७	सुनकेशा जैसी	महिला	८४	६	६७३००६।२००३	१२०००
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१३७१९९	सुनमती डंगौरा थरुनी	महिला	७१	६	२६६९	३६००
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२२४००७४३	सुन्दरीया ड. थरुनी	महिला	७०	६	१९७	१२०००
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२३१२६१४२	सुरमति बोहरा	महिला	७९	६	६७२०३३।४५७४	१२०००
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०२०२०४६२२	सोहनलाल डंगौरा	पुरुष	७६	६	२५५४।४७१	१२०००
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२०३०३१२३	हरसिं बोहरा	पुरुष	७०	६	७।१०७४-८२६।७३६	१२०००
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२३१७६३६१	हसिया डंगौरा थरुनी	महिला	७१	६	२८३४	१२०००
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१०३०२९८३	हारु देवी बोहरा	महिला	७७	६	६७२०३३।३७३२७	१२०००
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५१००३०१२	हिमा देवी बोहरा	महिला	७४	६	६७३०३३-७९६	१२०००
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२३३२९६१९	हिरा बोहरा	महिला	७०	६	११२१४३९२	१२०००
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४५९९२	अम्मरे भुल	पुरुष	६४	१	५७८४	७९८०
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६३७२	करी कामी	पुरुष	६५	१	५०५	७९८०
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१४०१२९५	कला देवी भुल	महिला	६५	१	२३११८	७९८०
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०१७५८	कलु ल्वार	महिला	६४	१	२६२७००६४	७९८०
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५०३३	कल्लाने मिजार	पुरुष	६०	१	४३८०३।४२७	७९८०
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०५०३१५४	किट्थी मिजार	महिला	६३	१	६९०३०७०३५८३	७९८०
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०२४२२७	कैली लुहार	महिला	६४	१	२।४।२३५९।१६३७	७९८०
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७११००१८५	खण्टे लुहार	पुरुष	६४	१	६९०१६९००७७२	७९८०
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३१३६९३८	खन्टी विश्वकर्मा	महिला	६३	१	३।१२३८।१७९१	७९८०
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८९१८	गमे भुल	पुरुष	६२	१	५१०५०	७९८०
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०२००१८६	गोमा देवी तामाकार	महिला	६४	१	६७३००४४७२	७९८०
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०८००८०९	गोवरी भुल	महिला	६४	१	६७-०६-७८-०२८७०	७९८०
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५०४१	गोरी लाल विश्वकर्मा	पुरुष	६१	१	४२२०९७६८	७९८०
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०५०२११४	चक्र बहादुर मिजार	पुरुष	६३	१	३०४४०	७९८०
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०४६३२	चन्द्रा दमाई	महिला	६१	१	६७-०६-७८-०२९७३	७९८०
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०८०११५२	चन्द्र लुहार	पुरुष	६२	१	६९०१७२००९२४	७९८०
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६७७७	चम्फे सुनार	पुरुष	६६	१	१८०६५८०	७९८०
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६१९३	चिन्ता बादी	महिला	६५	१	१९०१	७९८०
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०११५१२१	चौंठे जेगडी	पुरुष	६१	१	६९१०४७-२१९५३	७९८०
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०२०१७९९	जंगे लुहार	महिला	६५	१	६७०२७३०१५४८	७९८०
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३१४००५४१	जगत्रा भुल	महिला	६८	१	३८५२	७९८०
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५०५८	जनक बादि	पुरुष	६०	१	२५६८	७९८०
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९९०९	जशु देवी कामी	महिला	६८	१	४१०७९४२४	२६६
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१५०३२९१	जसु साकि	महिला	६१	१	३०२७९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११०००८०७	जुठी बादी	महिला	६३	१	६७०२७३०३००३	७९८०
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८९०४	झाक बहादुर सुनार	पुरुष	६२	१	५७७८०७८८	७९८०
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२७००९८१	झंकरे सुनार	पुरुष	६२	१	२६२७०१३१	७९८०
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०७०२९१८	झिरु देवि लुहार	महिला	६३	१	६९३०१६३	७९८०
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८७२६७	झुप्री टमटा	महिला	६४	१	४१४५११३८३	७९८०
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९८७०५	टेक बहादुर लोहार	पुरुष	६१	१	४१७५५००	७९८०
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३३५१७	डम्मर सि.वि.क.	पुरुष	६३	१	८६७४०९४६	७९८०
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१०००७०६	थुडीरी वि.क.	महिला	६५	१	६९०	७९८०
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४२४००२११	दल बहादुर दमाइ	पुरुष	६५	१	४९६८१५०५	७९८०
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२१०००८१५	दाने उखेडा	पुरुष	६८	१	६७२००३११२७१	७९८०
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०५००९९१७	दुरा देवी दमाइ	महिला	६०	१	६८३००४४०१	७९८०
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०८५९०९	दुगा सि.वि.क.	पुरुष	६५	१	३०६०	७९८०
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६२७००१४६	धन सिह लुहार	पुरुष	६६	१	६३	७९८०
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९७४९७	धनसरा भुलेनी	महिला	६१	१	४१८३४१९४६३	७९८०
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६७८५	धर्मी कमेनी	महिला	६६	१	४१२५५१३२८	७९८०
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६७५१	धर्मी देवी कमेनी	महिला	६६	१	४९१५१९६७	७९८०
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१२०१२१६	नन्दा कामी	पुरुष	६०	१	६९०१७३०३७४४	७९८०
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८०९६	नरपता सुनार	महिला	६७	१	४१७२५७६७	७९८०
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१००१३१२	पवि भुल	महिला	६३	१	६७३००४१०९	७९८०
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१३१३११२९	पवित्रा देवी कमेनी	महिला	६१	१	४४६९१३०६	७९८०
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६२०८	पवी लुहार	महिला	६५	१	४९१२१४३०	७९८०
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१४००८५४	पाटु देवी भुल	महिला	६३	१	६९३०२१४४४	७९८०
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११३००६५१	पुल्ती दमाइ	महिला	६७	१	११०१७४०३२५०१४	७९८०
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७१२००४६२	बीरकेश कामी	पुरुष	६८	१	१५६४३	७९८०
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१५०२१२५	भारमले लोहार	पुरुष	६६	१	६७२००४४१३४६	७९८०
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२२००३५३	मदन दमाइ	पुरुष	६४	१	४३४४	७९८०
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१११५०२८२५	मदन मिजार	पुरुष	६२	१	४७९३	७९८०
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३०२०२००६३३	मनराजे कामी	पुरुष	६६	१	३७२	७९८०
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०११००८४९	मना कामी	महिला	६३	१	६९३०२२११२६	७९८०
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३१००१३२३	मना देवी कामी	महिला	६८	१	६७३००४३६१	७९८०
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०११००५०८	मनिसरा बाटि	महिला	६१	१	१९३१	७९८०
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०२०१८६६	मन्या कामि	पुरुष	६३	१	५७७४६३४०	७९८०
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१११००७४९	मल कामि	पुरुष	६२	१	८१	७९८०
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२३०००९०२	माति साकि	पुरुष	६२	१	३३२४	७९८०
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६७९३	मिठु देवी वि.क.	महिला	६६	१	४१०७८१३३७	७९८०
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८१७४३	मैना सुनार	महिला	६१	१	५७७८०८८५	७९८०
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३३५८२	मैसरा देवी वि.क.	महिला	६३	१	४१७२७७६६	७९८०
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०७००७९१७	रंग ब. भुल	पुरुष	६५	१	६९३०२१५८५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२९००७९४	रण बहादुर दमाई	पुरुष	६०	१	४०८	७९८०
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२१००२१८७	राधा बाटी	महिला	६५	१	६७०६७६०२४१०	७९८०
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६७३६	खवा मिजार्नी	महिला	६६	१	१६०१२	७९८०
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५०१४१५	लाल बहादुर ओड	पुरुष	६४	१	१२४९४	७९८०
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१००११७७	वावु लाल बाटी	पुरुष	६३	१	२११०९९५३	७९८०
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५०६६	विरमी बादि	महिला	६०	१	७३७।१६७०	७९८०
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९८९१	शान्ती देवी वि. क.	पुरुष	६८	१	१४३	७९८०
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७९८७५	श्रीमती पाटकलादेवी सुनार	महिला	६०	१	१२५३।५३६	७९८०
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५०२५	श्रीमती मुगा भुल	महिला	६०	१	६१९१	७९८०
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१००३२७	श्रीमतीधेरी कामी	महिला	६४	१	२२९६००४४०४५	७९८०
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७२७००१६१	सजेन सिह तामाकार	पुरुष	६७	१	६७२००४१०४३	७९८०
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९८७९३	सिंगे टमटा	पुरुष	६१	१	४१००८१२९३	७९८०
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००२४०६	सेतु ओड	महिला	६३	१	४१२९६।३७४	७९८०
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८७२७५	अमरे सुनार	पुरुष	६४	२	६२७०।१७२।१८७४	७९८०
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३२५२१७८	अम्मरे सुनार	पुरुष	६०	२	११/४	७९८०
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२००२९२३	इसरा सुनार	महिला	६०	२	६७२००४।३५२७	७९८०
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०३००९१२	उजली कामी	महिला	६२	२	१९१०४५	७९८०
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०४००४०३	कविता कामी	महिला	६२	२	६७२००४/४३००६	७९८०
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१००३९५५	कस्तुरे कामी	पुरुष	६३	२	६७०६७८०२९७५	७९८०
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८१७०९	कालाराम टमाटा	पुरुष	६०	२	५५४	७९८०
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१२०१३८६	कालु सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	६१	२	६७-०६-७४-०३१७७	७९८०
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१३००८२२	कृते टमटा	पुरुष	६१	२	६७०६७८००१८५	७९८०
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३२४००१९३	कोकिला देवी आउजी	महिला	६९	२	५८८	७९८०
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३१३१२४८	कौशिला कामी	महिला	६४	२	४।१।१।०।४।४।१	७९८०
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७२६०००७६	कौशिला देवी कामी	महिला	६४	२	६७२००४/१५७२	७९८०
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३३००१०८१	खडग बहादुर दमाई	पुरुष	६४	२	४२०	२६६०
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५१६०१०४४	गोरे दमाई	पुरुष	६८	२	६७०२७३०३१०४	७९८०
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००४१११	गोरे वि.क.	पुरुष	६४	२	६७०६७४०३२२३	७९८०
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८१६९१	चन्द्र देवी कामी	महिला	६०	२	४/१४२८/४३८	७९८०
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२२००१२२	चन्द्रा देवी विश्वकर्मा	महिला	६५	२	६७३००४२०३१	७९८०
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६९१०५	चैती सुनार	महिला	६८	२	४/७५६/४६७	७९८०
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१३०१२९६	जलधरा टमटा	महिला	६०	२	६७३००४।१९०६	७९८०
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९१६४	जलु देवी आउजी	महिला	६८	२	२६२७०५८६	७९८०
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१८०१७५६	जोगी साकी	पुरुष	६०	२	२४९१०	७९८०
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०११३२६४	जौमती टमटा	महिला	६०	२	२६४३००२२७०	७९८०
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८०७००४४१	ज्यामरी देवी वि. क.	महिला	६६	२	६७२००१।१४०३	७९८०
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०७०२४९२	झाकरि वि.क.	महिला	६२	२	६७०६७४०४५८०	७९८०
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४११००९०५	तिलक बहादुर दमाई	पुरुष	६६	२	१२३७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१५०३६१३	तेज बहादुर दमाई	पुरुष	६५	२	६७०६७४०५८७५	७९८०
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०३००२७३	ददे वि. क.	पुरुष	६४	२	२०५०।१८६७	७९८०
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१८०१०९५	दले कामी	पुरुष	६५	२	६७०६७७०७६८६	७९८०
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०८०१५०५	दिले लोहार	पुरुष	६१	२	४।३९६४	७९८०
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७११००८३४	दुल्लवे कामी	पुरुष	६२	२	६९।०६।२१४००२	७९८०
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२१००८३८	देवीसरा दमाई	महिला	६३	२	६७-०६-७५-०२३०४	२६६०
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६०५९	धनविरे सार्की	पुरुष	६५	२	२४९११	७९८०
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६५६१	धना टमटा	महिला	६६	२	३१८०	७९८०
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२५०१५९३	धने बि.क.	पुरुष	६२	२	१८८१४	७९८०
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०६६७४	धर्मी कामी	महिला	६४	२	६७०६७८००४८०	७९८०
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६२०००१७२	धर्मी देवी सुनार	महिला	६४	२	६७३००४।२३४५	७९८०
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०७००८९	नन्द व. सोनी	पुरुष	६८	२	१६७७७	७९८०
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१६०१०११	नाम्सरा देवी टमटा	महिला	६०	२	७८६९३	७९८०
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८९३४	पदम बहादुर कामी	पुरुष	६२	२	४।१।१३४।४५९	७९८०
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०९०१५४२	पवी दमाईनी	महिला	६०	२	४।।।१९७।।२२२	५३२०
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०७००४७१	पूरे कामी	पुरुष	६५	२	१७८५	७९८०
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६८८४	प्रविणे कामी	पुरुष	६६	२	८२४	७९८०
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०३००६११	बशन्त आउजि	महिला	६५	२	६७२००४२०६६५	७९८०
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७९२७१	मंगली सुनार	महिला	६०	२	१९७४	२६६०
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८३९६	मनकला कामी	महिला	६७	२	४।१।९३६।।११	७९८०
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११००३४०३	मनसरा देवी कामी	महिला	६३	२	६७३००४।५९६	७९८०
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८३८८	मना कामी	महिला	६७	२	४।१।९६४।।१२	७९८०
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०७०१२५६	मना देवी विश्वमो	महिला	६१	२	६७२००१।१४४८	७९८०
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९१८००९३७	माने टमटा	पुरुष	६८	२	६७३००४।।४५३	७९८०
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८७६	मैना देवी सार्की	महिला	६७	२	४।१।३८।।१८६	७९८०
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११४००४६५	मैपती कामी	पुरुष	६६	२	१९१६४	७९८०
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२१००३६५	मोति रामे कामी	पुरुष	६३	२	६७।०।।७।।०।१८६८	७९८०
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४७९६८	रति सुनार	पुरुष	६५	२	१२६३३	७९८०
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१५०३१५३	रेगा सुनार	महिला	६४	२	१७३	७९८०
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१२००२९७	लक्ष्मी देवी सार्की	महिला	६५	२	२३१३४	७९८०
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१००१०४२	लाली देवी टमटा	महिला	६६	२	६७२००४।८५५१	७९८०
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११५०१८२३	वारु दमाई	महिला	६५	२	१५९४	७९८०
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१५०३०२५	विर वहादुर कामी	पुरुष	६१	२	२।७।४।।१८४१	७९८०
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७५६४६	विरु सुनार	पुरुष	६१	२	९७४३८	७९८०
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०४०३५०३	श्री माते कामी	पुरुष	६०	२	१०७।।२।।६	७९८०
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८१८९९	सरस्वती देवी सोनी	महिला	६०	२	४५२३	७९८०
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५०८००६२१	सरु टमट्यानी	महिला	६८	२	३।६।०।।७।।४८	७९८०
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१५०१६९३	सजेने सार्की	पुरुष	६५	२	६७२००४९५४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०७२३९४	सुन्तली सुनार	महिला	६४	२	८८४१३४३६	२६६०
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३१०३०९७	सेरे कामी	पुरुष	६०	२	६७०६७८०२००१	७९८०
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१०२९०१०६२	अमर सिंह वि. क.	पुरुष	६८	३	४१८	७९८०
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७५७६१	अमरीता देवी कामी	महिला	६६	३	४११५४४१७५१	७९८०
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१२०२६३५	इन्द्रा कामी	महिला	६०	३	६७-०६-७८-०४१७८२	२६६०
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६८६४६	इन्द्रा देवी वि.क.	महिला	६८	३	२२१११०९	७९८०
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०८००७६१	उदय सिंह कामी	पुरुष	६५	३	६७-०६-७६-०२०६१	२६६०
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२१००६८३	कण् ब. वि.क.	पुरुष	६५	३	४२०	७९८०
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६८८०२	कलम बहादुर वि.क.	पुरुष	६९	३	४१५१०५०७	७९८०
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८६६०८	कल्लु कामी	पुरुष	६४	३	४११६३९१७८२	७९८०
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३३५६६	कालै दमाइ	पुरुष	६३	३	६७०११७३०४३५१	७९८०
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०३०१०४३	कौशी देवी कामी	महिला	६७	३	६७२००४६४३६६	७९८०
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०३०२९२३	कौशीला विश्वकर्मा	महिला	६१	३	४१५४०१६०१	७९८०
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२३००७४९	खड्गे कामी	पुरुष	६२	३	११८८	७९८०
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०४०१०३२	गंगा कामी	महिला	६४	३	४१८८५७९३	७९८०
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०१७०२	गगन सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	६०	३	४१९	७९८०
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९११२३००२१४	चन्द्रा कामी	महिला	६८	३	२८०६	७९८०
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११०५०२४३८	चन्द्रा देवी सुनार	महिला	६२	३	६७०६७८०००८२	७९८०
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१११५०१०२८	चित्रे दमाइ	पुरुष	६८	३	३५८११४६३	७९८०
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२२२००२९९	जला दमाइ	महिला	६९	३	६७३००४१५५७	७९८०
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५१४०४	जित ब. दमाइ	पुरुष	६५	३	२१९१०५८३	७९८०
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७५८३७	जोगी टम्टटा	पुरुष	६७	३	१३१५२०	७९८०
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८१३१	जोगी सुनार	पुरुष	६७	३	१२४६	७९८०
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१००३८३३	जौकला दमाइ	महिला	६१	३	६४३००१७१६	७९८०
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१००३६१८	टिकाराम कामी	पुरुष	६०	३	६४-३-०१०१२८	२६६०
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७५८११	ठगुवाइ भूल	महिला	६७	३	४१४९४५१६	७९८०
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८०२४	ठगे कसेरा	पुरुष	६८	३	४१५२१६३३	७९८०
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१००२३०६	ठेउके ढोली	पुरुष	६३	३	९८३६८	७९८०
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०४०१८२६	ठेउके दमाइ	पुरुष	६१	३	१३७२	७९८०
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११००१५८२	डबल सिं दमाइ	पुरुष	६२	३	२९६२	७९८०
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०५०२८८६	डिल्ली टम्टटा	पुरुष	६१	३	३३४९	७९८०
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६८६७९	तिला दमाइ	महिला	६८	३	४११०८८१६९१	७९८०
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८०६५	तिले दमाइ	पुरुष	६८	३	१४८५	७९८०
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०११९१२७	तुलसा कामी	महिला	६२	३	६७३००४१९११	७९८०
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०६००८६४	तुला कामी	पुरुष	६२	३	६७२००४५८६७३	७९८०
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१२०००६४५	दल ब. वि. क.	पुरुष	६५	३	६७०२१७३०१८४६	७९८०
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६९२५३	दलसुर सार्की	पुरुष	६२	३	८३२२४८१	७९८०
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०४७७४	दाने कामी	पुरुष	६०	३	७८९८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१४७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१००४०५०१८०८	दिपा वि.क.	महिला	६७	३	६७३००४८२६	७९८०
१४८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२००८१२३०६८६८७	दिला कामी	महिला	६८	३	४।१६४०।८७१	७९८०
१४८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१०१२३०७५७८७	देउसरा तिरुवा	महिला	६६	३	४।६६००।१०७८	७९८०
१४८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४११११००७२२	देवी लाल सुनार	पुरुष	६३	३	६७२००४२८७३७	७९८०
१४८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०२१००३७५३	देवे ढोली	पुरुष	६१	३	८।३७२	२६६०
१४८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१२०७०७००२२७	धन आउजी	पुरुष	६५	३	४१२९९	७९८०
१४८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२००९१२३०६८०७३	धनविरे कामी	पुरुष	६८	३	१७७	७९८०
१४८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०३०४०२०२८	धर्मी तिरुवा	महिला	६०	३	६७३००४७६९	७९८०
१४८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०२१००५९५४	धौरा ढोली	महिला	६०	३	८३१७	७९८०
१४८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०५१७०२०६६	नन्दकला दमाई	महिला	६०	३	६७३००४१४०९	७९८०
१४८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४०१०९००६६९	नन्न कला वि. क.	महिला	६४	३	६७०६७४०२५१२	७९८०
१४९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०१०५१०३०३	नन्नी कामी	महिला	६०	३	६७३००४६३६	७९८०
१४९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१२०११५०१९९९	नन्नुकला कामी	महिला	६५	३	६७१२०६९।०१२२३	७९८०
१४९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१२११४००२६६	नयाराम वि. क.	पुरुष	६५	३	१३१५	७९८०
१४९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३१२३०९०३२७	नर बहादुर वि.के.	पुरुष	६३	३	२५४९।१२५४	७९८०
१४९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०१२८००५८१	नरपता मेजार	महिला	६२	३	६७०६७५०४११४	७९८०
१४९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५०४१६०११३५	नरपता वि.क.	महिला	६२	३	४१५०४५०१	७९८०
१४९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१००५१५०७१७३	नरा कामी	महिला	६७	३	६७-०६-७५-०२०४४	७९८०
१४९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१००४१३०१५५४	नवल सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	६८	३	६७२००४।२९२२	२६६०
१४९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६१२३०६७४८९	निमेला कमेनी	महिला	६१	३	४१७७४९९०	७९८०
१४९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०११०४०३००५४८	नैराम विश्वकर्मा	पुरुष	६७	३	१७३६	७९८०
१५००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०२१५०४१०५	पदम तिरुवा	पुरुष	६०	३	४३९७६	७९८०
१५०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६१००६००५९६	पदम दमाई	पुरुष	६१	३	११४२८५८६	७९८०
१५०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४०६०७००७०४८	पदम ब. कामी	पुरुष	६३	३	११२१	७९८०
१५०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०११००६००८	पदमा देवी विश्वकर्मा	महिला	६१	३	४।१६४९।८७४	७९८०
१५०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०११०६०३००३३७	पटे कामी	पुरुष	६६	३	३२७५	७९८०
१५०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१११२३०४५४७३	पुणे कला वि.क.	महिला	६५	३	४।१६००।७७७	७९८०
१५०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१००८१२००९५५	बजिरे दमाई	पुरुष	६७	३	६७२००४३२५७२	७९८०
१५०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६११०३००६१७	भक्ता देवी वि. क.	महिला	६१	३	३२८१	७९८०
१५०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५०७१००१५०३	भक्ते टमटा	पुरुष	६२	३	१३१७	७९८०
१५०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०११५०४२०८	भरे विश्वकर्मा	पुरुष	६१	३	३१८५६६०३	७९८०
१५१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५०६०३००३२२	भुवान सिंह वि. क.	पुरुष	६२	३	२१८५	७९८०
१५११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२००९०५२४००१९८	भुवानसरी दमेनी	महिला	६८	३	१४८४	७९८०
१५१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३१२३०३३५९४	मनसरा देवी वि. क.	महिला	६३	३	४।२०५४।८१८	७९८०
१५१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१०१२३०७५७९५	मनिराम वि. क.	पुरुष	६७	३	४१५०५५०५	७९८०
१५१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०५१५०३२७८	मन्सरा वी. के	महिला	६१	३	२६८५	७९८०
१५१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६१२२५०११४५	मान वहादुर वि.क.	पुरुष	६१	३	६७२००४२८८१६	७९८०
१५१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०११३०१०९२	माने भ्रुल	पुरुष	६१	३	४१५०१४९९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०२००१३३७	मिना देवी कामी	महिला	६९	३	६९ ०१ ६८ ००२२३	७९८०
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८१५६	मैनी दमेनी	महिला	६८	३	४११५३६ ५५६	७९८०
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७५७२३	मोती सरा कामी	महिला	६७	३	४१६८९७०४	७९८०
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०७०२७५८	रंगे कसेरा	पुरुष	६३	३	१७३३८४२६३	७९८०
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०२०२२२५	रति राम विश्वकर्मा	पुरुष	६०	३	१६०४१८३५	७९८०
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१५०३०८१	रनुवा कामी	पुरुष	६२	३	१७८०४३६०	७९८०
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०४०३३६२	राम सिंह वि.क.	पुरुष	६१	३	४१५४१६१५	७९८०
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३३६०८	रुईना दमेनी	महिला	६४	३	४१५३३५५४	७९८०
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१३००४१२	रुपा दमेनी	महिला	६७	३	१४६६	७९८०
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३३६१६	रुपा देवी सर्कनी	महिला	६४	३	३३०५११९९	७९८०
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६९३००४०५	ललु देवी वि.क. कामी	महिला	६८	३	२७५	७९८०
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८१०७	लल्ता कामी	महिला	६७	३	१४१	७९८०
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११५०७०२४	लाल सिंगे कामी	महिला	६८	३	६७०१७५१२७८७	७९८०
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८७२८३	लोके कामी	पुरुष	६५	३	९७२	७९८०
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००८०११८४	विर वहादुर दमाई	पुरुष	६०	३	६७०२७३०१३२५	७९८०
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०५०४१६१	वीमा देवी टमटा	महिला	६०	३	६३३०२०६०२	७९८०
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११०१४०१०३८	बुदिसरा वि. क.	महिला	६६	३	६७३००९५५१	७९८०
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१००२२६३	बुद्ददीलाल वि. क.	पुरुष	६८	३	६७०२७३०१८४६	७९८०
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०५०१३३७	बेलु देवी टमटा	महिला	६६	३	६७३००४७६७	७९८०
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५२७००२९३	शेर ब. वि. क.	पुरुष	६३	३	१२२२७ २९४	७९८०
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६९१००२२७	शोभा देवी टमटा	महिला	६८	३	६७३००४ ८८८	७९८०
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१००१९०९	श्रीमति पानसरा कसेरा	महिला	६१	३	६९३०६७१९७	७९८०
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६८६६१	श्रीमतीलाली देवी कामी	महिला	६८	३	५२९७ २०४८ २०४९	७९८०
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६९१०००६८८	सविता वि. ब.	महिला	६६	३	६७२००४५८४३९	७९८०
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११२५००७९४	सहविर सुनार	पुरुष	६२	३	६१०७२००३	७९८०
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०२७००१९३	सिंह विर कामी	पुरुष	६९	३	९११	७९८०
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२१००२६९९	सुन्धरा देवी कामी	महिला	६६	३	६७३००४२०२६	७९८०
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१३००५९३	सुभद्रा देवी वि.क.	महिला	६२	३	४११५७९ ७७८	७९८०
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१७००४५५	हिरा सिंह टमटा	पुरुष	६७	३	६७३००४६३१	७९८०
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६४४३२	अम्बी भुलेनी	महिला	६०	४	४१२६१ ६	७९८०
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०८०११२५	अम्मरे मिजार	पुरुष	६५	४	६७०६७६०२२१९	७९८०
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०१२००७४३	करे लोहार	पुरुष	६९	४	६०८	७९८०
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६०४२	काली भुल	महिला	६५	४	८९८ ३५६	७९८०
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१३००९३६	काल्ये कामी	पुरुष	६३	४	४२१५७	७९८०
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२११००२९१	खट्टवा कामी	पुरुष	६६	४	७१४४३ २९ ०४५	७९८०
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०६००५९३	खुइती कामी	महिला	६७	४	२८५२२५५	७९८०
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८५५११	गंगा देवी सुनारी	महिला	६५	४	४१५१२१०	७९८०
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१५०२१५९	गंगा सार्की	महिला	६६	४	६७-२०-७० ०१५१३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८९२३०६९५५२	गोपा कमेनी	महिला	६८	४	४११३ ८९४	७९८०
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०६०९६८३	गोरे सार्की	पुरुष	६३	४	४१३०७३	७९८०
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९९२३०७५५५७	गोरे सार्की	पुरुष	६७	४	२५२६७९५	७९८०
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४९६०९१२५	चन्द्रे सार्की	पुरुष	६२	४	६७१००९८४०६	७९८०
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२००१०६९	छवी दमाई	पुरुष	६०	४	२५०५ १९७५	७९८०
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५१४६३	जगे भूल	पुरुष	६५	४	८८६	७९८०
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६०३४	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६५	४	४८१	७९८०
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०३०३३३२	जिरा देवी लवार	महिला	६२	४	५९०	७९८०
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११२००६०८	जोगेनी कामि	महिला	६४	४	१८०७७	७९८०
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३१२६४२६	टिकाराम विश्वकर्मा	पुरुष	६२	४	४८६८	७९८०
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१४००६८५	टिकुली देवी कामी	महिला	६५	४	६७२०३३-३१९५०	७९८०
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९९२३०६८७८४	तिले दमाई	पुरुष	६७	४	४११० १८४	७९८०
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१००३७९२	तुलसी देवी ढोली	महिला	६२	४	६७३०३३१५६१	७९८०
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०३००९३८	तुल्का भूलेनी	महिला	६४	४	४१४८० १७४	७९८०
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०५०३३२२	तेज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६७	४	६६२०३३ ६३८१५	७९८०
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११२३११७१६५	दान बहादुर सुनार	पुरुष	६५	४	४११३५ ३८	७९८०
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०२२००८९९	दुरी देवि भूल	महिला	६५	४	६७३०३३ १११८	७९८०
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०५००८५७	देउ सि दर्जी	पुरुष	६२	४	६८६	७९८०
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११००३८९७	देबे दमाई	पुरुष	६६	४	६८०१७३०३५३३	७९८०
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०१४८८८	देव बहादुर कामी	पुरुष	६०	४	६७२०३३ ५८५६३	७९८०
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६९२६	देवी विश्वकर्मा	महिला	६७	४	४११४४१९१२	७९८०
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३११६७५३	धन सि को मिजार	पुरुष	६७	४	३३०६०	७९८०
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१६००८७३	धनसरा देवी सार्की	महिला	६०	४	६७३०३३ ००९ ४७३	७९८०
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६५३८	धनि दमाई	महिला	६६	४	१६२१	७९८०
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७०७६१	धनी भूलेनी	महिला	६१	४	१२०३ ४०४	७९८०
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१५०३७९४	नरपता कामी	महिला	६३	४	६७०६७५००९३२	७९८०
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१००२४९३	नैने टमटा	पुरुष	६२	४	२२५५	७९८०
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०५०७८४५	पदम सिंह सार्की	पुरुष	६४	४	७१०६५१०८०४६	७९८०
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२४००३२५	पदमा कामी	महिला	६२	४	६७२०३३ ६२६१२	७९८०
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९९२३०६८७९२	पदमे भूल	पुरुष	६७	४	२३२ ८१५	७९८०
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२८००२४३	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६५	४	५०५-१८६४	७९८०
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९९२३१२५१३९	पाना सार्की	महिला	६७	४	१४५१ १३९८	७९८०
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६४७९३	पुरन भूल	पुरुष	६०	४	६४६८०७२७	७९८०
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२३००४५७	पुरन सि भूल	पुरुष	६५	४	६७-०६-७४ ०५०२९	७९८०
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२७००२३१	प्रजित्या कामि	पुरुष	६३	४	२६२७०३९६	७९८०
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८९२३०६९५३७	प्रेम सिंह भूल	पुरुष	६८	४	४१३ २४	७९८०
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४२७००२५९	बिन्दा लोहार	महिला	६७	४	२८१५	७९८०
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६३०००२०५	बिरकेश कामी	पुरुष	६५	४	२३९५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४६०१६	बिस्ना दमेनी	महिला	६४	४	४-६३५-६७२	७९८०
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१३१६८८	बुद्धीसरा विश्वकर्मा	महिला	६१	४	४१९१७	७९८०
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०९००७९८	भद्रा दमाई	महिला	६०	४	५२०२	७९८०
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७११००३३८	भागा कामी	महिला	६६	४	७१२७१।१७।०४५	७९८०
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६१८२	भागा भूल	महिला	६५	४	१११६-३५४	७९८०
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१५०३४९३	मनविर कामी	पुरुष	६२	४	१८५९	७९८०
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६५४६	माहाबिरे कामी	पुरुष	६६	४	४।४५७।६१	७९८०
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६५५३	रामे भूल	पुरुष	६६	४	३३५७	७९८०
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७०९००८०७	ललता देवी लुहार	महिला	६६	४	६७३०३३-१७२५	७९८०
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६९९८	ललता कमिनी	महिला	६६	४	४-८५४-४८८	७९८०
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१५०३५०८	लाली देवि दमाई	महिला	६२	४	८८४७३५६०४५	७९८०
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०११९२६७	विष्णा देवि विश्वकर्मा	महिला	६२	४	६७२००४।३०७६	७९८०
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२५०१४७५	सुन्तला देवी दमाई	महिला	६०	४	६७२०७००१६५९	७९८०
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०४०१३६३	हरकेसे कमी	पुरुष	६०	४	११८६१	७९८०
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७४३८९	हरविर भूल	पुरुष	६०	४	१५०१४१२	७९८०
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११२३०४६५३९	अम्बी दमाई	महिला	६५	५	४६६-३४३४	७९८०
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१५०१०१४	अम्बी देवी कामी	महिला	६४	५	६७३०३३-४२८	७९८०
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१३००५२	इन्ऱे कामी	पुरुष	६२	५	१२०८	७९८०
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९१५६	कमली कमेनी	महिला	६८	५	४-११४२-१६६५	७९८०
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००१६५२	काइली कामी	महिला	६४	५	६७३०३३-१३३०	७९८०
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१००१७३३	कालु लुहार	पुरुष	६८	५	१३८९५	७९८०
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७२६३१	केशरे दमाई	पुरुष	६०	५	३०७१	७९८०
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६२१५	कोपरे विश्वकर्मा	पुरुष	६७	५	४।४०५।४१२	७९८०
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१६०१४५२	खीमा देवी कामी	महिला	६१	५	५-९९१९	७९८०
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०७०००६	गंगाराम भूल	पुरुष	६८	५	३०४-११७६	७९८०
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७८२२८	गोरे कामी	पुरुष	६१	५	२९८३	७९८०
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९९६६	गोरे भूल	पुरुष	६९	५	४-४७८-३४४	७९८०
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२५००४६९	घनश्या भूल	पुरुष	६४	५	६७१०३३-४५०	७९८०
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६१३९१	चम्बी विश्वकर्मा	महिला	६२	५	४-८१३-३४३	७९८०
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२१००८०४	चम्भी भूल	महिला	६०	५	६७२०३३-३३६७१	७९८०
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०३००५८९	जगतरा दमेनी	महिला	६३	५	४-५७८-१५६	७९८०
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०२००४७७	जगवा लोहार	पुरुष	६७	५	१५८५८	७९८०
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५०८७४७	डवले सुनार	पुरुष	६०	५	६७०६७८००३१८	७९८०
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३११६४४३	तुल्का देवी विश्वकर्मा	महिला	६२	५	४-१४२२-१७९४	७९८०
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८९६६	दिल्पे ढोली	पुरुष	६७	५	२२९-६६१	७९८०
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०११३०००३२४	देव कामी	महिला	६६	५	२९८४	७९८०
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९०८३३	धन्से भूल	पुरुष	६१	५	४-२७२-५६६	७९८०
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९९९७	धुल्या विश्वकर्मा	पुरुष	६८	५	४३३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०५०२८९५	नन्नी कमेनी	महिला	६६	५	६७-०२-७३-०२६४५	७९८०
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११२०११५८	नरु भूल	महिला	६३	५	६७२०३३-१५४४१	७९८०
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६३०००२९९	पारु देवी भूल	महिला	६८	५	६७२०३३-२४७३३	७९८०
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९९७४	प्यान्टे भूल	पुरुष	६८	५	३५१-३४७६	७९८०
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२००१९२२	भज्जे कामी	पुरुष	६५	५	६७०६७४०५२६४	७९८०
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६९५५	भागा सुनार	महिला	६६	५	३३८-३४६८	७९८०
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०४००९७५	मनुवा भूल	पुरुष	६८	५	१५५८-५२	७९८०
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०५००६०१	मेहर सिंह लुहार	पुरुष	६४	५	४३५९९	७९८०
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१५०२३०७	रम्भी दमाई	महिला	६७	५	८-८७१-३८६-०४५	७९८०
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१००२३५४	लक्ष्मी दमाई	महिला	६१	५	६७३०३३-२९२	७९८०
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११६००३९५	ललिता लुहार	महिला	६५	५	६७२०३३-४६८९३	७९८०
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९९८२	शकर लोहार	पुरुष	६८	५	४-२४९-३४१	७९८०
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६९९४९	सरु कामी	महिला	६८	५	४५४।२०९१	७९८०
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६८९९	सरु विश्वकर्मा	महिला	६६	५	४-१९०३-१८७१	७९८०
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१५०२७३९	हिरा कामी	महिला	६३	५	६७३०३३-१४९८	७९८०
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८९२६	उज्जली वि. क.	महिला	६२	६	४।७२०	७९८०
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८२१००१४१	उदयराम वि. क.	पुरुष	६४	६	१८४७८	७९८०
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००१२३२०१०२२	कल्थरी कामी	महिला	६६	६	४४०९-१६३६	७९८०
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०१०६५१३	काली देवी दमाई	महिला	६७	६	६७।२१।७०।००७३६	७९८०
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४६२८१	खडक सिंह कामी	पुरुष	६७	६	४४।९३७।१९४३	७९८०
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६८९३३	चन्द्रमनी कामी	पुरुष	६७	६	३५३४	७९८०
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२८००१८२	चम्भी सार्की	महिला	६४	६	११५५-२५७३	७९८०
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१८९१	जय बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६१	६	४७१८-४-९४०	७९८०
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२११००५६६	जय विश्वकर्मा	पुरुष	६०	६	०४३५	७९८०
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५१४३८	जोगेनि पार्की	महिला	६४	६	११२२।३४५१	७९८०
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२१००७०२	ढुळे कामी	पुरुष	६१	६	१५४	७९८०
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५४८७८	देवसरी ढोली	महिला	६६	६	२४३।३४३६	७९८०
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३११८०७६	धौली कामी	महिला	६७	६	३७६।३४२३	७९८०
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३१२४५५१	प्यान्टे कामी	महिला	६७	६	२९६७	७९८०
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२८००७५१	बालकुमार सुवर्णकार	पुरुष	६०	६	४७६।१६२२	७९८०
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६९०६३	भागरथि विश्वकर्मा	महिला	६२	६	४९०३।६४०	७९८०
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३१३२१४१	भिमुवा ढोली	पुरुष	६७	६	२४५।७३१	७९८०
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०४६७२	महा सिंह कामी	पुरुष	६१	६	६७९६४	७९८०
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७६८२७	महा सिंह कामी	पुरुष	६६	६	१६०१२	७९८०
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०८००८६३	मिना देवी विश्वकर्मा	महिला	६०	६	४-९४०-१७४३	७९८०
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६२५००४२२	मेगे भूल	पुरुष	६२	६	६७०।७००३३८	७९८०
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११११०१००३	राम सिंह कामी	पुरुष	६४	६	२९८१	७९८०
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०४०१७६	शारदा देवी वि. क.	महिला	६७	६	४।९८।६४८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०६०००६२९	शारदा विक	महिला	६५	६	४१६७५१८९२	७९८०
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३३६४४	श्री लाल सिंह भुल	पुरुष	६३	६	२५१७०७	७९८०
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११२०१०५३	सरे कामी	पुरुष	६१	६	६७-०१७२-०२०५४	७९८०
१६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३०४०१४६४	अमनी दमाई	महिला	६७	१	५८४	७९८०
१६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४२२००१५२	अमृता बिक	महिला	६२	१	६७३००४१८२	७९८०
१६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५३६२३	उद्देसरा शाही	महिला	५९	१	३८२७६	७९८०
१६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०२०००६१८	औकला प्याकुरेल	महिला	६८	१	६७२००४५०४४९	७९८०
१६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१८०१०५७	कविता सुनार	महिला	६२	१	६७०६७६०१४९०	७९८०
१६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१००४२८२	कौसी धामी	महिला	६१	१	८८९१	७९८०
१६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६७८८५	खणिसरा गौतम	महिला	६७	१	४८१२१२९१	७९८०
१६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२१२६	खणिसरा सापकोटा	महिला	६१	१	१५९४२८५१	७९८०
१६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२६८२९	खिन्तु साउद	महिला	६०	१	१२२३१४६९	७९८०
१६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१५००८०८	खुशिया देवी थारु	महिला	६५	१	६७३००४७४७	७९८०
१६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३०५९४	गंगा देवी साउद	महिला	६२	१	४८५०३९३	७९८०
१६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१८६७२७	गंगा देवी साउद	महिला	६८	१	३१७३५१७००	७९८०
१६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५००९३८	गंगा देवी साउद	महिला	६२	१	६२२१७००६८९	७९८०
१६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११०२०११०७	गुनाना कठीर्या	महिला	६७	१	६७३००४४५५	७९८०
१६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४४४१६	गोमती देवी मल्ल	महिला	६५	१	४७४५१३०९	७९८०
१६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२८१२९	चन्द्रा देवी सि ठकुरी	महिला	६३	१	१५४	७९८०
१६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३१६७२	चेहरी थरुनी	महिला	६१	१	२७५	७९८०
१६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०५००२९१	जलमती देवी थारु	महिला	६२	१	६७३००४१६१	७९८०
१६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५००७२८	जसु देवी खड्का	महिला	६१	१	१५६६	७९८०
१६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५००६३३	जसुता देवी भण्डारी	महिला	६१	१	२२२५	७९८०
१६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५११००२०८	जसुदा भण्डारी	महिला	६१	१	४३३९	७९८०
१६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१७९६०९	जोखनी थरुनी	महिला	६८	१	४११७००००१२	७९८०
१६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५२०००५६४	जौकला दमाई	महिला	६६	१	६७३००४४७४	७९८०
१६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११२०००५७१	डिक्रा देवी साउद	महिला	६६	१	४८८१३९२	७९८०
१६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१८६७९१९	ढकि देवी थापा क्षेत्री	महिला	६८	१	१२३	७९८०
१६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२०८५३	तारा दमेनी	महिला	५९	१	४१३१११४८५	७९८०
१६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१००५०३६६२	तुलसि जैसी	महिला	६७	१	६९१०४८१७२५०	७९८०
१६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२०००१८८	तेसनी कठरिया थरुनी	महिला	५९	१	२४६७४	७९८०
१७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४५९८४	दशिया थरुनी	महिला	६४	१	९३	७९८०
१७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०१९७३	दुरगा देवी पाल	महिला	५९	१	१०४१११३४०	७९८०
१७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१४०१०२२	देउदरी देवी जैशी	महिला	६२	१	१२८४०	७९८०
१७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६७८६९	देबु देवी कूँवर	महिला	६७	१	२०५९०	७९८०
१७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०७९२७४	देवकला कामी	महिला	६५	१	२८४३१२०	७९८०
१७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०६००७४४	देबु देवी साउद	महिला	६२	१	६७३००४४७५	७९८०
१७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०१२६४४२	धउली साउद	महिला	६५	१	२४५१२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०१०००९१६	धनकला नाथ योगी	महिला	६८	१	४२८८	७९८०
१७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७५६१३	नन्दा देवी साउद	महिला	६६	१	४८५१	७९८०
१७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४४९२	नरपता देवी भुल	महिला	६१	१	३८५३	७९८०
१७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१००३७५६	नरपता देवी साउद	महिला	६३	१	८८३६	७९८०
१७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९१२००४३३	पदमकला उपाध्याय	महिला	६७	१	६६	७९८०
१७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१०५०२०२८	पञ्चरूपा सज्याल	महिला	६८	१	६७२००४२७४५	७९८०
१७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६८४९७	पविसरा खत्री	महिला	६८	१	१२९०४	७९८०
१७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४५३७४	पानमती थरुनी	महिला	६५	१	४३८	७९८०
१७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३०५२९	पार्वती दमेनी	महिला	६२	१	४१३१५१४७९	७९८०
१७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१३३९४४	पिरमसरा गौतम	महिला	६१	१	४१२१०१४४८	७९८०
१७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१०००६०१	बिस्ना देवी बम	महिला	६०	१	८८७५१२०९	७९८०
१७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११११५०२६२६	बेलुदेवि कुँवर	महिला	६६	१	६७२००४३१९८६	७९८०
१७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७१८००७२९	भगवती आचार्य	महिला	६६	१	१२७०	७९८०
१७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१०००८६६	भिम कुमारी चौधरी	महिला	६२	१	६७३००४४४७	७९८०
१७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१४००३९३	मनसरा खतिवडा	महिला	६६	१	३४९६२	७९८०
१७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५००८६२	मनसरा लोहार	महिला	६१	१	६५६७	७९८०
१७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१८००८८६	मना देवी सिजापती	महिला	५९	१	६७२००४५९१७४	७९८०
१७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२०९११	महेश्वरी कुँवर	महिला	५९	१	२१७०२७	७९८०
१७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२८००२८३	माता कुँवर	महिला	६५	१	१२६८६	७९८०
१७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५०७७२३	मिना देवी डंगौरा थारु	महिला	६४	१	६७-०६-७७-०२६९५	७९८०
१७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११४००१११	मुठिया देवी कठरिया	महिला	६५	१	६७३००४१७७	७९८०
१७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२६०५	मुना लोहार	महिला	६१	१	२३२६००४४०४५	७९८०
१७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००१०३०५०३०६२	मैसरा जेसी	महिला	६३	१	१/७४	७९८०
१७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४५०२६	रंगी देवी साउद	महिला	६४	१	४१२२५१४७७	७९८०
१७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६७९४३	राजु जेशी	महिला	६७	१	३३३०	७९८०
१७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७५७७७९	रशा रोकाया	महिला	६६	१	६७२००४२७३७४	७९८०
१७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०१००६३७	ललता कामी	महिला	६६	१	३१२६	७९८०
१७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२०००४८२	ललु बिष्ट	महिला	६२	१	३४३४४	७९८०
१७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७६७८९	लोटी थरुनी	महिला	६८	१	४१०१२१७५७	७९८०
१७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६८५०५	विस्ना देवी खत्री	महिला	६९	१	२०३६१	२६६०
१७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९११०६००४९८	शान्ती देवी भण्डारी	महिला	६८	१	६७३००४४४७	७९८०
१७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२८१६३	शिबाला थरुनी	महिला	६३	१	४७७	७९८०
१७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०९००८०३	शिव शाही	महिला	६७	१	१८५६६	७९८०
१७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२८१४७	शोबिदा नाथ	महिला	६३	१	४४	७९८०
१७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२६८६३	श्रीमती चन्द्रकला खडका	महिला	६०	१	५१०१७	७९८०
१७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२०८४६	सरु कमेनी	महिला	५९	१	२६२७१६६५	७९८०
१७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३१८००३४३	सहबी डंगौरा थरुनी	महिला	६६	१	४२०७४	७९८०
१७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००३८५८	हरिकला प्याकुरेल	महिला	६५	१	६१३०१८।४३२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२००२१९४	अमृता तिरुवा	महिला	६४	२	६७३००४।१३८९	७९८०
१७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०९५६८५	असिया डॉ. थरुनी	महिला	६२	२	१५६८	७९८०
१७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२७००१५८	अस्तुरिया डगोरा थरुनी	महिला	६३	२	१५६१	७९८०
१७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१९३०५१	कलावती लामीछाने	महिला	६७	२	१७८	७९८०
१७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१००११४७	काली दमेनी	महिला	६५	२	१४९	७९८०
१७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०३००३५८	कोकिला जैशी	महिला	६२	२	९४२२७५३	७९८०
१७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०३००४३६	गोपीसरा देवी बन्तोला	महिला	६२	२	६७३००४।१३३४	७९८०
१७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०५०२६७४	चत्री देवी डॉ. थारु	महिला	६१	२	६७३००४।१२५९	७९८०
१७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१२१००८८२	चन्दन कठरिया थारु	महिला	६५	२	६७-०६-७४-०२८२०	७९८०
१७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९२१००२३३	चहरी थरुनी	महिला	६९	२	९८८	७९८०
१७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३५६६५	जगमोति थरुनी	महिला	६१	२	४१२००७।१५८७	७९८०
१७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१४०१८०८	जमना देवी चौ. थरुनी	महिला	६५	२	३९१२७	७९८०
१७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३४५२३	जयकला देवी जैशी	महिला	६३	२	६५३३०४६३	७९८०
१७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११०००९४३	जानकी कुमारी जोशी	महिला	५९	२	४१९६३२५	७९८०
१७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१६२७८९	टेगनी डॉ. थरुनी	महिला	६८	२	८१३	७९८०
१७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७००९७	दिलिप कुमारी चौधरी	महिला	६८	२	१०८७	७९८०
१७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१२५०४४२	दुर्पता देवि वम	महिला	६७	२	४।१२१५०।७९	७९८०
१७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१००११७१	देवी ओड	महिला	६४	२	६७३००४।२३७०	७९८०
१७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२७६१४	देवी कुमारी थरुनी	महिला	६२	२	४२११२१०७	७९८०
१७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११४००७२५	धर्मी जैशी	महिला	६७	२	९६०/२७८८	७९८०
१७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३०४३८	धौली कामी	महिला	६२	२	१२२३११२६	७९८०
१७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४४९०४	नन्द देवी साउद	महिला	६४	२	५/६३५।६१७	७९८०
१७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०३००३४१	नन्दकला शर्मा	महिला	६३	२	६४३००२२९	७९८०
१७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३३३८४	नन्दकला शाही	महिला	६३	२	३६४९३२५३	७९८०
१७६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२६७९	नरमा देवी बिक	महिला	६०	२	४१२१७।११९१	७९८०
१७७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०८३६७४	पखरी कठरिया	महिला	६६	२	१९१६	७९८०
१७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१००१००७८४	पदमा देवी रानामगर	महिला	६९	२	२२२३४००८	७९८०
१७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०२०१४५२	पवि आउजी	महिला	६६	२	३४२००	७९८०
१७७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७५३५७	पहनी थरुनी	महिला	६६	२	८८३	७९८०
१७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१३०३	पाउनी बोहरा	महिला	६२	२	३३५/४२२७	७९८०
१७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३२०००३८३	पार्वती कठरिया थरुनी	महिला	६५	२	२१२३	७९८०
१७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१७०१३१७	पुनम देवी शाहा	महिला	६१	२	४।११९९५।११	७९८०
१७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४५९५३	पेकरुलिया थरुनी	महिला	६४	२	११९१	७९८०
१७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०६३४६७	फटिमा कठरिया थरुनी	महिला	६०	२	१९१७	७९८०
१७७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२०००४७३	बधिया डगोरा थरुनी	महिला	६२	२	१८०८	७९८०
१७८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२१०२	बिष्णा देवी बम	महिला	६१	२	१३५५३७७४	७९८०
१७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५००९४२	माछिया कठरिया थरुनी	महिला	६०	२	१९६६	७९८०
१७८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६०३००२७७	माया देवी सिंह ठकुरी	महिला	६५	२	४६९७।१४६१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९१२०००६९३	मोती बोहरा	महिला	६९	२	८१०११८५०३६	७९८०
१७८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२३०००४४८	यमा देवी शाही	महिला	६७	२	४२४९८१२४	७९८०
१७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४२३०००७२	रम्भा देवी ढुङ्गाना	महिला	६५	२	६५३३०५४२	७९८०
१७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२१००११४३	रम्भा बोहरा	महिला	६८	२	८/९०९	७९८०
१७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७६२५३	राज कुमारी बम	महिला	६८	२	१२३८।३७५८	७९८०
१७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१५०६३८	राधा ओस्टी	महिला	६६	२	५२४४१०३	७९८०
१७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१३४९१३	रामप्यारी बम	महिला	६५	२	१८५३३६०५	७९८०
१७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१७१८७९	लक्ष्मी डगौरा थरुनी	महिला	६८	२	९८४	७९८०
१७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१२००२८३	लालमता देवी बम	महिला	६०	२	३३२१३४६९	७९८०
१७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२८०००९२	लालमता बम	महिला	६१	२	१२३	७९८०
१७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४६३५६	लाली बोहरा	महिला	६५	२	४७७/४१५७	७९८०
१७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१८००२३४	लौटी थरुनी	महिला	६२	२	९५५	२६६०
१७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३११००२०९	व्रिक्षापति कठरिया थारु	महिला	६०	२	६७३००४१७०६	७९८०
१७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९२७००२९९	श्रीमति हिउँधरा कामी	महिला	६८	२	१५९	७९८०
१७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३४८५१	सरु कमेनी	महिला	६३	२	४९२४११४०	७९८०
१७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६९०९७	सरु देवी टमेटनी	महिला	६७	२	४११४८३७५	७९८०
१७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१०००४३९	सोनिया डगौरा थरुनी	महिला	६३	२	४।।१९४७।।१९१	७९८०
१८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१४६५२३	हरिना ओस्टी	महिला	६२	२	५२३४१०४	७९८०
१८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१४००३६७	अमृता देवी वि.क	महिला	६३	३	१७६६।१५१	७९८०
१८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००००७०९	अवसरा देवी कामी	महिला	६३	३	४।।२।।१७।।७९०	७९८०
१८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१०२००००७९९	कली राना	महिला	६९	३	४।।६३।।७६२४	७९८०
१८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२५००३६३	काली देवी वि.क	महिला	६१	३	४।।१७६७।।१९४३	७९८०
१८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२०००४९९	कुमारी जाईशी	महिला	६३	३	४।।७३५५३८	७९८०
१८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०४०१८०७	खणिसरा बम	महिला	६७	३	६७।।२०६७।।०।।०।।४७७	७९८०
१८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१११००२१२	खणीसरा गौतम खत्री	महिला	६४	३	१२०६	७९८०
१८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१११००८८६	चन्द्रकला जैशी	महिला	६५	३	४।।१९९४।।१३५५	७९८०
१८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१०९१६३	जौमति देवी जैशी	महिला	६५	३	९२५६	७९८०
१८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४८८८८	ठुन्दी डगौरा थरुनी	महिला	६४	३	१२७७	७९८०
१८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२०००४११	डिल्लीसरा वि.क	महिला	६५	३	४।।१।।१९५	७९८०
१८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३२७००१९३	तितु साउँद	महिला	६६	३	२६२७०९९७	७९८०
१८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००६०००१२३	तुलकी जैसी	महिला	६०	३	६७२००४।।४३४	७९८०
१८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२८०००१५७	दिपा दमाई	महिला	५९	३	४।।१८२।।१९८	७९८०
१८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४८८९६	दुखनी डगौरा थरुनी	महिला	६५	३	१२८९	७९८०
१८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१९५९१६	देवीसरा देवी वली	महिला	६७	३	२२५	७९८०
१८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३००७८	देवीसरा रामजाली मगर	महिला	६०	३	८४	७९८०
१८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११३०००३८७	धनसरी देवी कामी	महिला	६५	३	१५१८।।३२०८	७९८०
१८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१०३०००७९१	धनिया देवी चौधरी	महिला	६७	३	४।।६९५७४०	७९८०
१८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३००६२	धमैस्टा टमटेनी	महिला	६१	३	४।।५६३३४६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१२०००३९८	धवरा देवी वि. क.	महिला	६२	३	४१७६८९४५	७९८०
१८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९१००९३०७	नन्दकला जैसी	महिला	६७	३	२८७०	७९८०
१८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७०९००७२२	नन्दकला साउंद	महिला	६७	३	६७२००४३७२११	७९८०
१८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३१३०११६३	नरपता मगरनी	महिला	६९	३	२५३	७९८०
१८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०८०२९९	फुन्ती ड. थरुनी	महिला	६२	३	१३६९	७९८०
१८२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१८८३३५	बुधनी डगौरा थरुनी	महिला	६८	३	४१८६४११८३	५३२०
१८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१०००५७१	भुसनी थरुनी	महिला	६४	३	६७०२१७३००६५४	७९८०
१८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९१५०२६६२	मंगली मगर	महिला	६७	३	८३४	७९८०
१८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२३०००६२	मञ्जु कामी	महिला	६०	३	६७-२१-२७०/००४२४	७९८०
१८३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१०२२	यसोदा उपाध्याय	महिला	६२	३	१८०/३२४३	७९८०
१८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११३००४१८	रंगा देवी कामी	महिला	६६	३	४१५४५४५२	७९८०
१८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२११८	रत्नाकला वार्गे	महिला	६२	३	१२००	७९८०
१८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२०००४०३	रुझनी डगौरा थरुनी	महिला	६५	३	१२६९	७९८०
१८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२०००३५१	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	६३	३	१२१७४२२५	७९८०
१८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१०००५४१	लक्ष्मी रावल	महिला	६५	३	६७३००४११८७	७९८०
१८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११०००८५९	वसुनी विश्वकर्मा	महिला	६४	३	४११८१६४९	७९८०
१८३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२०४०१३३४	विष्णुकला जैसी	महिला	६८	३	७५३	७९८०
१८३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१५०१७१३	वेलसनी थरुनी	महिला	६०	३	१३४६	७९८०
१८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०४००५१२	शारदा टमटेनी	महिला	६३	३	४११५६१६४५	७९८०
१८४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१००३१२४	शारदा देवी वि.क	महिला	६७	३	१६४७२	७९८०
१८४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७०५००४७४	श्रीमती चिन्ती आचार्य	महिला	६८	३	२७१९	७९८०
१८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०११००१६२४	सन्तोषी दमाई	महिला	६९	३	४१६४८९७९	७९८०
१८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००५४२८	सावित्रा पुनमगर	महिला	६३	३	६७०१७४१३२३१	७९८०
१८४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०१०५	सीता कुमारी थरुनी	महिला	६९	३	१२४८	७९८०
१८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११०००१३३	सेतु देवी तिरुवा	महिला	६१	३	४०८०१	७९८०
१८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१२९५	इशरा देवी शाह	महिला	६२	४	८६९७	७९८०
१८४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१००१११७	इशरा देवी शाही	महिला	६१	४	३८९८९	७९८०
१८४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०१६२	गंगिया डगौरा थारु	महिला	६९	४	२७९५	७९८०
१८४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१३९७२८	घुम्नी ड. थरुनी	महिला	६४	४	२६८४	७९८०
१८५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२७००२१२	चन्द्रकला सिवडी	महिला	६०	४	६७३००८३८२	७९८०
१८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२११७४	चन्द्राकला पौडेल	महिला	७९	४	४१११८१२३८	७९८०
१८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४६००८	चौधिया क.थरुनी	महिला	६५	४	४४६२५६९	७९८०
१८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४००४८३	जलधरा देवी सिंह	महिला	६३	४	३८९९०	७९८०
१८५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२७३४५	जलु देउवा	महिला	६३	४	१८३२१३७३५	७९८०
१८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२११३३	जुना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	७९	४	४-३७१६८	७९८०
१८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२२००१७८	टिकाकला देवी खड्का	महिला	६४	४	६७३०३३-१२७८	७९८०
१८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३९३१९	टिकीसरा विस्ट	महिला	६०	४	३०२५	७९८०
१८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०२००४१३	डम्मरा देवी बम	महिला	६१	४	१२९४३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२१३४	दिकरिया देवी थरुनी	महिला	६२	४	4185211	७९८०
१८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०१२१	दुखनी ड. थरुनि	महिला	६८	४	4-121-2390	७९८०
१८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११६००३०२	देवनन्दी न्योपाने	महिला	६४	४	613018-617	७९८०
१८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१५०१०२४	देवु देवी सार्की	महिला	६२	४	5517	७९८०
१८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०५०१६९७	धरु देवी साउद	महिला	६४	४	67-06-74-00169	७९८०
१८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९०४००२३१	नन्दा देवी खत्री	महिला	६२	४	673001-1270	७९८०
१८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११०००४०८	नन्दा देवी गाहामगर	महिला	६२	४	6730331721	७९८०
१८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०११००२१६	नरु भुल	महिला	६१	४	7422260045	७९८०
१८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१३५२	नर्वदा सांउद	महिला	६२	४	65812797	७९८०
१८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२९००४९७	पदमी देवि सावद	महिला	६०	४	643001294	७९८०
१८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१८००३१४	पाठु साउद	महिला	६५	४	693035730	७९८०
१८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२१४२	फगुनी डगौरा थरुनी	महिला	६१	४	4-96-138	७९८०
१८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१७००१४१	बेच्नी देवी डंगौरा	महिला	६२	४	6730331343	७९८०
१८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०२००३७२	भद्रा बोहरा	महिला	६६	४	47	७९८०
१८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४५८९३	मनसरा राना	महिला	६४	४	4-568-321	७९८०
१८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२५००२०५	मना देवी साउद	महिला	६१	४	26270558	७९८०
१८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२१५९	मेधिया डगौरा थरुनी	महिला	६१	४	4162712378	७९८०
१८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०५००७५९	मैपुरा शाही	महिला	६४	४	761	७९८०
१८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१३०१०३	रम्भा कुमारी बम	महिला	६७	४	6376228	७९८०
१८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२०००३०६	रम्भी देवी बि.क.	महिला	६०	४	109118	७९८०
१८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४२२००४२७	राम कमारी कठरिया	महिला	६८	४	67-06-75-02250	७९८०
१८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०१७३	लक्ष्मी डंगौरा थरुनी	महिला	६८	४	4114012510	७९८०
१८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१००३१६५	ललि देवी खत्री	महिला	६७	४	56655	७९८०
१८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१२५३	श्रिमति कलसी मिजार्नी	महिला	६३	४	47159	७९८०
१८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३६९५८	श्रीमति द्रुपता बोहरा	महिला	७९	४	5341142	७९८०
१८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२७९१६	श्रीमति पारवती साउद	महिला	७९	४	11612112	७९८०
१८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०४०२०९६	श्रीमति मनसरा साउद	महिला	६५	४	413176	७९८०
१८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०७००३५४	श्रीमति लालसरा अधिकारी	महिला	६२	४	4-4024	७९८०
१८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३११७९८९	सगुनी डगौरा थरुनी	महिला	६८	४	415612441	७९८०
१८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२८५५८	सरु देवी दमाई	महिला	६४	४	173171446	७९८०
१८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६२२००११३	सावि देवी साउद	महिला	६६	४	6730331707	७९८०
१८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३२६००११५	सुमित्रा देवी मगर	महिला	६८	४	1001	७९८०
१८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१०००२८२	सेवादुलारी थरुनी	महिला	६४	४	177	७९८०
१८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११००२५६२	सोनचिरिया ड. थारु	महिला	६८	४	6730331042	७९८०
१८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१८००२११	हिरा देवी भट्ट	महिला	६२	४	60643	७९८०
१८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०३४५	हिरा साउद	महिला	६८	४	1902-3442	७९८०
१८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११३०००१९८	अमृता लुहार	महिला	६१	५	21929	७९८०
१८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२१२१६	अम्भी खत्री	महिला	७९	५	578	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१९७७२६	अस्टुरिया ड.थरुनी	महिला	६९	५	२३९१	२६६०
१८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०८००२८३	उति बोहरा	महिला	६५	५	१६११	७९८०
१८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४६०४३	करम दैया ड. थरुनी	महिला	६५	५	४-४०८-२५२७	७९८०
१९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१११८००४४४	कलही डंगौरा	महिला	६७	५	६७३०३३-२५२	७९८०
१९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११२००४९६	घुर्की दे. डगौरा थारु	महिला	५९	५	६७३०३३-२५५	७९८०
१९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१६०७५५	चुलिया ड.थरुनी	महिला	६८	५	६४३	७९८०
१९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२७३६३	छेदनी डंगौरा	महिला	६०	५	०४९०	७९८०
१९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१००११०१	छेदनी देवी डंगौरा	महिला	६५	५	६७२०३३-४७४९	७९८०
१९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१३९२८४	जाना रोकाया	महिला	६८	५	४-९५०-३४२	७९८०
१९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१९४०२६	झिगीया देवी चौधरी	महिला	६७	५	४-१२२३-४४८	७९८०
१९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६९२१२	ठगिया देवी डंगौरा	महिला	६७	५	६७३०३३-१४१९	७९८०
१९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१२८७	थुङ्गा देवी साउद	महिला	६२	५	४/१२६३/३९१	७९८०
१९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१९९३११	दुखनी डगौरा थरुनी	महिला	६१	५	४-५२७-४२३	७९८०
१९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२०००४२९	दुलिया दे. कठरिया	महिला	६४	५	६७३०३३-१६४	७९८०
१९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०२०३००६५४	नरु कामी	महिला	६८	५	२८३।२१४८	७९८०
१९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१३३७	निशा कुमारी थरुनी	महिला	६२	५	२२६८	७९८०
१९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७५३०८	पहनी ड.थरुनी	महिला	६६	५	६४१	७९८०
१९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०७२९०८	पावेती देवी साउद	महिला	६१	५	५-६४१४-१०१६	७९८०
१९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२८६६५	फुलपती क.थरुनी	महिला	६३	५	१८५३	७९८०
१९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०२०००९९६	फुलमती डंगौरा	महिला	६७	५	६७३०३३-१३८	७९८०
१९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३०३२६	बर्कनिया डंगौरा	महिला	६०	५	३४२८।२४०६	७९८०
१९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२१००१४७	रुपसीला देवी खत्री	महिला	६२	५	३४९४१	७९८०
१९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३०९०२	रुसिया थरुनी	महिला	५९	५	७२४	७९८०
१९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१०००६५८	लक्ष्मी देवी भूल	महिला	६०	५	६८८	७९८०
१९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१४००३६३	लक्ष्मी देवी शाही	महिला	६६	५	६७३०३३-४०९	७९८०
१९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०८८६९८	लहानी ड. थरुनी	महिला	६२	५	७५७	७९८०
१९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४६०५७	वाली क्षेत्रिनी	महिला	६४	५	७५	७९८०
१९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०९२२३२	वासमती ड. थरुनी	महिला	६८	५	४-२७०-२६२६	७९८०
१९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६२०००५९४	श्रीमति इन्द्रा देवी शाह	महिला	६५	५	६६२	७९८०
१९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६१९००१९४	श्रीमती रेधा थापा	महिला	६८	५	६७-०६-७८-०३९६२	७९८०
१९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०११००६७२	सीतारा देवी थारु	महिला	६७	५	६७३०३३-१७०	७९८०
१९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२८६७३	सुनमती क. थरुनी	महिला	६३	५	४-३०१-२२७१	७९८०
१९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०२६१	सुनाका क. थरुनी	महिला	६८	५	४-४०७-१७७४	७९८०
१९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१३९२७२	हसनी डंगौरा थरुनी	महिला	६८	५	२२१२	७९८०
१९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३१३११	अगनी थरुनी	महिला	६२	६	४-४७७-४३४	७९८०
१९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०१४७	अगनी देवी थरुनी	महिला	६८	६	१६२९	७९८०
१९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४६४१४	कलही ड.थरुनि	महिला	६५	६	३३९	७९८०
१९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२१८३	किञ्ची बोहरा	महिला	६१	६	६००२९०२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०५०१५६३	खुमेनी भण्डारी	महिला	६८	६	३८५	७९८०
१९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४६४३३	गंगी बोहरा	महिला	६५	६	८०१२९२९	७९८०
१९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६९१५४	गर्भी डंगौरा थरुनी	महिला	६७	६	२८७१	७९८०
१९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११०००९६४	घुकीं देवी डंगौरा	महिला	६३	६	६७०२१७३।००३८७	७९८०
१९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२७३३३	चन्द्रकला देवी मल्ल	महिला	६०	६	५१०/२९११	७९८०
१९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५००६९८	चुम्मा कली थापा	महिला	६०	६	६७-०६-७८-०२४८६	७९८०
१९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२१००२३०८	जगतरा सेटी	महिला	६८	६	१३१४	७९८०
१९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२१७५	जयन्ती थापा	महिला	६१	६	४२९७६६४	७९८०
१९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६९१६२	झिगीय ड.थारुनी	महिला	६७	६	२६२८	७९८०
१९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२८५९४	ठगनी ड.थरुनि	महिला	६३	६	३०७	७९८०
१९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४६४२२	डिला कुमारी खत्री	महिला	६५	६	१९२३	७९८०
१९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२९९१	ततकनिया डंगौरा थरुनी	महिला	६१	६	२४५०	७९८०
१९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६८८५१	तेतरी थरुनी	महिला	६८	६	४/९५२/२०३४	७९८०
१९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१६००२४६	पचिया डंगौरा थरुनी	महिला	६४	६	६७३००४/२३०१	७९८०
१९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०७०३२१	पल्टी कुमारी डंगौरा	महिला	६०	६	१५६५	७९८०
१९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१५११२५	पवित्र देवी वम	महिला	६७	६	७९३०४	७९८०
१९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९२२००६४७	पाटु देवी साउद	महिला	६२	६	६९३०२२।२४६	७९८०
१९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१२२२८६	प्रेमा कुमारी खत्री	महिला	६८	६	१९२२	७९८०
१९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३२१००३०४	फकिया कुमारी चौधरी	महिला	६७	६	६७३००४/२३८०	७९८०
१९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२०९२९	बजरी कुमारी चौधरी	महिला	५९	६	४१४७८१६१२	७९८०
१९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२१२०८	बासु दमेनी	महिला	५९	६	३६४७१९७	७९८०
१९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७७३१२	बेचन डंगौरा थरुनी	महिला	६६	६	२५८८	७९८०
१९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०१५४	भगीय ड थारु	महिला	६८	६	२६१८	७९८०
१९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३२९६७	आगमती थरुनी डंगौरा	महिला	६१	६	२७२८	७९८०
१९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०१७४९४	महारजनी देवी कठरीया	महिला	६७	६	२४५२	७९८०
१९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४७५५२	मौरी कामी	महिला	६५	६	३०२/३४४०	७९८०
१९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१२२३१३	रनिया डंगौरा थरुनी	महिला	६३	६	३३२	७९८०
१९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७७०७२	राजकुमारी कठरिया	महिला	६६	६	४-२१६-२५७	७९८०
१९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२१००१८८५	रानी डंगौरा थरुनी	महिला	६७	६	२५१०	७९८०
१९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७०१८८	रामकुमारी डंगौरा	महिला	६८	६	४-३११	७९८०
१९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०१००७४२	लक्ष्मी कामी	महिला	६५	६	२११९३४१	७९८०
१९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०३००४४९	लाली देवी थरुनी	महिला	६४	६	४७१११७३२	७९८०
१९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२६८८६	लौटी कुमारी चौधरी	महिला	६०	६	४/१४७७/१६१३	७९८०
१९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६२२००८०९	श्री सिता देवी शाही	महिला	६२	६	१९५९३	७९८०
१९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१०१२४७३२	श्रीमती शान्ती देवी शाही	महिला	६८	६	१३१४७	७९८०
१९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१३८८२९	सावित्रा देवी कुँवर	महिला	६८	६	१८४३/१९५०	७९८०
१९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१९००५३७	सिता देवी डंगौरा	महिला	६०	६	६७०६७७०१५३६	७९८०
१९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०१००६५२	सुशिला देवी मल्ल	महिला	६६	६	२०७८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६९९८८	सोचिया डंगौरा थरुनी	महिला	६७	६	२६४४	७९८०
१९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५०१६०६	हेजाली थापा	महिला	६२	६	११५१०४५	७९८०
१९७५	विधवा	२०४३०१०५००३५१	अनिता देवी भण्डारी	महिला	३४	१	६७३००४१९७०	७९८०
१९७६	विधवा	२०३५१२०८०००९३	अनुपा देवी शम्शेर राणा	महिला	४१	१	६७२००४१०६०२	७९८०
१९७७	विधवा	२०३२०८२२००९८३	अन्जु स्वार	महिला	४५	१	२६४०	७९८०
१९७८	विधवा	२०४२०१०५००४११	आशा चौधरी	महिला	३५	१	२३१९८	७९८०
१९७९	विधवा	२०३५०५१०००६०६	इश्वरा दमाङ	महिला	४२	१	६७३००४४८७	७९८०
१९८०	विधवा	२०३८०३०६००४८८	उजला साकि	महिला	३९	१	६७३००४२४२९	७९८०
१९८१	विधवा	२०३३०५१४००५४६	कटौरी देवि साउद	महिला	४४	१	६९३०१७१६६	७९८०
१९८२	विधवा	२०२२१२३०१४७५७	कमला देवी दमेनी	महिला	७४	१	४१२९७१८८७	७९८०
१९८३	विधवा	२०२७०८१८००८९९	कलधरा सुनार	महिला	५१	१	६७२००४१२३५३	२६६०
१९८४	विधवा	२०२६०४२१००१४२	कलावती लोहार	महिला	५१	१	६७२००४३३४२६	७९८०
१९८५	विधवा	२०१९१२३०१९०८३	कस्तुरी बाटी	महिला	५७	१	४०२०३२७३	७९८०
१९८६	विधवा	२०२१०८०७००१७६	किडि भूल	महिला	५६	१	४६२८	७९८०
१९८७	विधवा	२०१८१२३०२५३६३	कोकिला टमटा	महिला	५८	१	४१४४३१२८७	७९८०
१९८८	विधवा	२०२८०१२०००२८६	कोकिला देवी हमाल	महिला	४९	१	१८७३७	७९८०
१९८९	विधवा	२०२२१२३०२७१६३	कौशिला बोहरा	महिला	५४	१	४८८०१६९६	७९८०
१९९०	विधवा	२०४३०५१०००४८५	खडु ढकाल	महिला	३४	१	६७२००४५०४७२	७९८०
१९९१	विधवा	२०२०१२३०१९४७९	गंगा देवी कुँवर	महिला	५६	१	४९९२१४६	७९८०
१९९२	विधवा	२०२६०४०१०१६३९	गजमति थारु	महिला	५१	१	६७२००४१९७०२	७९८०
१९९३	विधवा	२०२७०५१५०२२५१	गिता देवि वाटी	महिला	५०	१	४३६९१	७९८०
१९९४	विधवा	२०३६०३०७००१६७	गलिया देवी डंगौरा थरुनी	महिला	४१	१	९८६२	७९८०
१९९५	विधवा	२०२२१२३०१४३६९	गोमा देवी कठरिया	महिला	५४	१	४७३११८२३	७९८०
१९९६	विधवा	२०२६०८०५०२१७५	गौरी देवी खडका	महिला	५१	१	६७२००४१३२५६८	७९८०
१९९७	विधवा	२०३९१२०७००४३६	चन्द्रा देवी चौधरी	महिला	३७	१	६७३००४१९२	७९८०
१९९८	विधवा	२०२७१२३०१०४०८	चम्पा देवी साउद	महिला	४९	१	५६६१८८९७	७९८०
१९९९	विधवा	२०२८१०२०००९४९	चित्रकला जशी भण्डारी	महिला	४९	१	६७३००४४१६	७९८०
२०००	विधवा	२०२६११०४००१५२	चौडिका देवी बुढा	महिला	५१	१	६७३००४३७२	७९८०
२००१	विधवा	२०१९१२३०१७०७९	जगत लक्ष्मी भण्डारी	महिला	५७	१	४११८०१५२०	७९८०
२००२	विधवा	२०२०११०५००४४२	जयसरा संज्याल	महिला	५७	१	६७३००४२४५६	७९८०
२००३	विधवा	२०३७०५१०००६३६	जलपना बितालु	महिला	४०	१	६७३००४१३०२	७९८०
२००४	विधवा	२०१९१२३०२९९१३२	जसूता देवी वि. क.	महिला	५७	१	४१३५९१७२४	७९८०
२००५	विधवा	२०२७०१२९०००९९	टंकसरा देवी विष्ट	महिला	५१	१	४१२७००१०२०	७९८०
२००६	विधवा	२०२०१२३०५०५०८	टिपुरी भूल	महिला	५६	१	२१५३३	७९८०
२००७	विधवा	२०३५०२०४००१९२	तारा देवी बम	महिला	४२	१	६७३००४७४५	७९८०
२००८	विधवा	२०३६०२२५०१२०१	तिला देवी चन्द	महिला	४१	१	६७३००४२१६	७९८०
२००९	विधवा	२०२११२३०१३२०७	तलसी भण्डारी	महिला	५५	१	४८६४१५२७	७९८०
२०१०	विधवा	२०३२०१०५०२४८३	दिल्कुमारी गन्धवे	महिला	४५	१	६७०६७५००९३१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०११	विधवा	२०२२१२३०२४८७१	दुखिया देवी चाँधरी	महिला	५४	१	४१३४९१७०१	७९८०
२०१२	विधवा	२०२८०५०१०२०८५	दुर्गा देवि जोशी	महिला	४९	१	६७३००४१३६	७९८०
२०१३	विधवा	२०२२०७०८००१३३	देउमा जैसी	महिला	५५	१	४४९९२	७९८०
२०१४	विधवा	२०३४११२५०००६८	देवकी न्यौपाने	महिला	४३	१	८७६	७९८०
२०१५	विधवा	२०३७०५१००२२४४	देवु साकि	महिला	४०	१	६७२००४६६९४	७९८०
२०१६	विधवा	२०२००८१५००७९१	धोली लोहार	महिला	५७	१	४०४५२	७९८०
२०१७	विधवा	२०३४११३०००४३१	नन्दकला सुनार	महिला	४३	१	६९-०१-७७-०५८५२	७९८०
२०१८	विधवा	२०२८०३१२०१२८७	नन्दा कामी	महिला	४९	१	६७३००४६२	७९८०
२०१९	विधवा	२०२३०५१२०००३९२	नरपता जैशी	महिला	५४	१	३२००	७९८०
२०२०	विधवा	२०३४०४१००२१११	नरपता सार्की	महिला	४३	१	६७०६७७०६३२९	७९८०
२०२१	विधवा	२०२४०३१५००७७८	नरु देवी दमाई	महिला	५३	१	४१०५०	७९८०
२०२२	विधवा	२०३९०१०६००६८८	नानरुपा बुढा	महिला	३९	१	६७२००४४५४३१	७९८०
२०२३	विधवा	२०२३१११८०००६६	पंचकला शाही	महिला	५४	१	१७५५९	७९८०
२०२४	विधवा	२०३४०२११००८९३	पशुपती कवर	महिला	४३	१	६९३०२४२५०	७९८०
२०२५	विधवा	२०२११२३०१३२२३	पावती देवी भण्डारी	महिला	५५	१	४१२२८१७२३	७९८०
२०२६	विधवा	२०५१०६२७०१९३४	पावती देवी सुनार	महिला	२६	१	६७-०६-७५-००२५८	७९८०
२०२७	विधवा	२०२२०११७०१११९	पितृ सरा वादी	महिला	५६	१	६५५२१६०३७६५२५	७९८०
२०२८	विधवा	२०३५०९१८०००७२	पुष्णा धमला	महिला	४२	१	६७२००४३७२१९	७९८०
२०२९	विधवा	२०३५०४१६००१९२	फुलथुका बुढा	महिला	४२	१	६७१३०६७१२४	७९८०
२०३०	विधवा	२०१८१२३०३१०७५	बलि सरा बदेनी	महिला	५८	१	४४५३३५३५	७९८०
२०३१	विधवा	२०४४०४१५००२९५	बशन्ती भण्डारी	महिला	३३	१	६७२००४३४३४२	७९८०
२०३२	विधवा	२०१०१२३०७५७३८	बालकुमारी बम	महिला	५८	१	९४०८	७९८०
२०३३	विधवा	२०४४०१०२०५११६	बेलपुरा रोकाया	महिला	३३	१	६१०१७७०२८०८	७९८०
२०३४	विधवा	२०२५१०२०००३२५	भगनिया चौधरी	महिला	५२	१	६७३००४४१२	७९८०
२०३५	विधवा	२०२३१२३०१२८२५	भगनी कठरिया	महिला	५३	१	४६६६१८१७	७९८०
२०३६	विधवा	२०१८१२३०२२५०१	भद्रकाल देवी खतेरा	महिला	५८	१	२८७५	७९८०
२०३७	विधवा	२०४५१२३००२०२७	भरड़ साँड़द	महिला	३१	१	६७२००४१७५८६	७९८०
२०३८	विधवा	२०२००५०३००५२२	भविसरा सुनार	महिला	५७	१	६७-०१-७५-०२७२३	७९८०
२०३९	विधवा	२०२५११०२००५८६	मंगलादेवि वि.के	महिला	५२	१	४३६४३	७९८०
२०४०	विधवा	२०३२०११८००२१७	मथुरा देवी नेपाली	महिला	४५	१	६७३००४३५६	७९८०
२०४१	विधवा	२०३१०५२६०००७२	मथुरा लोहार	महिला	४६	१	६७३००४४३५	७९८०
२०४२	विधवा	२०४००७१०००२२२	मनसरा कामी	महिला	३८	१	६७३००४४४४८	२६६०
२०४३	विधवा	२०३०१२३००७००२	मनसरा कुमारी सार्की	महिला	४६	१	४८८७	७९८०
२०४४	विधवा	२०३११००२००१०७	मनसरा देवी जैशी	महिला	४६	१	६९३०६६२७५	७९८०
२०४५	विधवा	२०२६११०४००१४३	मनसरा देवी साउद	महिला	५१	१	६७३००४४५८	७९८०
२०४६	विधवा	२०२८०४०२००८२५	मना साउद	महिला	४९	१	६१३९१	७९८०
२०४७	विधवा	२०३१०९१६००३४९	मनिषा भुल	महिला	४६	१	६७२००४९०७४	७९८०
२०४८	विधवा	२०३३०२२९००६४४	मनु देवी कलेल	महिला	४४	१	६७२००४५४४६०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०४९	विधवा	२०४४०१२२००७४३	ममता देवी खड्का	महिला	३३	१	६७०६७५०२७११	७९८०
२०५०	विधवा	२०४३११०४०००८३	माया देवी मल्ल	महिला	३४	१	६७३००४११९	७९८०
२०५१	विधवा	२०३००८३०००७२४	माया देवी शाही	महिला	४८	१	१०२३३	२६६०
२०५२	विधवा	२०२७१२०५००९३३	मिठु कडेल	महिला	४९	१	९७६१	७९८०
२०५३	विधवा	२०३१०७११००६८२	मिना बुढा	महिला	४७	१	६७२००४१७०६	२६६०
२०५४	विधवा	२०३६०१०१०३०४४	मेंगा सञ्जाल	महिला	४१	१	६१३०१९२०७	७९८०
२०५५	विधवा	२०२१०५०५००३०९	मैसरा देवी थमला	महिला	५६	१	६७३००४४५३	७९८०
२०५६	विधवा	२०२७०२१००४२८	मोतीसरा खड्का	महिला	५०	१	६७२००४६३६७	७९८०
२०५७	विधवा	२०१८११०४००३३३	रंगा टमटटा	महिला	५९	१	६७३००४४७३	७९८०
२०५८	विधवा	२०३४०८१२००४७६	रञ्जना देवी चन्द	महिला	४३	१	१८५१८	७९८०
२०५९	विधवा	२०२११००७०००१०७	रत्ना देवी बटाला	महिला	५६	१	६७३०३३१७४५	७९८०
२०६०	विधवा	२०२९१००५०२६४७	रम्भा देवी साउद	महिला	४८	१	६७३००४१२२३७	२६६०
२०६१	विधवा	२०२६०४१५००५५७	रम्भा भुल	महिला	५१	१	३४२००	७९८०
२०६२	विधवा	२०३३०७१००१३६५	राजु देवी दमाई	महिला	४४	१	६७३००४२३५२	७९८०
२०६३	विधवा	२०२७०५१२००३१२	राजु बुढा	महिला	५०	१	४७२१३६१	७९८०
२०६४	विधवा	२०२२०२१५००८०८	राधा शाही	महिला	५५	१	१७५५	७९८०
२०६५	विधवा	२०२१०५२००११९९	रामा थारु	महिला	५६	१	६७२००४१८०१७	७९८०
२०६६	विधवा	२०२११२३०१३१२४	रुपा आले मगर	महिला	५५	१	४१४७३००	७९८०
२०६७	विधवा	२०४००५१००६३४८	रुपा देवी नेपाली	महिला	३७	१	६७-०२-७३।००७४१	७९८०
२०६८	विधवा	२०४६०२०३०१९८३	रुपा देवी सुनार	महिला	३२	१	६७-०६-७५-०३०२५	७९८०
२०६९	विधवा	२०४५०६१००१६३५	लक्ष्मि देवि विक	महिला	३३	१	६८३०१५।१२६	२६६०
२०७०	विधवा	२०२००८०३००४७४	लक्ष्मी देवी जोशी	महिला	५७	१	६७३००५२५३४	७९८०
२०७१	विधवा	२०१८१०१३००१७६	लक्ष्मी देवी बादी	महिला	५९	१	६७३००६४६६	७९८०
२०७२	विधवा	२०३५०११०००६३९	लक्ष्मी देवी सापकोटा	महिला	४२	१	६७३००४११८०	७९८०
२०७३	विधवा	२०२६०३०१०१२५२	ललता कमारी साउद	महिला	५२	१	२३००।६८४	२६६०
२०७४	विधवा	२०२१०९१००१४१६	लालमति बम	महिला	५६	१	७१९६३(२२।०४५)	७९८०
२०७५	विधवा	२०२३०३१०००४०९	लोटी देवी कठरिया थारु	महिला	५४	१	६७२००४५७७८५	७९८०
२०७६	विधवा	२०२३०५२०००३५३	लोटी देवी डंगौरा	महिला	५४	१	११७३७	७९८०
२०७७	विधवा	२०२११२३०१३१७३	विरमा बिक	महिला	५५	१	४९५४१२७३	७९८०
२०७८	विधवा	२०४८०८१५०३५७२	विष्णा कुमारी साउद	महिला	२९	१	६७२००४४७३४८	७९८०
२०७९	विधवा	२०१८१२३०५९६८५	विसु देवी जैशी	महिला	५९	१	२८६९	७९८०
२०८०	विधवा	२०२००२०९००१९३	शान्ता वादी	महिला	५७	१	१६९३	७९८०
२०८१	विधवा	२०२७०१०७००६७३	शान्ति बुढा	महिला	५०	१	६७२००४५१८९४	७९८०
२०८२	विधवा	२०४००१०२००३०५	शान्ती थापा	महिला	३७	१	६७३००४२७४	७९८०
२०८३	विधवा	२०२७१०१०००३३२	शान्ती देवी दमाई	महिला	५०	१	६७३००४४८५	७९८०
२०८४	विधवा	२०४२०७०८००४६१	शान्ती सिंह	महिला	३५	१	५५७४१	७९८०
२०८५	विधवा	२०२२१२३०१४३५१	शारदा देवी साउद	महिला	५४	१	४८३५४१०६	७९८०
२०८६	विधवा	२०४४१००६०१२८१	शारदा विश्वकमा	महिला	३३	१	६७२१७०००५४२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०८७	विधवा	२०२१०७०४००७३८	शिबारानी थरुनी	महिला	५६	१	४१७०२१३०	७९८०
२०८८	विधवा	२०२००१०१०२६९३	श्रीमती खगिसरा खडका	महिला	५७	१	१५५५०	७९८०
२०८९	विधवा	२०२८१२३०१३२६९	श्रीमती टगानी कठरीया	महिला	४८	१	१९२१७	७९८०
२०९०	विधवा	२०२५०९१५००३४३	सकुन्तला कँवर	महिला	५२	१	१९१२१	७९८०
२०९१	विधवा	२०२५०७२३००२८३	सरिता वादी	महिला	५२	१	६७२००४ १६४५३	७९८०
२०९२	विधवा	२०३००५०१००३५८	सरु देवी साउद	महिला	४७	१	६७३००४४३२	७९८०
२०९३	विधवा	२०४००३०६००३७७	सरु वि. क.	महिला	३७	१	६७०१७४०९०४८	७९८०
२०९४	विधवा	२०२५०६१५०२८४३	सिता सार्की	महिला	५२	१	६७२००४१३२१७	७९८०
२०९५	विधवा	२०४१०५१५००९७५	सीता देवी ड. थारु	महिला	३६	१	६७३००४४६८	७९८०
२०९६	विधवा	२०२८०२०१०१३४३	सुमन थारु	महिला	४९	१	६७०६७६०२२३३	७९८०
२०९७	विधवा	२०३२०७१५००२६९	सुमित्रा देवी दमाई	महिला	४५	१	६७३००४५३९	७९८०
२०९८	विधवा	२०२८१२३०११५२९	सुजा भण्डरी	महिला	४८	१	४१०१३१५२९	७९८०
२०९९	विधवा	२०२३०६०२००००७८	सुजा सुनार	महिला	५४	१	२२८८२४४४५	७९८०
२१००	विधवा	२०१९१२३०१७०३८	सेतु लोहार	महिला	५७	१	२२६१४४४५	७९८०
२१०१	विधवा	२०२४०८०५००३६४	हसनदेवा डंगौरा थरुनी	महिला	५३	१	६७३००४६४७	७९८०
२१०२	विधवा	२०३००५१८०१२८५	हिमा देवी विश्वकर्मा	महिला	४७	१	६७०१७१०६३०४	७९८०
२१०३	विधवा	२०२४०१०५००८३१	हिरा कामी	महिला	५३	१	२६६२	७९८०
२१०४	विधवा	२०२८१२३०११६०२	हेरानी थरुनी	महिला	४८	१	४४४०४२९८	७९८०
२१०५	विधवा	२०३८०११००३४८८	अन्टी कुमारी डंगौरा थारु	महिला	३९	२	६७३००४ २१६९	७९८०
२१०६	विधवा	२०२४१०१२००२९१	अप्सरा देवी वि.क	महिला	५३	२	६७३००४२०५४	७९८०
२१०७	विधवा	२०४२०१०२०३४७९	अमिता देवी टमटा	महिला	३६	२	६६२००४ ५२६०१	५३२०
२१०८	विधवा	२०२७०५०६०१४५२	अमिना देवी कामी	महिला	५०	२	६७३००४२३३८	७९८०
२१०९	विधवा	२०२३०२१००११४४	अम्मी बोहरा	महिला	५४	२	२७६२७८०४५	७९८०
२११०	विधवा	२०३५११०५००२९९	अस्मिता देवी तिरुवा	महिला	४२	२	६७३००४२२३६०	७९८०
२१११	विधवा	२०२९१२३०१९५७९	आइति कामी	महिला	४७	२	१९१२१४	७९८०
२११२	विधवा	२०३४०८१९०००८३	आशा देवी डंगौरा थारु	महिला	४३	२	९६८३	७९८०
२११३	विधवा	२०२८०५१८००८७७	कमला कोली	महिला	५०	२	६६०६७७००६१८	२६६०
२११४	विधवा	२०२२१२३०१६६९५	कुन्ती दमेनी	महिला	५४	२	४२६०६२५९	७९८०
२११५	विधवा	२०३००७२४००३६४	कुमारी देवी चौधरी	महिला	४८	२	१६४७	५३२०
२११६	विधवा	२०२८१२३०११८३४	कृष्णा कुमारी थरुनी	महिला	४८	२	४२४८०१५८८	७९८०
२११७	विधवा	२०३१०१२५००११५	कौशी कामी	महिला	४६	२	६७३३०५४२	७९८०
२११८	विधवा	२०२५०११०००६५५	खेउरी थरुनी	महिला	५२	२	४३३३६२०८१	७९८०
२११९	विधवा	२०२७०२२५००८४८	गर्भी डंगौरा थारु	महिला	५१	२	५५२८	७९८०
२१२०	विधवा	२०३४१०१५००७७४	गायत्री सापकोटा	महिला	४३	२	६०५३१	७९८०
२१२१	विधवा	२०३००२१५००७१२	चन्दिका देवी डंगौरा थरुनी	महिला	४८	२	१३३२३	७९८०
२१२२	विधवा	२०१९१२३०१७३३५	चेचिया देवी थरुनी	महिला	५८	२	४११०९१३७५	७९८०
२१२३	विधवा	२०२५०१०२००५३८	च्यान्करी कामी	महिला	५२	२	३४१ १ १०१४	७९८०
२१२४	विधवा	२०३५०१०१०५६८६	जंगली चौधरी	महिला	४३	२	६७३००४१९२३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१२५	विधवा	२०२८०५०९००३२२	जलु बि.क.	महिला	५०	२	६९३०६५६६५	७९८०
२१२६	विधवा	२०३८९९९९०००७३	जानकी दमाई	महिला	३९	२	६७३००३२२४१	७९८०
२१२७	विधवा	२०२८०७०७००५०४	जिवा देवी वि क	महिला	४९	२	६७३००४१६२०	७९८०
२१२८	विधवा	२०१९०७९४००१७८	जुगरानी देवी थरुनी	महिला	५८	२	८४४९	७९८०
२१२९	विधवा	२०२९०४०६०१०६१	जौमता कामी	महिला	४९	२	११९१०३३	२६६०
२१३०	विधवा	२०२११२३०१४८१७	जौमती चदारा	महिला	५५	२	२५३६	७९८०
२१३१	विधवा	२०४५०८०६०००१४	डम्बर कुमारी रिजाल	महिला	३२	२	६९३०६२१२	७९८०
२१३२	विधवा	२०३७०७०५००१७८	दिपा देवी चौधरी	महिला	४०	२	६६३००४१४०१	७९८०
२१३३	विधवा	२०२७०४१२००२०६	दुरी देवी जैशी	महिला	५०	२	८१४४२०४६	७९८०
२१३४	विधवा	२०२५१२३०१३८०२	दुरी साउद	महिला	५१	२	२२०५३३६२४	७९८०
२१३५	विधवा	२०२८०२०५००८५५	दुगो टमाटा	महिला	४९	२	६७२००४६५३९९	७९८०
२१३६	विधवा	२०२२१२३०४१२०६	दुवली कठरिया	महिला	५४	२	४२११११०७	७९८०
२१३७	विधवा	२०३२०१०७०००१३७	देवी जोशी	महिला	४५	२	२६८२	७९८०
२१३८	विधवा	२०४०१२०५०१८४३	देवीसरा दमाई	महिला	३७	२	६७२००४४६९४५	७९८०
२१३९	विधवा	२०२८१००९००३१४	धना कुमारी बम	महिला	४९	२	२९९२	७९८०
२१४०	विधवा	२०१८१२३०२५४१३	धनिया देवी थरुनी	महिला	५१	२	४२४८८१८८८	७९८०
२१४१	विधवा	२०२१०२०४००२५९	ननी बोहरा	महिला	५६	२	१५५२०४६	७९८०
२१४२	विधवा	२०३९१०१३००१९८	नाथी देवी कठरिया	महिला	३८	२	६७३००४२३१४	७९८०
२१४३	विधवा	२०२४१२३०२५६३५	नामसरा सारकी	महिला	५२	२	४१०८०४१७	७९८०
२१४४	विधवा	२०२७१२३०१०३८२	नारायणी कुमारी मैनाली	महिला	४९	२	१०२९३२	७९८०
२१४५	विधवा	२०४७६०६०७०००१२६	निर्मला चौधरी	महिला	३०	२	६७००४१५०३	७९८०
२१४६	विधवा	२०४११२१०००२२२	पन्नरुपा बुढा	महिला	३५	२	६१३०१७३४३	७९८०
२१४७	विधवा	२०४५१०१४०१०९२	पवित्रा जैसी	महिला	३२	२	६९३०५१९२	७९८०
२१४८	विधवा	२०१८१२३०५२६८४	पवित्रा जैसी	महिला	५८	२	१४०५३६६६	७९८०
२१४९	विधवा	२०३६११०४००११८	पवित्रा देवी बम	महिला	४१	२	६७३००४२४०८	७९८०
२१५०	विधवा	२०१८१२३०२५३५५	पानमती ड.थरुनी	महिला	५८	२	४२१२२१६४	७९८०
२१५१	विधवा	२०२८०५१००१७६५	पावती देवी बम	महिला	४९	२	८१८७१०४५	७९८०
२१५२	विधवा	२०२२०६१००१३४५	पावती देवी चौधरी	महिला	५५	२	६७३००४१७०२	७९८०
२१५३	विधवा	२०२२०११०००८३५	पावती देवी भण्डारी	महिला	५५	२	६७२००४८०२८	७९८०
२१५४	विधवा	२०४००१०५०८४७५	पुनम राना	महिला	३८	२	६२५७३	२६६०
२१५५	विधवा	२०२९०९२१०००७९	पुष्पा देवी बम	महिला	४८	२	६६५७	७९८०
२१५६	विधवा	२०३८०८२५०१८६५	फुल कुमारी देवी डगौरा थरुनी	महिला	३९	२	७२७१	७९८०
२१५७	विधवा	२०१९१२३०१६९२३	फुलबसिया थरुनी	महिला	५७	२	४१७७७१७७६	७९८०
२१५८	विधवा	२०३२१०२०००२२२	फुलरानी देवी थरुनी	महिला	४७	२	१४२७९	७९८०
२१५९	विधवा	२०२००११७००२७१	बन्दिया थरुनी	महिला	५७	२	४२१८६१४४	७९८०
२१६०	विधवा	२०२६१२३०१८३८	बाबुरानी डगौरा थरुनी	महिला	५१	२	१८७८०	७९८०
२१६१	विधवा	२०१९१०१२००७४७	बासु वि. क.	महिला	५८	२	६७०६७४००९२७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१६२	विधवा	२०२११२३०१३०९३	बिष्णा देवी बोहरा	महिला	५५	२	२८६३	७९८०
२१६३	विधवा	२०३३०५०८००९०२	बेफनी डंगौरा थारु	महिला	४४	२	६७३००४१४५५	७९८०
२१६४	विधवा	२०१९१२३०१६९१५	बेलौटी थरुनी	महिला	५७	२	४२१५७११०	७९८०
२१६५	विधवा	२०३२०५०७००३२८	भगनिया डंगौरा थरुनी	महिला	४६	२	६७२००४८११७	७९८०
२१६६	विधवा	२०२००१०५०१३९९	भजनी कठरिया	महिला	५७	२	४२१४११७६	७९८०
२१६७	विधवा	२०४३०६१५०८०१३	भद्रो देवी वि.क.	महिला	३४	२	६७३००४१८८६	७९८०
२१६८	विधवा	२०३५०२०५००७७७	आगमति देवी चौधरी	महिला	४२	२	६७३००४२३१२	७९८०
२१६९	विधवा	२०२३१०१८००३०८	आगमति कुमारी डंगौरा थारु	महिला	५४	२	२७४२	७९८०
२१७०	विधवा	२०४४८१०१५०५१९२	भुवन देवी बोहरा	महिला	३३	२	६७२००४५०३२४	७९८०
२१७१	विधवा	२०२१११३०००१०७	मदन कू. शाही	महिला	५६	२	२८०९	७९८०
२१७२	विधवा	२०५११००७०२७४६	मनिषा जोशी	महिला	२६	२	६७२००४११०,२४९	५३२०
२१७३	विधवा	२०४४८०८१७०११२६	ममसरा ढुगाना	महिला	३३	२	६७०६७४०२७२९	७९८०
२१७४	विधवा	२०२५१२३०१४०८१	मरने दमेनी	महिला	५१	२	४१०८३३७३	७९८०
२१७५	विधवा	२०३८०४१०००९४२	महांगी डंगौरा थारु	महिला	४०	२	६७२१७००३८०	७९८०
२१७६	विधवा	२०३०१२३००६२४४	महेशरा कामी	महिला	४७	२	६९१०६२/१५०२०	७९८०
२१७७	विधवा	२०२८०२१४००१९६	माघी डंगौरा थरुनी	महिला	४९	२	१६२९६	७९८०
२१७८	विधवा	२०४००६१०००२१६	माया माझी	महिला	३७	२	६७२००२६२७२	७९८०
२१७९	विधवा	२०१८१०११०१०५३	मिछीया देवी चौधरी	महिला	५९	२	६७००४१३३८	७९८०
२१८०	विधवा	२०३६०५०३०१०३७	मिना कुमारि थारु	महिला	४०	२	६७३००४१२१७२	७९८०
२१८१	विधवा	२०२८०२२०००२०१	मिना देवी डंगौरा थरुनी	महिला	५०	२	१३८१७	७९८०
२१८२	विधवा	२०४०१०१७००१२२	रजनी देवी थारु	महिला	३७	२	६७३००४२२९३	७९८०
२१८३	विधवा	२०४१०५१८००११२	रत्ना देवी विक	महिला	३६	२	६९३०६५६४१	७९८०
२१८४	विधवा	२०२७०८२७००१०६	राज कुमारी डंगौरा	महिला	५०	२	६७।२१।७०।००५९	७९८०
२१८५	विधवा	२०३३०५०१००२१२	राम देवी चौधरी	महिला	४४	२	६७३००४१६७९	७९८०
२१८६	विधवा	२०२५१२३०१४०७३	राम देवा चौधरी	महिला	५२	२	४१३४१४०१	७९८०
२१८७	विधवा	२०४१०८०७००१२५	रामपति देवी चौधरी	महिला	३६	२	२५६८२	७९८०
२१८८	विधवा	२०३८०४०६००८७४	रामपति देवी ड. चौधरी	महिला	३९	२	६७६८	७९८०
२१८९	विधवा	२०३५१०१४००१६२	रिता देवी रावत कठरिया	महिला	४२	२	११३७२	७९८०
२१९०	विधवा	२०३५०२२५००१२२	रिसानी देवी डंगौरा थरुनी	महिला	४२	२	२४६५४	७९८०
२१९१	विधवा	२०५००७११००१५३	रुपा टमटा	महिला	२७	२	६७२००४५७८०४	७९८०
२१९२	विधवा	२०४४११०३००१६३	रोहिणा देवी बम	महिला	३३	२	६७३००४१२०९	७९८०
२१९३	विधवा	२०१८१२३०२५३४८	लहानि थरुनी	महिला	५८	२	४१७४३१०९८	७९८०
२१९४	विधवा	२०५२०५१५००२५३	लायकरानी डंगौरा थरुनी	महिला	२५	२	६७२००४४२४१९	७९८०
२१९५	विधवा	२०२२०११०००८२७	लालमता देवी बिक	महिला	५५	२	१३३	७९८०
२१९६	विधवा	२०१९०४१७००५५८	लालि देवी कामी	महिला	५८	२	४२४३६	७९८०
२१९७	विधवा	२०२०१२३०३४६९२	लाली कुमारी देवल	महिला	५७	२	४२४९५१८६२	७९८०
२१९८	विधवा	२०२८०६२५००१९३	विस्ना देवी कामी	महिला	४९	२	१५३।२०८२४	७९८०
२१९९	विधवा	२०२०१२३०२२०२८	वीरमा शाही	महिला	५६	२	३४५३२०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२००	विधवा	२०४२०७२५००७४७	शान्ति देवी चौधरी	महिला	३५	२	२५५४५	७९८०
२२०१	विधवा	२०३६०५१०००६८७	श्रीपती थारु	महिला	४१	२	६७२००४१२७८५	७९८०
२२०२	विधवा	२०१९०११९००७९४	श्रीमती चिमा कमेनी	महिला	५८	२	३४	७९८०
२२०३	विधवा	२०२३०२१८००५३७	सन्तोली डगौरा थारु	महिला	५४	२	६७३००४।१६६८	७९८०
२२०४	विधवा	२०१९१२३०३४९८३	सरसती सुनार	महिला	५७	२	४७५३७८	७९८०
२२०५	विधवा	२०२४०१०५००८२३	सरिता देवी महतो	महिला	५४	२	५३६४७	७९८०
२२०६	विधवा	२०२४११०८००२५५	सावित्री देवी बम	महिला	५३	२	४२१३४१२२	७९८०
२२०७	विधवा	२०४९०५०५००१८५	सावित्री देवी सिंह ठकुरी	महिला	२८	२	६७२००४२७६४१	७९८०
२२०८	विधवा	२०२११२३०३८२६१	सिता देवी बम	महिला	५५	२	४२०३४४	७९८०
२२०९	विधवा	२०२२०९०८००२०४	सिता सुनार	महिला	५५	२	६७२००४८१८९	७९८०
२२१०	विधवा	२०१९०३१५०३७८४	सुकी कामी	महिला	५९	२	६७०६७८००९६४	७९८०
२२११	विधवा	२०२२०६०२००१५३	सुदनिया कठरिया थरुनी	महिला	५५	२	१९७१	७९८०
२२१२	विधवा	२०२६१२३०२८४६९	सुनुन्दरी थरुनी	महिला	५०	२	४२०१४६२	७९८०
२२१३	विधवा	२०२०११६००३४९	सोनिया देवी डगौरा थरुनी	महिला	५७	२	१०४६४	७९८०
२२१४	विधवा	२०३००११२००९६६	हिउकली बुढा	महिला	४८	२	७९३१६६८	७९८०
२२१५	विधवा	२०२११२३०१३५५३	हिमा देवी बम	महिला	५५	२	२०९०३८२५	७९८०
२२१६	विधवा	२०४४१०१०००२२८	हिरा कुमारी थारु	महिला	३३	२	६७३००४१६२७	७९८०
२२१७	विधवा	२०२६०३०४००३७१	हिरा देवी तिमिल्सेना	महिला	५१	२	७९९३	७९८०
२२१८	विधवा	२०२८१११५००५३३	अविसरा टमटा	महिला	४९	३	६७३००४९०७	७९८०
२२१९	विधवा	२०३३०१०५०२४५७	कलसी मगर	महिला	४४	३	६७३००४।१६२९	७९८०
२२२०	विधवा	२०३२०८१५००५२३	कलौटी देवी थारु	महिला	४५	३	२७६०	७९८०
२२२१	विधवा	२०२२०४३०००१२६	काँकिला साउँद	महिला	५६	३	५३२३०३०६६	७९८०
२२२२	विधवा	२०१९१२३०३४२७२	कृष्ण माया देवी सार्की	महिला	५८	३	२७५४।२४७	७९८०
२२२३	विधवा	२०२४०५१०००८९९	कोकिला देवी दमाई	महिला	५३	३	६७३००४।१०७५	७९८०
२२२४	विधवा	२०२५०४२९००१०५	खण्डिरा ओली	महिला	५३	३	६७३००४८३४	७९८०
२२२५	विधवा	२०२८०१०२००५९९	खण्डिरा नेपाली	महिला	५०	३	६७३००४।१०६४	७९८०
२२२६	विधवा	२०२००१०११२४७८	खिरी देवी बुढा	महिला	५८	३	४१५०६५३१	७९८०
२२२७	विधवा	२०१९०७०४००३९३	गुमा कुमारी वि.क.	महिला	५८	३	१६३२	७९८०
२२२८	विधवा	२०२१०१०४०११०१	गुलाबी कुमारी थारु	महिला	५६	३	६७३००४।२१७४	७९८०
२२२९	विधवा	२०३३०४०१००८५३	गोमा देवी दमाई	महिला	४५	३	६७३००४७५१	७९८०
२२३०	विधवा	२०३००५११००४५६	चन्द्र कला साउँद	महिला	४८	३	६७३००४।१०४२	७९८०
२२३१	विधवा	२०२७१२१६००२४२	चन्द्रा देवी कामी	महिला	५०	३	६७३००४।१२४७	७९८०
२२३२	विधवा	२०४११२२५०००५३	जगमती देवी थारु	महिला	३५	३	६७३००४।१०१५	७९८०
२२३३	विधवा	२०३६०१०१०४१०९	जमुना वि.क.	महिला	४२	३	६६-३.००८।३२०६	७९८०
२२३४	विधवा	२०२७१००१००२५५	ठगोड़े दमाई	महिला	५०	३	६७३००४१०८३	७९८०
२२३५	विधवा	२०२३१२०२००१५९	तिउरी देवी वि. क.	महिला	५३	३	६७३००४।६२९	७९८०
२२३६	विधवा	२०१९०३२०००३०७	तितु कामी	महिला	५८	३	४१२०१७।३४७	७९८०
२२३७	विधवा	२०२८०५०५०२१५१	दुखी दमाई	महिला	४९	३	६७३००४९४२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२३८	विधवा	२०२००११६००३७२	दुर्गा देवी लामिछाने	महिला	५८	३	११५५६	७९८०
२२३९	विधवा	२०२१०११२००२६२	दुर्पता सुनार	महिला	५७	३	४१८६२८७६	७९८०
२२४०	विधवा	२०२०१०१२०१२१४	देवी सरा तिरुवा	महिला	५७	३	६४३००१५२१	७९८०
२२४१	विधवा	२०२३१००१००३७९	देवीसरा वि.क	महिला	५४	३	६७३००४९६७	७९८०
२२४२	विधवा	२०३६०८१००२२०८	धनसरा वि.क.	महिला	४१	३	६७२००४२४२३२	७९८०
२२४३	विधवा	२०३९०४०५००८४१	धना देवी बिक	महिला	३९	३	६४३००१८१६	७९८०
२२४४	विधवा	२०२०१००६००१३५	नन्द कला ढोली	महिला	५७	३	६७३००४१०७१	७९८०
२२४५	विधवा	२०३००५१००४०८६२	नन्दी देवी नेपाली	महिला	४७	३	६७३००४११६८	७९८०
२२४६	विधवा	२०३३०४१००१२३३	नामसरा कामी	महिला	४४	३	६७३००४१२१२२	७९८०
२२४७	विधवा	२०२५०६१०००३८१	पटमा कामी	महिला	५२	३	६७२००२७८५०	७९८०
२२४८	विधवा	२०२०१००५००८०६	परु देवी वि.क	महिला	५७	३	६७३००४१०५४	७९८०
२२४९	विधवा	२०२५१२३०२७४५५	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	५२	३	६१३९१	७९८०
२२५०	विधवा	२०३४०४२००१३०२	पाउनी देवी कामी	महिला	४४	३	६८३००४३०९	७९८०
२२५१	विधवा	२०२००२०७००१९७	पार्वती अधिकारी	महिला	५८	३	६७३००४४३६	७९८०
२२५२	विधवा	२०२५१२३०२२८५२	पार्वती कुमारी खत्री	महिला	५२	३	१०७५०९	७९८०
२२५३	विधवा	२०२०१२३०१९३४७	पार्वती देवी बम	महिला	५६	३	२७९३	७९८०
२२५४	विधवा	२०३२०११५०१३४४	पार्वती सुनार	महिला	४६	३	६७२००४५२३२६	७९८०
२२५५	विधवा	२०३५०३१५०२३५८	प्यारी कुमारी डॉ. चौधरी	महिला	४२	३	६७३००४१७१९	७९८०
२२५६	विधवा	२०५६०८२५०३१९४	प्रतिमा सुनार	महिला	२१	३	६७-०६-७३-०२००६	२६६०
२२५७	विधवा	२०५३१२११०१७३४	बिमला सापकोटा	महिला	२४	३	६७०६७७०१००१	७९८०
२२५८	विधवा	२०९९०४०१०१२१८६	बिष्णु कुमारी थापा	महिला	५९	३	४१	७९८०
२२५९	विधवा	२०३२०४२२००१९७	बेलु देवी कामी	महिला	४६	३	६७३००४९८१	७९८०
२२६०	विधवा	२०२७०२०१००२२९	भागरती देवी सुनार	महिला	५१	३	६७३००४९८९	७९८०
२२६१	विधवा	२०२२०३११००१५१	मंगला देवी कामी	महिला	५५	३	४११५३४१५५३	७९८०
२२६२	विधवा	२०२५१०१००१३१६	मनि सरा सुनार	महिला	५२	३	६७२००४२२३४९	७९८०
२२६३	विधवा	२०३६०३२८००११४	माया जाँशी	महिला	४२	३	६७३००४१४२५	७९८०
२२६४	विधवा	२०९९०२०४००३५२	मैना देवी बम	महिला	५९	३	६५६१	७९८०
२२६५	विधवा	२०९८१२३०२२४५१	मैना भुल	महिला	५९	३	४०११६२९	७९८०
२२६६	विधवा	२०२४०११९००१४७	मोतिकला कामी	महिला	५३	३	४११८७२१५२३	७९८०
२२६७	विधवा	२०२८०५२८००७२८	मौसरा देवी गौतम	महिला	४९	३	६७१९७००२३०	७९८०
२२६८	विधवा	२०३८०२१००२१४३	रत्ना सुनार	महिला	३९	३	६७३००४७०२	७९८०
२२६९	विधवा	२०३८०१०४०००८४	रम्मी देवी जोशी	महिला	३९	३	६७३००४१३०७	७९८०
२२७०	विधवा	२०२३०१०२००४९१	राधा ढोली	महिला	५४	३	६७३००४१९५४	७९८०
२२७१	विधवा	२०५०१०१३०२१९१	राधिका विश्वकमो	महिला	२७	३	६७-०६-७८-०१५३१	७९८०
२२७२	विधवा	२०९९१२३०३४२६४	रानी कुमाल	महिला	५८	३	४१८६०६७४	७९८०
२२७३	विधवा	२०३७०५२५००१६२	रामपति थारु	महिला	४०	३	६७२०४११२६५	७९८०
२२७४	विधवा	२०२८१२३०२७१७८	रुप कला कामी	महिला	४९	३	१८६	७९८०
२२७५	विधवा	२०४५१०१५००३८२	लक्ष्मी देवी नेपाली	महिला	३२	३	६७३००४/१६३०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भूता
२२७६	विधवा	२०२१०१२०००२५७	लालमति वि. क.	महिला	५६	३	६७०२१७३००४३४	७९८०
२२७७	विधवा	२०२१०१२०००१६१	लाली देवी ओली	महिला	४८	३	६८३०३११२१५	७९८०
२२७८	विधवा	२०२१०१२०००४६४	लोक मति ओली	महिला	५६	३	३।८७२।१३४९	२६६०
२२७९	विधवा	२०१८१११०००५२७	वृद्धिसरा मिजार	महिला	५९	३	६७२००४६२५८४	७९८०
२२८०	विधवा	२०२३०१०१००५३८	शमिला देवी तिरुवा	महिला	४४	३	६७३००४।९७२	७९८०
२२८१	विधवा	२०३८०११०००३४४	शान्ती देवी वि.क	महिला	४०	३	६७३००४२०२४	७९८०
२२८२	विधवा	२०२३१२०२००६३९	शितला देवी बोहरा	महिला	५४	३	६७३००४५२२	७९८०
२२८३	विधवा	२०२३०३०२००२३२	श्रीमति मन कुमारी पुन	महिला	५५	३	११७	७९८०
२२८४	विधवा	२०२३०३२३००१८८	श्रीमतिमधु देवकोटा	महिला	५४	३	२८५४	७९८०
२२८५	विधवा	२०५११०२१०१४८३	सरस्वती बि.क.	महिला	२६	३	६७०६७७००२४०	७९८०
२२८६	विधवा	२०३८०११००१७६६	सुनिता कामी	महिला	३९	३	६७०६७४०२६२५	७९८०
२२८७	विधवा	२०२३१०२०००२८८	सुजो टमट्टा	महिला	५४	३	६७३००४८९७	७९८०
२२८८	विधवा	२०२१०१२४००३२८	सुश्री ओविसरा गुरुड	महिला	४९	३	३८०	७९८०
२२८९	विधवा	२०४७०५१२०२९६१	सुस्मा कामी	महिला	३३	३	६७२००४३५०३४	७९८०
२२९०	विधवा	२०२८०४०७०१६२४	हरिकला सुनार	महिला	५०	३	६७-०६-७४-०४५८४	७९८०
२२९१	विधवा	२०१९०१२३०००४३	हिरा कुमारी थारु	महिला	५१	३	४१८५४११४२	७९८०
२२९२	विधवा	२०२४०११५००३१२	आति कार्की	महिला	५३	४	३।३६।२५८	७९८०
२२९३	विधवा	२०२१०४१२००६५४	अमरिता देवी दमाई	महिला	५७	४	९१०२६	७९८०
२२९४	विधवा	२०३६०९१२००११५	अमृता लुहार	महिला	४१	४	६७२०३३।४८६४८	७९८०
२२९५	विधवा	२०२४१२३०१३६६४	इस्सरा दमेनी	महिला	५२	४	४-३४९५-५८७	७९८०
२२९६	विधवा	२०२२०५२२००७०८	इस्सरा सार्की	महिला	५५	४	४१४३६१८४६	७९८०
२२९७	विधवा	२०२८०२१६००६३९	उजली देवि शाही	महिला	४९	४	४७६५८	७९८०
२२९८	विधवा	२०३००५२०००८९५	कमला देवि सार्की	महिला	४७	४	६९-३०-२१।५१०	७९८०
२२९९	विधवा	२०३६०११०००४७२	कलम देवी डंगोरा	महिला	४१	४	६७२०३३।१७८६०	७९८०
२३००	विधवा	२०२२१२३०१४७७३	कलसी बम	महिला	५४	४	२०३८।३५५६८	७९८०
२३०१	विधवा	२०२५०१२००११९९	कल्पी देवी तरामी मगर	महिला	५२	४	६७३०३३।१६८३	७९८०
२३०२	विधवा	२०४२०८१५०३०९६	कविता चौधरी	महिला	३५	४	६७-०६-७६-०४७१२	७९८०
२३०३	विधवा	२०२००१०१११६९४	किडी न्यापैने	महिला	५७	४	६७०२७३००७०५	७९८०
२३०४	विधवा	२०२८०१७०५००३७५	किस्नी देवी चौधरी	महिला	४९	४	६७३०३३-१०६४	७९८०
२३०५	विधवा	२०४९१११२००८२५	कुमारी कुमाल थारु	महिला	२८	४	६७।०६।७४।०५७१०	७९८०
२३०६	विधवा	२०२८१०१५००८७३	कुमारी देवी चौधरी	महिला	४९	४	६७३०३३-८१९	७९८०
२३०७	विधवा	२०३४०१०३००१८१	कुमारी भुल	महिला	४३	४	६७२०३३।२७६८०	७९८०
२३०८	विधवा	२०३६१२०१००४७९	कैलास देवी थर्नी	महिला	४१	४	६७२०३३७६४६	७९८०
२३०९	विधवा	२०३१०४१०००३४३	कैलासपति डंगोरा	महिला	४६	४	६९८	७९८०
२३१०	विधवा	२०३०१०१२०२१०४	कोकिला खन्नी	महिला	४७	४	६७३०३३।१५५७	७९८०
२३११	विधवा	२०२११२३०१४५१३	कोपिला कुमारी पुन	महिला	४८	४	२८३३	७९८०
२३१२	विधवा	२०२००८१५०२०११	कोपिला भुल	महिला	५७	४	६७०६७४०४२७०	७९८०
२३१३	विधवा	२०२३०१०५०१७९	गंगी सापकोटा	महिला	५४	४	९१५।२०५२।०४६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३१४	विधवा	२०३८९१२६००६०४	गोमा कुमारी पनाडी	महिला	३९	४	६७-०६-७७-००९४१	७९८०
२३१५	विधवा	२०२३९०९५०२६२३	गुलिया देवी डगौरा	महिला	५४	४	६७३०३३१६३५	७९८०
२३१६	विधवा	२०२८९२३०३०६९३	गोमा साउद	महिला	४९	४	५६३०६६१९	७९८०
२३१७	विधवा	२०२२९०९६००७८३	चन्द्रा देवी कामी	महिला	५५	४	६७०६७७०४१६८	७९८०
२३१८	विधवा	२०२२०५०५००३२३	चन्द्री देवी मगर	महिला	५५	४	६१३७६७५५८	७९८०
२३१९	विधवा	२०३२०९०५००६५१	चम्फा देवी साउद	महिला	४५	४	६७३०३३१०२०	७९८०
२३२०	विधवा	२०१८९२३०३३२२७	चम्भा देवी विश्वकर्मा	महिला	५८	४	४१११८३१७१९	७९८०
२३२१	विधवा	२०२९९१९५००४४३	चुनी देवी डगौरा	महिला	४८	४	६७३०३३१०१८	७९८०
२३२२	विधवा	२०३५९०२०००८२९	जलु भुल	महिला	४२	४	६७३०३३१४८७	७९८०
२३२३	विधवा	२०४४०५३०००३१७	जलु साउद	महिला	३३	४	६७२००३१४०३११	७९८०
२३२४	विधवा	२०३४०४९०००५२९	जानकी देवी मल्ल	महिला	४३	४	८-१९२४५	७९८०
२३२५	विधवा	२०९९९२३०९७३४३	झिरु देवी सुनार	महिला	७७	४	८-७१९२-१३९१	७९८०
२३२६	विधवा	२०४९९००७०००९२९	झुमा देवी साउद	महिला	३६	४	६९३०१६११२२३	७९८०
२३२७	विधवा	२०२८०२९५००७२२	टिका गौतम	महिला	४९	४	३४०२५	७९८०
२३२८	विधवा	२०२३९२३०९४४४१	टिका देवी कमेनी	महिला	५३	४	४१२३४२१२१४	७९८०
२३२९	विधवा	२०२४९२३०४४७८६	टोपसरा देवी जोशी	महिला	५३	४	४१२५१७५	७९८०
२३३०	विधवा	२०२२९२३०९९४३४	ठगनी देवी थरुनी	महिला	५४	४	४११२०१२३१	७९८०
२३३१	विधवा	२०४२०४९६००७६८	डिला देवि डगौरा थारु	महिला	३५	४	६७२०३३१४०१४१	७९८०
२३३२	विधवा	२०२५०५१००११३४	डोगली देवी थारु	महिला	५२	४	१०,५७६	७९८०
२३३३	विधवा	२०२६०३०७००३०९	तुलसा देवी भुल	महिला	५१	४	३५२८	७९८०
२३३४	विधवा	२०२८०३०८००२९५	थुइरी कुमारी साउद	महिला	४९	४	५६४०९११४७	७९८०
२३३५	विधवा	२०२४९२३०९३७०६	थुम्मा कुमारी पौडेल	महिला	५३	४	४१५४१६९	७९८०
२३३६	विधवा	२०२३९२३०३५८२६	दिलमाया वडुवाल	महिला	५३	४	४३३४७४०४	७९८०
२३३७	विधवा	२०२००८९२००२९३	धनशोभा साउद	महिला	५७	४	१४५४१३८	७९८०
२३३८	विधवा	२०२२०३०६००२४३	धनसरा घर्ति	महिला	५५	४	६११०३०१६६२८१२०३	७९८०
२३३९	विधवा	२०१८९१००८०१०३४	धनसरा दमाई	महिला	५९	४	६७३०३३१६ॹ२	७९८०
२३४०	विधवा	२०२६१०९५०१६६९	धनसरा साउद	महिला	५१	४	६७३०४३१८४४	७९८०
२३४१	विधवा	२०२३०८०५०१८२८	धौली कामी	महिला	५४	४	६७०२७७०८३९६	७९८०
२३४२	विधवा	२०२४९२३०९३६३१	धौली साउद	महिला	५२	४	४१११०४१८७७	७९८०
२३४३	विधवा	२०४०९२२०००६२७	नन्द कली साउद	महिला	३६	४	६७-२०-७०१०१६८६	७९८०
२३४४	विधवा	२०२०९२३०२००१४	नरु दमेनी	महिला	५६	४	४१२३३१३५४	७९८०
२३४५	विधवा	२०२५०३०४०१११६	नरु देवी धामी	महिला	५२	४	७११०५३	७९८०
२३४६	विधवा	२०४६०६१८०१०५७	निमेला कुमारी ढकाल	महिला	३१	४	६७२००२१९४२७	७९८०
२३४७	विधवा	२०३५०३१७००३५८	नैना देवी पनमगर	महिला	४३	४	६७०२७३०२६२४	७९८०
२३४८	विधवा	२०१८९१००१००३५३	पट्टु देवी भुल	महिला	५९	४	६७३०३३१३६९	७९८०
२३४९	विधवा	२०३३०४९६००५९३	पदमा दमाई	महिला	४४	४	६७२०३२१६०६६५	७९८०
२३५०	विधवा	२०४५०६१३०२०२५	पार्वति देवी डगौरा	महिला	३३	४	६७२०३३१६१०९६	५३२०
२३५१	विधवा	२०३५०१०५०३१४६	पार्वती आउजी	महिला	४३	४	६७३००६१७७८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३५२	विधवा	२०५००६०१०१०१९५६	पार्वती डगौरा थारु	महिला	२७	४	६७-२०-७० ०१६१९	७९८०
२३५३	विधवा	२०३५०७१७००८०५	पार्वती देवी चौधरी	महिला	४२	४	९५६१	७९८०
२३५४	विधवा	२०२४०६१२००२६५	पार्वती देवी साउद	महिला	५३	४	६७३०३३ १३७३	७९८०
२३५५	विधवा	२०३६०९१०००२९१	पार्वती देवी साउद	महिला	४१	४	६७३०३३-१५८१	७९८०
२३५६	विधवा	२०२८०५०८०१५१२	पार्वती भूल	महिला	४९	४	६८३०४९१५८	७९८०
२३५७	विधवा	२०३००३२९००५७८	पार्वती भूल	महिला	४७	४	६७२०३३ २१६४७	७९८०
२३५८	विधवा	२०४९०५१००२२४९	पूनम चौधरी	महिला	२८	४	६७२०३३ ४९७४४	७९८०
२३५९	विधवा	२०५४०४१२०३५२७	पूनम विश्वकर्मा	महिला	२४	४	६७२०३३-५८१४६	५३२०
२३६०	विधवा	२०३६१०१५००४१३	पुणिमा साङ्ग मगर	महिला	४१	४	६७३००४१०४५	७९८०
२३६१	विधवा	२०४२०३१९०००६१	प्रतिमा देवी साउद	महिला	३५	४	१०,६९१	७९८०
२३६२	विधवा	२०१८१०२००१७०८	फुल देवी थारु	महिला	५९	४	२५२७६	७९८०
२३६३	विधवा	२०४६०२०८००१५८	फुलमाया चौधरी	महिला	३१	४	६७-२०-७० ०१५६०	७९८०
२३६४	विधवा	२०२२१२३०१४७६५	बरुनी डंगौरा थरुनि	महिला	५४	४	४ १४ १३२	७९८०
२३६५	विधवा	२०३०११२२००८३२	बसन्ती देवी थरुनी	महिला	४७	४	६७३०३३१३५४	७९८०
२३६६	विधवा	२०१९०७१०००४०८	बिन्द्रा साउद	महिला	५८	४	२०४४९	७९८०
२३६७	विधवा	२०२०१२३०१९९४१	बिरमा कमेनी	महिला	५६	४	४ ४५६ २४५	७९८०
२३६८	विधवा	२०२०१२३०१९९१७	बिष्णा देवी सुबेदी	महिला	५६	४	२ २६८० ०४४ ४५	७९८०
२३६९	विधवा	२०४२०२१५००३०१	बिस्ना देवी बम	महिला	३६	४	६८३००६११९	७९८०
२३७०	विधवा	२०२३१०२२००४१७	बिस्ना देवी भूल	महिला	५४	४	६७२०७००१६६७	७९८०
२३७१	विधवा	२०२८०६१०००३९३	बुधनी थरुनी	महिला	४९	४	२५३१०	७९८०
२३७२	विधवा	२०२८०५०७०२९१८	भरुनि देवि साउद	महिला	५०	४	६९३०१६ २९९	७९८०
२३७३	विधवा	२०३००७१२००९४८	भसिया देवी कठरिया	महिला	४७	४	६७३०३३३१५	७९८०
२३७४	विधवा	२०२८०२०८००१६४	भोजिया देवी डंगौरा	महिला	४९	४	६७-२०-७० ०१५९२	७९८०
२३७५	विधवा	२०२९११०७००४५४	मन्तुरिया देवि थारु	महिला	४८	४	६७३०३३ १४३१	७९८०
२३७६	विधवा	२०२१११२१००१४८	महारजिया कठरिया	महिला	५६	४	६७३०३३ ८८१	७९८०
२३७७	विधवा	२०२७०१०१०१०८८	माता देवी बोहरा	महिला	५०	४	६७३०३३ १२०९	७९८०
२३७८	विधवा	२०३८१२०५००२०२	मितु कुमारी आलेमगर	महिला	३८	४	६८८१७	७९८०
२३७९	विधवा	२०४५०४०२०२०२५८	मीना साउद	महिला	३२	४	६७-०२-७३ ०१७८५	७९८०
२३८०	विधवा	२०२४०८०१००३०६	मुखन थरुनी	महिला	५३	४	१०७ १७५२	७९८०
२३८१	विधवा	२०२००१११००३३२	मैना देवी बम	महिला	५७	४	८ ४३३	७९८०
२३८२	विधवा	२०३८०७१५०१९१८	रम्भा भूल	महिला	३९	४	६७२०३३ ६०७६८	७९८०
२३८३	विधवा	२०४००५०८०१४३४	राजकुमारी डगौरा	महिला	३७	४	६७३०३३१५५	७९८०
२३८४	विधवा	२०१८१०१२००४९९	राजकुमारी देवी साउद	महिला	५९	४	६७३०३३१३०४	७९८०
२३८५	विधवा	२०२७१२३०३६०१७	राजू मेजार	महिला	५०	४	४९०७६	७९८०
२३८६	विधवा	२०२५१२३०२३४७३	राम कृष्णी कठरिया थरुनी	महिला	५१	४	४ ६४१ १५८७	७९८०
२३८७	विधवा	२०२५०११०००६७१	रामकला देवी सापकोटा	महिला	५२	४	३७३९४	७९८०
२३८८	विधवा	२०१९०७०६००१३३	रेखमी देवी थारु	महिला	५८	४	९७६१	७९८०
२३८९	विधवा	२०२७०७१७००८१३	लक्ष्मी डगौरा	महिला	५१	४	६७२०३३ ६२९०९	२६६०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३९०	विधवा	२०३११०१५०११७२	लक्ष्मी देवी सापकोटा	महिला	४६	४	६७३०३३९५२	७९८०
२३९१	विधवा	२०२६०७१००१११४	लखपती कठरिया	महिला	५१	४	२७३८	७९८०
२३९२	विधवा	२०५५०५२६००३४५	ललिता सार्की	महिला	२२	४	६७-०६-७४-०३१७४	७९८०
२३९३	विधवा	२०३४०११९००५२६	लहीया देवी डंगौरा	महिला	४४	४	१८९७५	७९८०
२३९४	विधवा	२०३२०६१५०१११३	लौटी चौैैधरी	महिला	४५	४	५३४	७९८०
२३९५	विधवा	२०२००१०८००११९५	विज्ञा देवी बुचामगर	महिला	५८	४	३९७०	७९८०
२३९६	विधवा	२०२४०९१२००५८२	विसमति थरुनी	महिला	५३	४	३१४७१ २०९३	७९८०
२३९७	विधवा	२०३००८१००३३५७	शोभा कुमारी कामी	महिला	४८	४	७९९	२६६०
२३९८	विधवा	२०२८०५०६०१८४७	शोभा देवी आउजी	महिला	४९	४	१३००५५	७९८०
२३९९	विधवा	२०२३१२०४००१३३	श्रीमति भट्टी बम	महिला	५३	४	१५०१	७९८०
२४००	विधवा	२०२७०९१०५००३२४	श्रीमती सुन्ना देवी सुनार	महिला	५०	४	२१२९१४ ७९७	७९८०
२४०१	विधवा	२०४२०६१५०३७९३	सरिता कुमारी चौधरी	महिला	३५	४	६७२०३३८१५८	७९८०
२४०२	विधवा	२०४३०४०६००२२१	समिला खड्का	महिला	३४	४	६७२०३३ ६१५२९	७९८०
२४०३	विधवा	२०९९०११८००२०६	सावित्रा देवी सापकोटा	महिला	५७	४	४ १४९८ ५८०	७९८०
२४०४	विधवा	२०३८०२०३००१४९	सिता देवी डंगौरा थारु	महिला	३९	४	१०,७१३	७९८०
२४०५	विधवा	२०२४०५०३००९२८	सुन्दरा देवी मिजार	महिला	५३	४	११८५२	७९८०
२४०६	विधवा	२०२७१००९००३०८	सुन्दरिया चौधरी	महिला	५०	४	६७३०३३ १२४९	७९८०
२४०७	विधवा	२०३५०८०९००२३३	सुशीला देवी चौधरी थारु	महिला	४२	४	६७३०३३-१२४४	७९८०
२४०८	विधवा	२०३५१२३००८०६६	स्यामपति कठरिया	महिला	४२	४	१६६९४	७९८०
२४०९	विधवा	२०३००३०४००२६६	हिमा देवी अधिकारी	महिला	४८	४	६७२०३३४१३८८	७९८०
२४१०	विधवा	२०४५०१०३००५१८	हिरा बम	महिला	३२	४	१३०८ २९४०	७९८०
२४११	विधवा	२०२५०६०२००६०२	अनारपती क.थरुनी	महिला	५२	५	१४१४	७९८०
२४१२	विधवा	२०३५०११५०५४९६	अनिता देवी डंगौरा	महिला	४३	५	६७३०३३-१४१८	७९८०
२४१३	विधवा	२०३००५१५०५०१९	आशा कुमारी डंगौरा	महिला	४७	५	६७०१७७०५७८८	७९८०
२४१४	विधवा	२०२२१२३०१४२९४	कमला कुमारी थरुनी	महिला	५४	५	४/१०५८/३४८	७९८०
२४१५	विधवा	२०२३१०२५००२५३	कमला देवी सुनार	महिला	५४	५	६७३०३३-१७३४	७९८०
२४१६	विधवा	२०२६०८१००१३७५	कला देवि मिजार	महिला	५१	५	६७२०३३-४८४०९	७९८०
२४१७	विधवा	२०१८१२३०४२९८८	काली देवी थरुनी	महिला	५८	५	४-१३५५-३६२	७९८०
२४१८	विधवा	२०२२१२०३००२३३	काली देवी थापा	महिला	५४	५	६७२००४-५४६६७	७९८०
२४१९	विधवा	२०३८०१०८००२०७	काली देवी दमाई	महिला	३९	५	६७३०३३-४८७	७९८०
२४२०	विधवा	२०२०१२३०४८६८४	कोकिला देवी रावल	महिला	५६	५	८०३-१०१०	७९८०
२४२१	विधवा	२०२६०१०५०२०१४	कौशी देवी थापा	महिला	५१	५	६७२००४-५४६६८	७९८०
२४२२	विधवा	२०२०११००१२७४	चन्द्रा कामी	महिला	५८	५	४-८८१-८२-०४५	७९८०
२४२३	विधवा	२०२११०२५००१९२	चमली देवी कठरिया	महिला	५६	५	४-३३५-३६५	७९८०
२४२४	विधवा	२०१९१२३०१७३५३	जमनी भूलेनी	महिला	५७	५	४-२५२-३६०	७९८०
२४२५	विधवा	२०१९१२३०२९६५२	जसु देवी टमटेनी	महिला	५८	५	४-४६६-४८९	७९८०
२४२६	विधवा	२०२४०७१०००२२६	जान कुमारी क.थरुनी	महिला	५९	५	४-१९७-३३५	७९८०
२४२७	विधवा	२०२६१२३०२१०३५	जानकी देवी डंगौरा थरुनी	महिला	५०	५	६४६२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४२८	विधवा	२०१९१०२८००५०३	जुनी कामी	महिला	५८	५	२८१	७९८०
२४२९	विधवा	२०२८१०१८००११७	जोगेनी भूल	महिला	४९	५	६७२०३३-१७९९०	७९८०
२४३०	विधवा	२०२१०८१६००१४४	टटकी देवी डंगौरा	महिला	५६	५	६७२०३३-२७२२५	७९८०
२४३१	विधवा	२०३६०३१०००२५२	ठगनिया देवी डंगौरा	महिला	४१	५	२५४८०	७९८०
२४३२	विधवा	२०१९१२३०५३६९४	ततकनिया देवी थरुनी	महिला	५८	५	४-१३५४-३६१	७९८०
२४३३	विधवा	२०४००४००७००८२९	तुल्सा देवी भूल	महिला	३७	५	६७-०६-७५-०२७५८	७९८०
२४३४	विधवा	२०४४११०१००५८९	दिपा जाईशी	महिला	३३	५	६७-०६-७४-०४१२६	७९८०
२४३५	विधवा	२०२४०४०१०१७९४	दुर्गी बोहरा	महिला	५३	५	४१११०२१३६०	७९८०
२४३६	विधवा	२०२००११८००४६९	धनशिला शाही	महिला	५७	५	२-१३५०	७९८०
२४३७	विधवा	२०२३०५१६००९८९	धनसरा देवी वुढा	महिला	५४	५	५-६३३१-८९०	७९८०
२४३८	विधवा	२०२००७१२००२८७	नन्धीया देवी डंगौरा थारु	महिला	५७	५	६७२०३३-४०२१३	७९८०
२४३९	विधवा	२०४००१२९००१७५	नैना देवी डंगौरा थरुनी	महिला	३७	५	६४३२	७९८०
२४४०	विधवा	२०३११००१००९३५	पदमा ओड	महिला	४६	५	६७-२१-७०-००६३६	७९८०
२४४१	विधवा	२०४२०५१२००२०२	पदमा भूल	महिला	३५	५	६७२०३३-३४५१८	७९८०
२४४२	विधवा	२०३३०१०५०३६२३	पशुपती साउद	महिला	४४	५	२०४५८	७९८०
२४४३	विधवा	२०३००१०८००१६२	पारु देवी भूल	महिला	४७	५	६७३०३३-४१९	७९८०
२४४४	विधवा	२०२५०४०१०१९३८	प्रदेस्नी क.थरुनि	महिला	५२	५	१६१०	७९८०
२४४५	विधवा	२०४०१११२००८७३	बिमो सुनार	महिला	३७	५	६७-०६-७६-०१२६५	७९८०
२४४६	विधवा	२०२४०६०१००९२३	भगानु क.थरुनी	महिला	५३	५	१११५	७९८०
२४४७	विधवा	२०४२०६०५०२२४२	भागपति कठरिया	महिला	३६	५	६७३०३३-६२	५३२०
२४४८	विधवा	२०३००१०३००४२९	भागमती ड.थरुनी	महिला	४७	५	२९९१८	७९८०
२४४९	विधवा	२०३४०३१२००१८८	भागमती देवी कठरिया थरुनी	महिला	५६	५	४-३५२-३६८	७९८०
२४५०	विधवा	२०४८०३१४००२७५	भुमिसरा कार्की	महिला	२९	५	६७-०२-७३-०३०२२	७९८०
२४५१	विधवा	२०४३०१०५०२१८३	मनसरा कामी	महिला	३५	५	६७-०६-७६-०१२५२	७९८०
२४५२	विधवा	२०२५०२०४०१६८८	मना देवी साउद	महिला	५२	५	६७२००-४२१६८	७९८०
२४५३	विधवा	२०२९०८१०००४३९	मन्धरा देवी बोहरा	महिला	४८	५	६७३०३३-१६५५	७९८०
२४५४	विधवा	२०२६१२३०१२२६५	मिचरु देवी थरुनी	महिला	५०	५	४-५९०-४५५	७९८०
२४५५	विधवा	२०२७१२३०१०३६६	मिछिया देवी चौधरी	महिला	४९	५	६४३१	७९८०
२४५६	विधवा	२०३१०११२०१२५१	मिना देवी डंगौरा थारु	महिला	४७	५	६७-०६-७४-००४२६	७९८०
२४५७	विधवा	२०२५०५१५००९७८	मैना देवी भूल	महिला	५२	५	६७३०३३-४०५	७९८०
२४५८	विधवा	२०२९११०८००१४८	रानी देवी डंगौरा	महिला	४८	५	६७३०३३-१७३	७९८०
२४५९	विधवा	२०३९१०२५००४५७	रामकली ड. थारु	महिला	३८	५	६७३००४-१६७३	७९८०
२४६०	विधवा	२०३१०५०९००१९३	रामपति कठरिया	महिला	४६	५	६७३०३३-५१	७९८०
२४६१	विधवा	२०२५०५०६००२७४	रामपती ड.थरुनी	महिला	५२	५	५४२	७९८०
२४६२	विधवा	२०३३११०५००३८५	रिता देवी ठकुल्ला	महिला	४४	५	६७२०३३-४९००८	७९८०
२४६३	विधवा	२०२०१०१२००४९७	लक्ष्मी भूल	महिला	५७	५	६७३०३३-१२१४	७९८०
२४६४	विधवा	२०३११२३००३८५३	लक्ष्मी देवी दमाई	महिला	४६	५	६७३०३३-११७८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४६५	विधवा	२०२६०२१९००११६	लक्ष्मी देवी पाण्डे	महिला	५१	५	४१७२११२३७	७९८०
२४६६	विधवा	२०२४१२३०१३६७२	वासमती थर्नी	महिला	५२	५	४-५३१-५७७	७९८०
२४६७	विधवा	२०३३०६२०००२६९	विरण देवी ड.चौधरी	महिला	४४	५	२५५५०	७९८०
२४६८	विधवा	२०३००६१५००६१२	विशु थापा	महिला	४७	५	६७३००४।२०३०	७९८०
२४६९	विधवा	२०२३१०२४०००९३	विश्री देवी थारु	महिला	५४	५	१७५४	७९८०
२४७०	विधवा	२०३६०१०५००३८९	वीरमति क. थारु	महिला	४१	५	६७३०३३-८४	७९८०
२४७१	विधवा	२०३०१२३००७०८५	शान्ति देवी क.थर्नी	महिला	४६	५	३२९३९	७९८०
२४७२	विधवा	२०४७०११३००५३९	शान्ती देवी कठरिया	महिला	३०	५	६७३०३३-८८	७९८०
२४७३	विधवा	२०२००८१४०००९९२	शोभा देवी विश्वकर्मा	महिला	५७	५	६७३०३३-३४८	७९८०
२४७४	विधवा	२०३७०८२९००११९	श्याम कुमारी कठरिया	महिला	४०	५	६७३०३३-८५	७९८०
२४७५	विधवा	२०२२१२३०१६५७३	श्याम कुमारी थर्नी	महिला	५४	५	४-३६३-४४२	७९८०
२४७६	विधवा	२०३६०४२०००८५३	श्याम कुमारी थारु	महिला	४१	५	३८०२३	७९८०
२४७७	विधवा	२०४५०२२५००२९५	श्रीषा कुमारी चौधरी	महिला	३२	५	६७३००४।१७३०	७९८०
२४७८	विधवा	२०२८१०१००३५७१	सन्तोली दे. क.थारु	महिला	४९	५	६७३०३३-५	५३२०
२४७९	विधवा	२०२५०५०६०००२६६	साहानी डगौरा थारु	महिला	५२	५	६७३००४।१५४३	७९८०
२४८०	विधवा	२०३९१०११००११९	सिता देवी चौधरी	महिला	३८	५	६७२०३३-१४२९	७९८०
२४८१	विधवा	२०३००५०८०१२४५	सुना रावत	महिला	४७	५	६७३००४-१४४८	७९८०
२४८२	विधवा	२०२४०१०२००४२४	सेतु देवी जैसी	महिला	५३	५	४६९	७९८०
२४८३	विधवा	२०४४०३१००३०२९	सेतु रोकाया	महिला	३३	५	२५०	७९८०
२४८४	विधवा	२०२८१२३०११८६७	सेमपतिया कठरिया	महिला	४८	५	६९३-६१४	७९८०
२४८५	विधवा	२०४००२१००२२४५	सोनिया देवी डगौरा थारु	महिला	३७	५	६७३००४-१६४८	७९८०
२४८६	विधवा	२०२९०७०४०००६१	हंसी देवी कामी	महिला	४८	५	४०८७२	७९८०
२४८७	विधवा	२०३४१२३००४२९४	हरीशोबा देवी कठायत	महिला	४३	५	६७३००४/१२५७	७९८०
२४८८	विधवा	२०२९०५०३०१०२४	हिमा देवी थापा	महिला	४८	५	६७३००४-२१०३	७९८०
२४८९	विधवा	२०३४०५०८००२१५	हिरा देवी कठरिया	महिला	४३	५	६७३०३३-३९३	७९८०
२४९०	विधवा	२०२८०७१५००५५६	हिरुकला बुढा	महिला	४९	५	५३३	७९८०
२४९१	विधवा	२०१९११२०००२०१	अनिता देवी डंगौरा	महिला	५८	६	६७३०३३६३८	७९८०
२४९२	विधवा	२०३४०३१२००१७३	अमृता मिङ्गार	महिला	४३	६	६७२०३३५१०८३	७९८०
२४९३	विधवा	२०४३०५२०००२२९	आरती बोहरा	महिला	३४	६	६७२०३३६३७३१	७९८०
२४९४	विधवा	२०२५०३०७००१९४	आशा देवी डंगौरा	महिला	५२	६	४५१०४९६	७९८०
२४९५	विधवा	२०३०१२३००६०७७	आशारानी डगौरा	महिला	४६	६	११९०	७९८०
२४९६	विधवा	२०३९०८२५००१८८	कमला खत्री	महिला	३८	६	६७२०३३०१६७६	७९८०
२४९७	विधवा	२०२७०६१५००५१९	कमला देवी बम	महिला	५०	६	९३१	७९८०
२४९८	विधवा	२०२००१२०००८२२	कलही ड.थर्नी	महिला	५७	६	७७६५	७९८०
२४९९	विधवा	२०३८०५१५०५१४५	कलु देवी कामी	महिला	३९	६	६७३००४।१८०१	७९८०
२५००	विधवा	२०३३०८१००१४१३	कैलासपति देवी डंगौरा थारु	महिला	४४	६	६७३०३३७८०	७९८०
२५०१	विधवा	२०२५१०१५००९३७	कौशिला देवी कठरिया	महिला	५२	६	६७३०३३६८९	७९८०
२५०२	विधवा	२०२९०१२२००३४८	कौशिला मिजार	महिला	४८	६	६७०६७४०५७२१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५०३	विधवा	२०२२०१२५००२४७	खडक कुमारी मल्ल	महिला	५५	६	१६८५०	७९८०
२५०४	विधवा	२०३८०९१५०२२३५	गंगा देवी वि.क.	महिला	३९	६	६७३००४२०७७	७९८०
२५०५	विधवा	२०२४०९१७००७८६	गुजरी कठरिया थरुनी	महिला	५३	६	४५४	७९८०
२५०६	विधवा	२०३३११०८००४१३	चन्द्रा देवी डंगौरा	महिला	४४	६	६७०२७३७०२९५	७९८०
२५०७	विधवा	२०१८१२३०२५४२१	चाउरी दमेनी	महिला	५८	६	४९१३१८४३	७९८०
२५०८	विधवा	२०२७०८१५०२०४३	चिन्की डंगौरा	महिला	५०	६	६७०६७५०२००२	७९८०
२५०९	विधवा	२०१९०४०९०३४३२	चुका डंगौरा थारु	महिला	५८	६	४२९६५५	७९८०
२५१०	विधवा	२०३२१०२०००२१४	जगत्रा बिक	महिला	४५	६	६७२००४८४५७	७९८०
२५११	विधवा	२०२९०६१२००१६५	जसु देवी सेठी	महिला	४८	६	८१३२३४४६	७९८०
२५१२	विधवा	२०४०९२०९००९०६	जुगरी चौधरी	महिला	३७	६	६७२०७००१५०७	७९८०
२५१३	विधवा	२०२५०३०९००९३३	झुपरी कामी	महिला	५२	६	८७२२३६५०४५	७९८०
२५१४	विधवा	२०२५०३०५०१५५२	झुपु कामी	महिला	५२	६	८७२२३६५०४५	७९८०
२५१५	विधवा	२०२८१२३०९१८४२	टाती थरुनी	महिला	४८	६	४२२३५५५	७९८०
२५१६	विधवा	२०१९०४०९००९७५	डम्मर देवी कूँवर	महिला	५८	६	८७८	७९८०
२५१७	विधवा	२०२५१०९१७००२०६	तारा भुल	महिला	५२	६	६७३००३३१४६०	७९८०
२५१८	विधवा	२०३७०७९१७००७९३	दलि डंगौरा थारु	महिला	४०	६	६७२००४३१४४९	७९८०
२५१९	विधवा	२०४५०९११०००७८४	दिलमती देवी कठरिया	महिला	३२	६	६७३०३३४६३	७९८०
२५२०	विधवा	२०३३०४०५००३४९	दुजरानी देवी डंगौरा	महिला	४४	६	११४०	७९८०
२५२१	विधवा	२०३०९२२०००९७२	दुगो देवी शाही	महिला	४६	६	६७३०३३७५९	७९८०
२५२२	विधवा	२०२९०४०१००९३३७	देउकला वि.क.	महिला	४८	६	६७२००४४७४८९	७९८०
२५२३	विधवा	२०२१०२९५००४६१	देवी चन्द	महिला	५६	६	१६७५२०७०	७९८०
२५२४	विधवा	२०२२१२३०४६७९१	धना देवी विश्वकमो	महिला	५५	६	४१९०३४१८९०	७९८०
२५२५	विधवा	२०२११२३०९३२६४	धोली देवी बिक	महिला	५५	६	४११२४१६००	७९८०
२५२६	विधवा	२०२५०५२५००८२९	नखरी देवी कठरिया	महिला	५२	६	६२६३	७९८०
२५२७	विधवा	२०३५०२९०००३२२	नखरी देवी बिक	महिला	४२	६	६७३००४१७५४	७९८०
२५२८	विधवा	२०२१०२०६००९४८	नन्दकला शाही	महिला	५६	६	९९	७९८०
२५२९	विधवा	२०५२०५१२०२७६९	नरपता देवी विश्वकमो	महिला	२५	६	६८३०४९१३०	७९८०
२५३०	विधवा	२०२१०२०३००८३३	नरपता जैशी	महिला	५६	६	५११०३६	७९८०
२५३१	विधवा	२०३०९२२१००३११	नामु कामी	महिला	४६	६	६७०६७५०१४०८	७९८०
२५३२	विधवा	२०२११२३०९३२४९	निरपति थरुनी	महिला	५६	६	४८५८१२२९	७९८०
२५३३	विधवा	२०२०९२३०९५०३	परदेशनी डंगौरा थारु	महिला	५६	६	४१२३२१७२८	७९८०
२५३४	विधवा	२०४३०८१७००१४६	पवित्रा देवी डंगौरा	महिला	३४	६	६७३०३३१७००	७९८०
२५३५	विधवा	२०४०५१००३१६२	पशुपति देवी चौधरी	महिला	३७	६	६७३००४२००८	७९८०
२५३६	विधवा	२०२२०४०२००४१४	पान मती कठरिया	महिला	५५	६	६२६२	७९८०
२५३७	विधवा	२०२१०२०३००३३५	पावती जैशी	महिला	५६	६	४१९०१४	७९८०
२५३८	विधवा	२०२००२९५०२६५९	पावती देवी वम	महिला	५७	६	१३४८०	७९८०
२५३९	विधवा	२०२४०६२२००१०८	पुनम ओङ्गा	महिला	५३	६	१६८५९	७९८०
२५४०	विधवा	२०२०१२३०९९५८	फुलबसिया थरुनी	महिला	५६	६	४२३८५७२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५४१	विधवा	२०३३०७२१०००४२	फुलमती ड थारु	महिला	४४	६	७७३४२१३०	७९८०
२५४२	विधवा	२०१८१२३०२२५४३	बिछरी थरुनी	महिला	५८	६	४९७६१९२१	७९८०
२५४३	विधवा	२०३००५०८००२९३	बेलौटी देवी डंगौरा	महिला	४७	६	६७३०३३४२४	७९८०
२५४४	विधवा	२०२४१२३०१३६५६	बैशागी थापा	महिला	५२	६	४११६०४६२	७९८०
२५४५	विधवा	२०२४१२३०१३७३४	आगमति डंगौरा	महिला	५२	६	३५२११२९७	७९८०
२५४६	विधवा	२०२०१२३०१९४८७	भूमा देवी थरुनी	महिला	५६	६	४८५७१७२०	७९८०
२५४७	विधवा	२०४०१०१५००५०६	मिना देवी कठरिया	महिला	३७	६	६७३०३३६१	७९८०
२५४८	विधवा	२०२४०७०५०१४३३	मिना देवी वम	महिला	५३	६	३४७	७९८०
२५४९	विधवा	२०३८०४१०००३१४	मोती देवी बिक	महिला	३९	६	६७३००४३०५१	७९८०
२५५०	विधवा	२०३३०३११०००६७	रंजना शाही	महिला	४४	६	१४६६७३	७९८०
२५५१	विधवा	२०२६०७१००१८१६	रत्ना देवी विश्वकर्मा	महिला	५१	६	६७२०४४४६३७	७९८०
२५५२	विधवा	२०३२०७१४००१२२	राजरानी डंगौरा थरुनी	महिला	४७	६	४-४७१-३०९	७९८०
२५५३	विधवा	२०३००११५०१२२३	रामप्यारी चौधरी	महिला	४७	६	८३१०५७५	७९८०
२५५४	विधवा	२०४५०११५०६२३८	रामवीलस्नी दे. डंगौरा	महिला	३३	६	६७३०३३५३५	७९८०
२५५५	विधवा	२०२८०४०५०२३८६	रोड्नी डंगौरा	महिला	४९	६	९९४	७९८०
२५५६	विधवा	२०३७०७०८००१२३	लक्ष्मी डंगौरा	महिला	४०	६	३८०१६	७९८०
२५५७	विधवा	२०४००१२५००४७२	लक्ष्मी देवी बि.क.	महिला	३७	६	६७३००४२०७८	७९८०
२५५८	विधवा	२०२५०५२५००५४८	लाटी थरुनी	महिला	५२	६	६७२०३६-६५१८२	७९८०
२५५९	विधवा	२०४११०१२००१२१	लालमती कठरिया	महिला	३६	६	६७३०३३४३९	७९८०
२५६०	विधवा	२०३००१०४०१८६२	लौटी देवी डंगौरा	महिला	४७	६	६७३०३३७३३	७९८०
२५६१	विधवा	२०५००३०५००३१४	विनिता डंगौरा	महिला	२७	६	६७२०३३६३१९०	७९८०
२५६२	विधवा	२०२९०१२५००५९८	शमिला मिजार	महिला	४८	६	६७३०३३१००५	७९८०
२५६३	विधवा	२०२७१२३०१०६१४	श्रीमती गुलिया डंगौरा थारु	महिला	४९	६	७५०१	७९८०
२५६४	विधवा	२०३६१०१५०३४७४	संगिता डंगौरा थारु	महिला	४१	६	६७०६७६०४५६६	७९८०
२५६५	विधवा	२०२२०७२१००५६५	सकरादी डंगौरा	महिला	५५	६	२८७६।२७६८	७९८०
२५६६	विधवा	२०२०१२३०१९४९५	सत्य देवी कुँवर	महिला	५६	६	४२७५१९५६	७९८०
२५६७	विधवा	२०२२१२३०१४७८१	सरस्वती कुमारी थरुनी	महिला	५४	६	४२२५३०१	७९८०
२५६८	विधवा	२०४४०३०७००१३८	सरस्वती ड.थारु	महिला	३३	६	६७१२०६९०१०३७	७९८०
२५६९	विधवा	२०४४०८१००३१९२	सीता देवी विष्ट	महिला	३३	६	६७३०३३६६२	७९८०
२५७०	विधवा	२०२५०४२३००३३३	सुनिता डंगौरा	महिला	५३	६	६७२०३३।२८३३२	७९८०
२५७१	विधवा	२०२१०१२५००११९	सोनमती कठरिया	महिला	५६	६	२५९३२६०१	७९८०
२५७२	विधवा	२०३०१११४००११३	हिरा देवी डंगौरा	महिला	४७	६	६७३०३३१७६५	७०९
२५७३	विधवा	२०२५१२३०१४०९९	हिरामति क.थरुनी	महिला	५१	६	४२०७३०२	७९८०
२५७४	विधवा	२०४११०१५०४९८५	हेमा शाही	महिला	३६	६	२५४८२	५३२०
२५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००१२१००६७८	बासपती चौधरी	महिला	४८	१	४।१७८५।१८९१	११९७०
२५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२३००१२६	मनोज ब. खडका	पुरुष	१६	१		११९७०
२५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३१२१६०२७७४	योगेश सञ्जाल	पुरुष	३	१		११९७०
२५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९१०१०००१८६	सदू जैशी	पुरुष	२८	१	६७२००४१७४४५१	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५७९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०१८०५०३०२१४३	अम्बिका मार्मी	महिला	६०	२	६९-१५-७४/००१३८	११९७०
२५८०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५८०४१८००१०९	उत्पल पराजुलपी	पुरुष	२०	२	६७०६७४०५२९३	११९७०
२५८१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३५०८०५००२५३	धनकला चदारा	महिला	४२	२	२९३०	११९७०
२५८२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४७०८१४०००५२	धर्में बन्तोला	पुरुष	३०	२	६७२००४१०१९७	११९७०
२५८३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७६०६९१००९५५	भरत भण्डारी	पुरुष	१	२	२०७६०६१९००९५५	११९७०
२५८४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३०१२०६००४९४	राम कुमारी देवी चौधरी	महिला	४७	२	६७३००४११३१	११९७०
२५८५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०१५१२३१४६५१२	वैजनाथ डंगोरा थारु	पुरुष	६२	२	१२९१	११९७०
२५८६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३००३०७००१७८	शशी प्र. ढुगाना	पुरुष	४७	२	६४३००२१५७	११९७०
२५८७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४२११०१००१०४	सर्पे कामी	पुरुष	३५	२	६९३०६२१२४८	११९७०
२५८८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६८०७२८०२३९५	रेजिना लामिछाने	महिला	९	३		११९७०
२५८९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६९०५०१०६९०८	सन्देश जैशी	पुरुष	८	३	६७०६७४०४२०७	११९७०
२५९०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४००६०८००३४३	सारदा भण्डारी	महिला	३७	३	६७२००४४८२४२	११९७०
२५९१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३६०८१८०१२११	खुसीराम ड.थारु	पुरुष	४१	४	६७३०३३१७६३	११९७०
२५९२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४१०५१२००७३३	ठाकुर प्रसाद चौधरी	पुरुष	३७	४	६७३००६२०९५	११९७०
२५९३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०१७१२३०३६९६६	भरत बहादुर खडका	पुरुष	७९	४	४१५२१७७	११९७०
२५९४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५५०५०४००१३६	राधा कुमारी डंगोरा	महिला	२३	४	६७०२७३००६४७	११९७०
२५९५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५३१००४०००३५४	लिला राम पौडेल	पुरुष	२४	४	६७०६७४०४१५३	११९७०
२५९६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५६०२२२००१३३	विजय डंगोरा थारु	पुरुष	२१	४	६७०६७४०३४५८	११९७०
२५९७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५९११२२००२२९	विन्दु थारु	महिला	१८	४	६७०६७७०४०३०	११९७०
२५९८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६४०४१२०००९२	एलिना जैशी	महिला	१४	५		११९७०
२५९९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४५०५०५०००३५७	गुलाव चौधरी	पुरुष	३२	५	६७३००४-१७५०	११९७०
२६००	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४९०४३१०००५१	पन्नु कठरिया	पुरुष	२९	५	६७-०६-७५-०१८८७	११९७०
२६०१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७३०९०१०४८९९	परिनिती चौधरी	महिला	४	५		११९७०
२६०२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६२०५१३०००६७	प्रशान्त डंगोरा	पुरुष	१५	५		११९७०
२६०३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०१३१२३०३४५१५	रामकुमारी क. थारु	महिला	६४	५	३७२८८	११९७०
२६०४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५७०५२२०००५२	विनोद कठरिया	पुरुष	२०	५	६७-०६-७४-०४६१४	११९७०
२६०५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५४०९१५००१३७	समिला कुमारी कठरिया	महिला	२३	५	६७-०६-७४-०४८९	११९७०
२६०६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६९०५०९०३२८८	कृष्ण बहादुर ढोली	पुरुष	१८	६	६७०६७५१०२५९८	११९७०
२६०७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२०१२३०२०११३	खुसिराम राम डंगोरा थारु	पुरुष	७८	६	७४७२	११९७०
२६०८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३६०२१००१५१८	अम्मर बहादुर बुढा	पुरुष	४१	१	६७३००४८६८	६३८४
२६०९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०११०९१००१८०५	इन्द्र बहादुर भूल	पुरुष	६६	१	३८०७७	६३८४
२६१०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४२०२१५०४२७९	कमला थारु	महिला	३६	१	६७२००४११९७९	४२५६
२६११	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३३०९११०२७४७	काली बहादुर बुढा	पुरुष	४४	१	५२२१४९०	६३८४
२६१२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४५०५१६००४८७	गोपाल बहादुर सुनार	पुरुष	३२	१	६८३०५१२११	६३८४
२६१३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०३२०००९७९	जकती शाही	पुरुष	७१	१	६७०६७५००७४६	६३८४
२६१४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३००७०५००९२६	डोईला संज्याल	महिला	४७	१	६७३००४२८५	६३८४
२६१५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१५०४०५०४०९३	तलाराम न्यौपाने	पुरुष	६२	१	१२५४	६३८४
२६१६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२००९०१०११७१३२	दिल बहादुर ओली	पुरुष	६८	१	२०७	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६.१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३२४०१०२६	प्रकाश साउद	पुरुष	२०	१	६७०६७५००७९६	६३८४
२६.१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५०६०१३३५	फूलमती कठरिया थारु	महिला	४०	१	६७३००४।१५३७	६३८४
२६.१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०२०८०१६४६	बाबु लाल कठरिया	पुरुष	६६	१	४।९६३।१४०४	४२५६
२६.२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०५५६७१	झवान सि साउद	पुरुष	६१	१	१२२३१६१२	६३८४
२६.२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२२५०२५८२	महेन्द्र ओली	पुरुष	२४	१	६७-०६-७४-०४४४३	६३८४
२६.२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४।२३०३१०४७	मिन बहादुर खड्का	पुरुष	५२	१	१३५२	६३८४
२६.२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४।१०२९०१०२४	राज बहादुर आलेमगर	पुरुष	३६	१	६७३००४।३१६	६३८४
२६.२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२०६०१८१३	राधिका भुल	महिला	३१	१	६७-०६-७५-०४१५६	४२५६
२६.२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६।९०८०७०३६५८	राम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	८	१		६३८४
२६.२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२१००२७८५	रुपा चौधरी	महिला	३९	१	६७०६७६०३७२५	६३८४
२६.२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०९१६००९६३	विमला कुमारी जैशी	महिला	२०	१	६७-०६-७४-०६०२६	६३८४
२६.२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१।१५००१५२	शुशिला कु खड्का	महिला	२५	१	६७-०६-७४-०४३७६	६३८४
२६.२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६।८०४।२०२९२७	सन्देश भण्डारी	पुरुष	१०	१		६३८४
२६.३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६।३०७०६००६२८	सपना वि.क.	महिला	१७	१		२१२८
२६.३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०।१०६०१३१७	सान्ते वादी	पुरुष	५०	१	४।।५४।।	६३८४
२६.३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४।१०२५००९०४	सिता संज्याल	महिला	४३	१	६७०२७३००८४१	६३८४
२६.३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५०२०१६४३	हैकला प्याकुरेल	महिला	३८	१	६७०६७५०३५०७	६३८४
२६.३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६।०५२५०१०२१	अन्तराम चौधरी	पुरुष	३१	२	६७२००४।५४४८१	६३८४
२६.३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४।५००६३३	अम्मर बहादुर बम	पुरुष	५३	२	१८७७०	६३८४
२६.३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०।११००२३७७	कमल बहादुर दमाई	पुरुष	५६	२	६७०६७४००४५६	६३८४
२६.३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३।।१०५०२०२०७२	कालुराम थारु	पुरुष	४६	२	६७२०४४३५६५१	६३८४
२६.३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४।०९२०००७३२	गाणेश सुनार	पुरुष	३३	२	६७०२००४।१०९६६	६३८४
२६.३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६।१२३००११४३	चेतराम चौधरी	पुरुष	१६	२		६३८४
२६.४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३।।२०७०४००६६९	जंजिर चौधरी	पुरुष	४५	२	१६४०२	६३८४
२६.४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०।१२९००५०७	जसु देवी जैशी	महिला	५५	२	१३९९	२१२८
२६.४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४।।२।।१५०३९७८	जानकी गिरी	महिला	२८	२	६७-०६-७८-०३८३१	२१२८
२६.४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०।।३०५।।००७५।।७	जोखनी थारु	महिला	६४	२	६७३००४२३०९	६३८४
२६.४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०।८२२००४४४	जानेन्द्र सापकोटा	पुरुष	२५	२	६७२००१२९७९८	६३८४
२६.४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०।।६।।११५०१४३७	डिल्ली राम कडेल	पुरुष	६१	२	८३।।०५१	६३८४
२६.४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०।।४।।१०२०।।२३२	तुलाराम कडेल	पुरुष	६३	२	९।।२०	६३८४
२६.४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०।।३।।२३०।।२९।।९	दिनुवा चौधरी	पुरुष	६४	२	१०२३	६३८४
२६.४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४।।४।।०५००३०१	दिल ब. कामी	पुरुष	३३	२	६७३००४।१३१६	६३८४
२६.४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०।।६।।२३।।३३६।।७४	नोखलाल डगौरा थारु	पुरुष	६१	२	१०७५	६३८४
२६.५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६।।०५२७।।०५४।।२६	पुष्पा रिमाल	महिला	९	२		६३८४
२६.५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३।।११३००९५२७	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	४६	२	३३८०	२१२८
२६.५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५।।२२९००७।।१	भिम बहादुर डगौरा थारु	पुरुष	५३	२	४।।२।।७।।६।।८३८	२१२८
२६.५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०।।०५००५४४	मनिराज अधिकारी	पुरुष	५५	२	३७२।।७३२	६३८४
२६.५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६।।०२२३०००८।।	मिना कु बुढाक्षेत्री	महिला	२१	२	नभएको	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२१५०३१८७	युवराज वि.क.	पुरुष	११	२		६३८४
२६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०७१४००१०३	लायकराम थारु	पुरुष	३९	२	६७२००४।५०१३	६३८४
२६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०४०५००१५७	लाल बहादुर चौधरी	पुरुष	३४	२	२३१९१	६३८४
२६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२३००७०९३	लोकराज भण्डारी	पुरुष	४६	२	६४९।१७८	६३८४
२६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०९०१०१४०१	विपतराम ड थारु	पुरुष	३९	२	६७३००४।१५२२	६३८४
२६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०३०८००२३८	विवेक कुवर	पुरुष	११	२		६३८४
२६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००५१५०२८२७	विसरी ड. थारु	महिला	५७	२	६७०६०७४००४२३६	६३८४
२६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५१००६५७१	सविता कठरिया	महिला	३४	२	६७२००४।३१४३२	४२५६
२६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३१२०२१८७	सामना कुमारी चौधरी	महिला	२१	२	६७०६७७०७९०७	६३८४
२६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००२२७००१६७	सावित्रा शाह	महिला	१७	२		६३८४
२६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०८१४००३४९	सिदाथ भाट	पुरुष	१४	२		६३८४
२६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५२०००७३३	हिरा सिंह कठरीया थारु	पुरुष	३३	२	६७२००४।२१०८३	६३८४
२६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५०४०४०२६२३	अमृता रामजाली	महिला	३३	३	६७-०६-७५-०१९३३	२१२८
२६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५०७०००३८८	उर्मीला देवी डंगोरा	महिला	४२	३	६७१००४६९९५	६३८४
२६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००७०३००५९९	कुल बहादुर दमाइ	पुरुष	३७	३	६७०२७३०१३०६	६३८४
२६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२१००००७३	खिमे दमाइ	पुरुष	१२	३		६३८४
२६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०१२००११७	चित्रा वि.क.	महिला	१४	३		६३८४
२६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६२०००५५८	चेत राज थापा क्षेत्री	पुरुष	३०	३	६७३००४।१२४३	६३८४
२६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११००२१२२	जित बहादुर कुमाल	पुरुष	३७	३	६७२००४।७३२	६३८४
२६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६०७००६०६	टेक राज वि.क.	पुरुष	२२	३	६७०६७४०४।१५८	६३८४
२६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१०१२००३१३	दागु लाल डंगोरा	पुरुष	४२	३	६७३००४।१११९	६३८४
२६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१०३००००७८	दिले बुढा	पुरुष	१३	३		२१२८
२६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०६०२००१०५	परशुराम ड.थारु	पुरुष	२७	३	६७-०६-७४-०३३९५	६३८४
२६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०५१३००३२२	पार्वती क. भुल	महिला	४४	३	६७०६७४०४।९८१	६३८४
२६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०१२५००६६८	बाधु राम ड. थारु	पुरुष	६१	३	४४७५६	२१२८
२६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२१६०००८८	भजन विश्वकर्मा	महिला	३२	३	६७।२१।७०।००५१७	६३८४
२६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२३०१३२७७	मान ब. बड्वाल	पुरुष	४९	३	२८०३	६३८४
२६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०७२७०००९३	मैसरा दमाइ	महिला	५०	३	६७२००४२८२४७	६३८४
२६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२०५०१५४३	रन टमटो	पुरुष	५१	३	६७२००४।२९३२९	६३८४
२६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६१००३५५९	राकेश दमाइ	पुरुष	२९	३	६७०२७३०१४८९	६३८४
२६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००८२०००१७९	राजकुमारी चौधरी	महिला	३७	३	१२३८	६३८४
२६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३११०५००७९८	राम आउजी	पुरुष	३४	३	६९३०१६५९०	६३८४
२६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०६०२००२३३	रुपा देवी वाग्ले	महिला	३९	३	६७२००४२५७३२	६३८४
२६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४०१०१५२८	लक्ष्मी राना	महिला	११	३		६३८४
२६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२३००३७०१	विकटलाल थारु	पुरुष	४१	३	३९०६९	६३८४
२६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२३०२७४४७	शेरे वि.क.	पुरुष	५३	३	४१५२७५०९	६३८४
२६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३१५०४२५४	सज्जे बोहरा	पुरुष	५२	३	६७२००४।११६४५	४२५६
२६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००६०१००४६३	सुभागी थारु	महिला	४८	३	६७३००४३१३	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३०१२३१५	सेर बहादुर ओली	पुरुष	५१	३	12683416	६३८४
२६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००६२००१२१३	हेरानि चौधरी	महिला	३७	३	67067704482	६३८४
२६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९१५००१६३	अनुराधा धामी	महिला	१५	४		६३८४
२६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५१९००८८४	अमृत डगौरा थारु	पुरुष	१५	४		६३८४
२६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०३००७४३	कमला देवी वि.क.	महिला	५२	४	67-06-74-05286	६३८४
२६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८१७००८५६	कृष्ण बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०	४	67067603391	६३८४
२६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०९१०२१००१६३९	कृष्णा देवी चन्द	महिला	५८	४	672033।21555	६३८४
२७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०७२८००७८४	चन्द्रकला ओली	महिला	३६	४	26026	६३८४
२७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६०५००८७७	चन्द्रकला धामी	महिला	१८	४	67067800953	६३८४
२७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५२१०१३३५	जमुना बोहरा	महिला	१३	४		६३८४
२७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५१३०००७९९	तुला राम थारु	पुरुष	६२	४	9759	६३८४
२७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५१००२१९९	दल बहादुर ड.थारु	पुरुष	४८	४	6238	६३८४
२७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५११०४०१६६३	दिपक विश्वकर्मा	पुरुष	२२	४	67067706852	६३८४
२७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६०३०००४३	द्रुखराम डंगौरा	पुरुष	१८	४	67067706165	६३८४
२७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००२०१००८०१	द्रुखु डंगौरा	पुरुष	४८	४	8413	६३८४
२७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७०५०५०२४४४	नन्दराम रोकाया	पुरुष	३३	४	67027300874	६३८४
२७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२०३०००७९७	पदम राज जैसी	पुरुष	५१	४	672033।48322	६३८४
२७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१११५०३३७७	पर्शे राम ठाकर	पुरुष	५७	४	४०८	२१२८
२७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२२२०१०१६	पावती कुमारी धामी	महिला	२२	४	67067603390	६३८४
२७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०२५८१५	फूलराम डंगौरा थारु	पुरुष	५७	४	558243	६३८४
२७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१०००४०२	बिर बहादुर कामी	पुरुष	५५	४	421	६३८४
२७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००४००६४६	बिखे साउद	पुरुष	४९	४	31983	६३८४
२७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३३०००२४४	बुझाउन डंगौरा	पुरुष	५१	४	47911603	६३८४
२७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११००३०७७	आगीराम डंगौरा थारु	पुरुष	५०	४	21121	६३८४
२७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५०७००२३२	मनिषा वि.क.	महिला	१४	४		६३८४
२७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०३१७०६५०७	यमुना वली	महिला	६	४		२१२८
२७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०७१५०३९५३	रत्नी थारु	महिला	६२	४	672033।29606	६३८४
२७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०७०४००५२२	लल्वा डंगौरा थारु	पुरुष	५६	४	1931	६३८४
२७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०३१४००८६५	लोटी देवी चौधरी	महिला	४६	४	67203334358	६३८४
२७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०२१००३४०५	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५९	४	413371820	६३८४
२७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०७०४००२९४	सग राम डंगौरा थारु	पुरुष	५८	४	1488	६३८४
२७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१०२०२३६७२	सगिना डंगौरा	महिला	२९	४	67203353654	६३८४
२७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२२०२१३४	सुनिता कठरिया	महिला	२७	४	67067603207	६३८४
२७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२२००१९६६	सुन्दर रानी थारु	महिला	६२	४	67-06-75-02073	६३८४
२७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४११२१०१०४७	सोनिया डंगौरा	महिला	१३	४		६३८४
२७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०३२२००४४६	सोनु आउजी	महिला	१७	४	67067801173	६३८४
२७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४१६००७८२	हिक्मत शाही	पुरुष	२०	४	67067501649	६३८४
२७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१००२०२१४१	अंकिता चौधरी	महिला	११	५		६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०५२७०२४४५	आयुश चौधरी	पुरुष	६	५		६३८४
२७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७९६००१५५	आशा देवी मल्ल	महिला	३३	५	६७२०३३-११८७१	६३८४
२७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०३०१०१७५२	ईन्द्रा साउद	महिला	३६	५	६७-०२-७४-०७३६८	६३८४
२७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१००२०२४१३	इसरा दमाई	महिला	३४	५	६७-०२-७६-०१८७४	६३८४
२७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४७०७१७००१३१	कृष्ण बहादुर चौधरी	पुरुष	३०	५	६७२०३३-४८७८०	६३८४
२७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२३०१६६५३	घुराहा डगौरा	पुरुष	४९	५	४१२०५२१२६१	६३८४
२७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८०५०१०११	चक्र वहादुर ड.थारु	पुरुष	५१	५	५४४	६३८४
२७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५०७०१८५२	चमेली ड. थारु	महिला	५०	५	६७३००४-१७७३	६३८४
२७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२१०००३५६	चल बहादुर मल्ल	पुरुष	३३	५	६७३०३३-१६६५	६३८४
२७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०४१६०१२६२	चेरिया डगौरा थरुनी	महिला	६७	५	२७५३	४२५६
२७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०११२०१६२	जोगी राम डंगौरा	पुरुष	६७	५	३०१३	६३८४
२७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०१२०००२०४	टीकाराम ड. थारु	पुरुष	४१	५	४९४८	६३८४
२७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७०६०००५२	दिपा कठरिया	महिला	२६	५	६७२०३३-३४७३१	६३८४
२७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०९०३००१०९	निलम कठरिया	महिला	२३	५	६७-०६-७४-०३३०१	६३८४
२७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०७०८०३३७९	पुष्पेन्द्र थापा	पुरुष	९	५		६३८४
२७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२१०२०१३०२३	प्रिती चौधरी	महिला	५	५		६३८४
२७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००९०६००६९७	फुल देवी चौधरी	महिला	३७	५	६७३००४-१८७८	६३८४
२७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०३५२०२	बलेलाखन्दर थारु	पुरुष	७७	५	४-१६७४-२४३	६३८४
२७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७०५००१३२	बिक्रम कठरिया	पुरुष	२३	५	६७२०३३-६४९००	६३८४
२७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०१२०००१९६	भिम बहादुर कुश्मी	पुरुष	४१	५	१२०४-५५४	६३८४
२७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१०१९००१२४	मञ्जु देवी डंगौरा	महिला	५४	५	६७३०३३-१५०६	६३८४
२७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०४१५०२३२३	रमिता डगौरा	महिला	१९	५	६७-०६-७८-०४३३८	४२५६
२७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११५०७९६३	लक्ष्मी कुमारी कठरिया	महिला	३८	५	३७९५८	४२५६
२७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२११२०००९९८	ललिता वानिया	महिला	४५	५	६७०६७७०५८७८	६३८४
२७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१०२४००२७२	संगिता कामी	महिला	२१	५	६७-०६-७५-००७६८	६३८४
२७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७०४०४०२४९५	संगिता चौधरी	महिला	२४	५	६७-०२-७३-००६६१	४२५६
२७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०५१००५०७१	संद्या वि.क.	महिला	१२	५		६३८४
२७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१००३०११८७	सतीराम थारु	पुरुष	४२	५	६७३०३३-३४०	६३८४
२७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५१००२९९६	हरि नारायण थारु	पुरुष	४१	५	३१२०५	६३८४
२७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१११२१००१०२	अनामिका चौधरी	महिला	१६	६		६३८४
२७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०४०४०१५२२	अन्जु कुमारी कठरिया	महिला	२२	६	६७०६७५०३५४८	६३८४
२७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६०१०१०२१४३	अम्भी कुमारी गड्सिला	महिला	२६	६	६७०२७३००५८०	६३८४
२७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५०१०३७९२	अविषेक विश्वकर्मा	पुरुष	११	६		६३८४
२७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००९२००२४८७	आसवी चौधरी	महिला	७	६		६३८४
२७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३०७००१२७	कम्बिहारी कठरिया	पुरुष	२७	६	२४९	६३८४
२७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०३००१९४	करण कुमार डगौरा	पुरुष	१९	६	६७०६७४१०३३७८	६३८४
२७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४११०७०००४८	कौशुव चौधरी	पुरुष	१३	६		६३८४
२७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२३०३१७४८	खुशी राम डंगौरा थारु	पुरुष	६०	६	३३८	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२३०५२२११	गोदुवा थारु	पुरुष	५९	६	१५१९	६३८४
२७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२१६००७९४	नम्मु डंगौरा	पुरुष	३४	६	६७३०३३८०६	६३८४
२७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३१२६०६५	पिरिम सिंह भण्डारी	पुरुष	६४	६	४१९२२१४८१	६३८४
२७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३२६०००९६	बम बिहारी कठरिया	पुरुष	३३	६	६७३०३३८७१	६३८४
२७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२१९००९७४	यमुना कामी	महिला	१०	६	०	६३८४
२७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९११०१०००६९	रबिना कमारी कठरिया	महिला	१७	६	६७-०६-७७-०३१९५	६३८४
२७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२३०११९७४	रामदुलारे ड. थारु	पुरुष	४८	६	४१६९१११९४	६३८४
२७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९११०१००३९७	रामपवन डंगौरा	पुरुष	१८	६	जन्म दत्तो ४८९	६३८४
२७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००११४००६१३	विकास डंगौरा	पुरुष	१७	६		६३८४
२७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२१००२६०२	विपत राम ड. थारु	पुरुष	४३	६	१५७७२२	६३८४
२७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०११०४०१२६४	संगम चौधरी	महिला	१७	६	६७-०६-७७-०५०१४	६३८४
२७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०२००००९३	सुरेश कठरिया	पुरुष	२३	६	२५०	६३८४
२७८१	दलित बालबालिका	२०७५०६२७०४८६५	अकिता परियार	महिला	३	१		१५९६
२७८२	दलित बालबालिका	२०७६०८२४०३७७३	अंसुमन परियार	पुरुष	१	१		१५९६
२७८३	दलित बालबालिका	२०७६०७९१९०४७९१	अनन्या ल्वार	महिला	१	१		१५९६
२७८४	दलित बालबालिका	२०७५१२२५०३११३	अनुराग परियार	पुरुष	१	१		१५९६
२७८५	दलित बालबालिका	२०७४०८१०१२१३३	अनुष्का टमट्टा	महिला	३	१		१५९६
२७८६	दलित बालबालिका	२०७४०५१७०४२१४	अनुष्का नेपाली वादी	महिला	४	१		५३२
२७८७	दलित बालबालिका	२०७४०७२२०२०९७८	अनुस्का विटालु	महिला	३	१		१५९६
२७८८	दलित बालबालिका	२०७४०७१३०२१९७	अञ्जली भुल	महिला	३	१		१५९६
२७८९	दलित बालबालिका	२०७८०६०७०१६२४	अयुष्मन वादी	पुरुष	०	१		१५९६
२७९०	दलित बालबालिका	२०७६०६१००५१९३	अरपना टमट्टा	महिला	१	१		१५९६
२७९१	दलित बालबालिका	२०७६०७२४०५१७६	अविनाश टमट्टा	पुरुष	१	१		१५९६
२७९२	दलित बालबालिका	२०७४१०२४०२११५	आकांक्षा टमट्टा	महिला	३	१		१५९६
२७९३	दलित बालबालिका	२०७६०७२७२०२३५८	आयान परियार	पुरुष	२	१		५३२
२७९४	दलित बालबालिका	२०७४०७२६०२९४२	आयुषा परियार	महिला	३	१		१५९६
२७९५	दलित बालबालिका	२०७३०९१३००८३५	आयुष ओड	पुरुष	४	१		१२९५
२७९६	दलित बालबालिका	२०७६०९२६०२६६१	आयुष्मा भुल	महिला	१	१		१५९६
२७९७	दलित बालबालिका	२०७४१११५०५५८५	आर एन भुल	पुरुष	३	१		१५९६
२७९८	दलित बालबालिका	२०७७०९१३०६७३४	आरथना वादी	महिला	०	१		५३२
२७९९	दलित बालबालिका	२०७७११११००९२४	आरध्या कामी	महिला	०	१		१५९६
२८००	दलित बालबालिका	२०७७०७२००३३०३	आरध्या वादी	महिला	१	१		५३२
२८०१	दलित बालबालिका	२०७५०११४००८९२	आरप बि क	पुरुष	२	१		१५९६
२८०२	दलित बालबालिका	२०७८०४०७००६५४	आरभ दमाइ	पुरुष	०	१		१५९६
२८०३	दलित बालबालिका	२०५४१२२२०१६६३	आरभ ल्वार	पुरुष	०	१		१५९६
२८०४	दलित बालबालिका	२०७७०७२९०२७०९	आरोन वि.क.	पुरुष	०	१		१५९६
२८०५	दलित बालबालिका	२०७५०५११००३७९७	आहान वि.क	पुरुष	२	१		१५९६
२८०६	दलित बालबालिका	२०७६११०५०६५१४	आहाना टमट्टा	महिला	१	१		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२८०७	दलित बालबालिका	२०७८०२२६०२०४३	उत्तम वि.क.	पुरुष	०	१		१५९६
२८०८	दलित बालबालिका	२०७८०६२३०१०९२	एरिक विश्वकर्मा	पुरुष	०	१		५३२
२८०९	दलित बालबालिका	२०७८०८०९०३४०७	एरिका वि.क	महिला	३	१		१५९६
२८१०	दलित बालबालिका	२०७७०५२९०४३७८	एलविज नेपाली	पुरुष	०	१		१५९६
२८११	दलित बालबालिका	२०७५०९११०४८३६	एलिना नेपाली	महिला	२	१		१५९६
२८१२	दलित बालबालिका	२०७६०२२५०४८२४३	एश्वर्या वि.क.	महिला	२	१		१५९६
२८१३	दलित बालबालिका	२०७३१०२३०४६५१	करिष्मा विश्वकर्मा	महिला	४	१		१५९६
२८१४	दलित बालबालिका	२०७६०५०९०२०६१	करिष्मा वि.क	महिला	१	१		१५९६
२८१५	दलित बालबालिका	२०७५०३०४०२४०८	कविर वि.क	पुरुष	२	१		१५९६
२८१६	दलित बालबालिका	२०७८०२०१००९८२	कविर वि.क.	पुरुष	०	१		१५९६
२८१७	दलित बालबालिका	२०७६०७२९०४८०६	कातिक ओड	पुरुष	१	१		१५९६
२८१८	दलित बालबालिका	२०७३१११३०१७१४	किरण टमट्टा	पुरुष	४	१		१५९६
२८१९	दलित बालबालिका	२०७३११२७०१७८९	क्रसा वि.क.	महिला	४	१		१५९६
२८२०	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०८१५७	खुशि सुनार	महिला	२	१		१५९६
२८२१	दलित बालबालिका	२०७७०९०५०९०१८६	गाविन्द वि.क.	पुरुष	०	१		१५९६
२८२२	दलित बालबालिका	२०७८०७९१४००२५७	गौरव वि.क.	पुरुष	०	१		१०६४
२८२३	दलित बालबालिका	२०७४०४१७०१२३९	चर्चित रसाइली	पुरुष	३	१		१५९६
२८२४	दलित बालबालिका	२०७६०३०४०३२७१	जगत लाहार	पुरुष	१	१		१५९६
२८२५	दलित बालबालिका	२०७७१००७०७०८७९	जय ओड	पुरुष	०	१		१५९६
२८२६	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०६४३७	जेनिशा वि.क.	महिला	०	१		५३२
२८२७	दलित बालबालिका	२०७३०८२५०२६०५	ज्याती दमाइ	महिला	४	१		९९१
२८२८	दलित बालबालिका	२०७४०७०२०७९५९	इम्मर वि.क.	पुरुष	३	१		१५९६
२८२९	दलित बालबालिका	२०७६११०३०२५४२	तपेन्द्र वि.क.	पुरुष	१	१		१५९६
२८३०	दलित बालबालिका	२०७७१०२३०५६०३	तान्वी भुल	महिला	०	१		१५९६
२८३१	दलित बालबालिका	२०७४०१२१०१२९४	दिप तिरुवा	पुरुष	३	१		१५९६
२८३२	दलित बालबालिका	२०७५०११००१५४२	दिपा बि.क	महिला	२	१		१५९६
२८३३	दलित बालबालिका	२०७५०५२९०४१३३	दिपेश परियार	पुरुष	३	१		५३२
२८३४	दलित बालबालिका	२०७६०११९०१५४१	दिव्यांशी ओड	महिला	१	१		१५९६
२८३५	दलित बालबालिका	२०७५०७०२०३८०७	दिव्यांशी तामाकार	महिला	२	१		१५९६
२८३६	दलित बालबालिका	२०७४०७०९०५९३३	धनराज दमाइ	पुरुष	३	१		१५९६
२८३७	दलित बालबालिका	२०७६०९०१०१८१३	धून विश्वकर्मा	महिला	०	१		१५९६
२८३८	दलित बालबालिका	२०७५०४२३०३८४२	निशान्त परियार	पुरुष	२	१		१५९६
२८३९	दलित बालबालिका	२०७४०५१४०३८०९	निहारिका विश्वकर्मा	महिला	३	१		१५९६
२८४०	दलित बालबालिका	२०७५०६१३०३३३५	न्यान्सी सदाशंकर	महिला	३	१		५३२
२८४१	दलित बालबालिका	२०७३१२१४०१३५५	पंच कन्या वि.क.	महिला	३	१		१५९६
२८४२	दलित बालबालिका	२०७४१२०६०२४५६	परनिसा सोव	महिला	२	१		१५९६
२८४३	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०५६९४	परिधि सुनार	महिला	०	१		१०६४
२८४४	दलित बालबालिका	२०७४०३२२०१८३५	पल्लवी नेपाली	महिला	३	१		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२८४५	दलित बालबालिका	२०७४०७०७०४०२४८५	पियूस भूल	पुरुष	३	१		१५९६
२८४६	दलित बालबालिका	२०७७०६३००७७९९	प्रतिजा सार्की	महिला	०	१		१५९६
२८४७	दलित बालबालिका	२०७८०७१६०२९०२	प्रभाष वि.क.	पुरुष	०	१		५३२
२८४८	दलित बालबालिका	२०७४०९०६०४०९४	प्रमाद सुनार	पुरुष	३	१		१५९६
२८४९	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०१७९९	प्रमोद सुनार	पुरुष	२	१		५३२
२८५०	दलित बालबालिका	२०७४०८०६०९७९५	प्रसान्त भूल	पुरुष	३	१		१५९६
२८५१	दलित बालबालिका	२०७४१००९०२८०१	प्रान्जल सुनार	पुरुष	३	१		५३२
२८५२	दलित बालबालिका	२०७६०४२३०६३४८	प्रिन्स ल्वार	पुरुष	१	१		१५९६
२८५३	दलित बालबालिका	२०७५०६११०३७८४	प्रियसी सुनार	महिला	२	१		१५९६
२८५४	दलित बालबालिका	२०७५०२१६०१६८७	प्रियान्स सुनार सोब	पुरुष	२	१		१५९६
२८५५	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०२९१९९	प्रेणा तामाकार	महिला	१	१		१५९६
२८५६	दलित बालबालिका	२०७४०८०४०३७२१	प्रेन्सि विश्वकर्मा	महिला	३	१		१५९६
२८५७	दलित बालबालिका	२०७४०५२००३४८३	बर्षा विश्वकर्मा	महिला	३	१		१५९६
२८५८	दलित बालबालिका	२०७४०७१५०६९५३	बर्षा वादी	महिला	३	१		१५९६
२८५९	दलित बालबालिका	२०७६०९१०००६१३	भरत दमाई	पुरुष	१	१		१५९६
२८६०	दलित बालबालिका	२०७४११०१०३५५६	भावना विश्वकर्मा	महिला	३	१		१५९६
२८६१	दलित बालबालिका	२०७४११०१०३५४९	भोजराज विश्वकर्मा	पुरुष	३	१		१५९६
२८६२	दलित बालबालिका	२०७४११११७०२५१३	मनिष सोब	पुरुष	३	१		१५९६
२८६३	दलित बालबालिका	२०७६०४०८०२४०५६	महेन्द्र सोप	पुरुष	१	१		१५९६
२८६४	दलित बालबालिका	२०७६०१००१०४२३	मेलिना वि.क.	महिला	१	१		१५९६
२८६५	दलित बालबालिका	२०७३११०१०१७०१	मोफिन वि. क.	पुरुष	४	१		१५९६
२८६६	दलित बालबालिका	२०७८०४२८०३१२६	युनेश वि.क.	पुरुष	०	१		५३२
२८६७	दलित बालबालिका	२०७८०११५०१६१३	राजेश दमाई	पुरुष	०	१		१५९६
२८६८	दलित बालबालिका	२०७४०१२१०१२८६	रानी बादी	महिला	३	१		१५९६
२८६९	दलित बालबालिका	२०७४११०८०१९१४	राहल भूल	पुरुष	३	१		१५९६
२८७०	दलित बालबालिका	२०७७०१०५१४२१३	रितिका दमाई	महिला	१	१		१५९६
२८७१	दलित बालबालिका	२०७८०६२६०२६०६	रितु विश्वकर्मा	महिला	०	१		५३२
२८७२	दलित बालबालिका	२०७५०४२३०२०७५	रिदम टमटा	पुरुष	२	१		१५९६
२८७३	दलित बालबालिका	२०७५१०१००४६६१	रिदिमा टमटा	महिला	२	१		१५९६
२८७४	दलित बालबालिका	२०७७०१०५१४२२८	रिदिमा दमाई	महिला	१	१		१५९६
२८७५	दलित बालबालिका	२०७४०८२७०२२७८	रिया तामाकार	महिला	३	१		१५९६
२८७६	दलित बालबालिका	२०७७११०२०१११४	रियांश लुहार	पुरुष	०	१		१५९६
२८७७	दलित बालबालिका	२०७७०९२७०३९५४	रियान्शी टमटा	महिला	०	१		१५९६
२८७८	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०२४६१	रियान्स वि.क.	पुरुष	०	१		१५९६
२८७९	दलित बालबालिका	२०७४०६१८०१३८४	रियान्सा सार्की	महिला	३	१		१५९६
२८८०	दलित बालबालिका	२०७८०६०१०४४५६	रेन्जल वि.क.	महिला	०	१		५३२
२८८१	दलित बालबालिका	२०७४०४२९०३७६८	रोअंश वि.क.	पुरुष	३	१		१५९६
२८८२	दलित बालबालिका	२०७५०७२१०९२४२	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२	१		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२८८३	दलित बालबालिका	२०७५०८११०४३६६	लक्ष्मी भूल	महिला	२	१		१५९६
२८८४	दलित बालबालिका	२०७६०५३०१३९५७	लक्ष्मी सुनार	महिला	१	१		१५९६
२८८५	दलित बालबालिका	२०७८०४३०१०४९९	लियाम भूल	पुरुष	०	१		१५९६
२८८६	दलित बालबालिका	२०७७०२१००९९८६	लिलि नेपाली	महिला	१	१		१५९६
२८८७	दलित बालबालिका	२०७५०४१२०४२२३	विजय विटालु	पुरुष	२	१		१५९६
२८८८	दलित बालबालिका	२०७४०४३२००९८२	विजय वि. क.	पुरुष	३	१		१५९६
२८८९	दलित बालबालिका	२०७८०१०४०२५६२	विमला मिस्त्री	महिला	०	१		१५९६
२८९०	दलित बालबालिका	२०७६१००८०१७८४	विवान ओड	पुरुष	१	१		१५९६
२८९१	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०१२९१	विवेश वाढी	पुरुष	१	१		१५९६
२८९२	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०२९४६	सन्तोषी सुनार	महिला	२	१		५३२
२८९३	दलित बालबालिका	२०७६०४०६१०३८६	सन्देव भूल	पुरुष	१	१		१५९६
२८९४	दलित बालबालिका	२०७४०५०१०३४९१	सन्द्या बि. क	महिला	३	१		१५९६
२८९५	दलित बालबालिका	२०७६१०१४०४४२२	समय आउजी	पुरुष	१	१		१५९६
२८९६	दलित बालबालिका	२०७४०३०३०३४९९	सविना भूल	महिला	३	१		१५९६
२८९७	दलित बालबालिका	२०७४०६१४०१२४९	सज्जि बाढी	महिला	३	१		१५९६
२८९८	दलित बालबालिका	२०७८०६३००२९६२	साइनेक वि.क.	पुरुष	०	१		१०६४
२८९९	दलित बालबालिका	२०७४०५०२०२१५९२	साइमा ताम्राकार	महिला	३	१		१५९६
२९००	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०६०४८	सामराजा वि.क	महिला	२	१		१५९६
२९०१	दलित बालबालिका	२०७६०८०७०१७०१९	सारन्स वि.क.	पुरुष	१	१		१५९६
२९०२	दलित बालबालिका	२०७६१११९०४१०६	सारिका वि.क.	महिला	१	१		१५९६
२९०३	दलित बालबालिका	२०७५१११०४०२४	सितल भूल	पुरुष	२	१		१५९६
२९०४	दलित बालबालिका	२०७३१२१००२०७३	सिमन वि. क.	महिला	३	१		१५९६
२९०५	दलित बालबालिका	२०७४१०२००८५३२	सिया आउजी	महिला	३	१		१५९६
२९०६	दलित बालबालिका	२०७७०८०४०३२११	सिवन रिमाकोटी नेपाली	पुरुष	०	१		१५९६
२९०७	दलित बालबालिका	२०७४०१३०००५११	सुन्दर वि. क	पुरुष	३	१		१५९६
२९०८	दलित बालबालिका	२०७४०३०७०३८२४	सुप्रिया वि.क	महिला	३	१		१५९६
२९०९	दलित बालबालिका	२०७८०७०४०१११६	सुबिता वि.क.	महिला	०	१		५३२
२९१०	दलित बालबालिका	२०७४०५०१०१४८७	सुभम वि. क.	पुरुष	४	१		५३२
२९११	दलित बालबालिका	२०७४०५०१०१४९५	सुभित वि. क.	पुरुष	४	१		५३२
२९१२	दलित बालबालिका	२०७३०८२३०२०१४	सुरत बहादुर भूल	पुरुष	४	१		९५४
२९१३	दलित बालबालिका	२०७४०७११०४६३५	सृष्टि वि.क	महिला	३	१		१५९६
२९१४	दलित बालबालिका	२०७७०७२४०२९६५	सृष्टी विश्वकर्मा	महिला	०	१		१५९६
२९१५	दलित बालबालिका	२०७५१२१००३२०६	सृष्टि वि.क.	महिला	२	१		१५९६
२९१६	दलित बालबालिका	२०७४०६१८०१३९८	सेजल भूल	पुरुष	३	१		१५९६
२९१७	दलित बालबालिका	२०७४१०१२०२४३३	सोमनाथ ओड	पुरुष	३	१		१५९६
२९१८	दलित बालबालिका	२०७३११०२०१८८१	सौगात वि. क.	पुरुष	४	१		१५९६
२९१९	दलित बालबालिका	२०७५०५१४०४३९७	स्माईरिका वि.क	महिला	२	१		१५९६
२९२०	दलित बालबालिका	२०७५०३१६०३३९२	सिया सुनार	महिला	२	१		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९२१	दलित बालबालिका	२०७७१२०५०५८४३	स्वप्निल नेपाली	पुरुष	०	१		१५९६
२९२२	दलित बालबालिका	२०७६०३२००३२६९	हिरा बाटि	पुरुष	१	१		१५९६
२९२३	दलित बालबालिका	२०७७०७२३०३२६२	हेमन्त तामाकार	पुरुष	०	१		१५९६
२९२४	दलित बालबालिका	२०७५०६१४०२२८५	अंकित वि.क.	पुरुष	३	२		५३२
२९२५	दलित बालबालिका	२०७६१११२०४७०५	अनितेश वि.क.	पुरुष	१	२		१५९६
२९२६	दलित बालबालिका	२०७७०४२६०३७३४	अनुस्का परियार	महिला	०	२		१५९६
२९२७	दलित बालबालिका	२०७७०४२२०००८५	अञ्जना सुनार	महिला	०	२		१५९६
२९२८	दलित बालबालिका	२०७५०३१८०५२२९	अमित कामी	पुरुष	३	२		५३२
२९२९	दलित बालबालिका	२०७५०७२४०४१५५	आयान वि.क.	पुरुष	२	२		१५९६
२९३०	दलित बालबालिका	२०७५०४०५०६२०६	आरुष वि.क.	पुरुष	२	२		१५९६
२९३१	दलित बालबालिका	२०७४०६१००४२३३	आर्येन तिरुवा	पुरुष	३	२		१५९६
२९३२	दलित बालबालिका	२०७५०६२५१३६१९	आहाना ढोली	महिला	३	२		१०६४
२९३३	दलित बालबालिका	२०७७१२२२०३५३८	एनिषा परियार	महिला	०	२		१५९६
२९३४	दलित बालबालिका	२०७५०६२८००८५९	एलिशिबा चदारा	महिला	२	२		१५९६
२९३५	दलित बालबालिका	२०७५०६२८०२७७४	कबिर वि.क.	पुरुष	३	२		५३२
२९३६	दलित बालबालिका	२०७७१२०८०४५२७	करिस्मा टमट्टा	महिला	०	२		१५९६
२९३७	दलित बालबालिका	२०७७०३२९०९००४	करिस्मा विश्वकर्मा	महिला	१	२		१५९६
२९३८	दलित बालबालिका	२०७७१०१३०११२१	किरश्मा दमाई	महिला	०	२		१५९६
२९३९	दलित बालबालिका	२०७३०८०१००४७७	कुश्मा कामी	महिला	४	२		५५०
२९४०	दलित बालबालिका	२०७५०९१००५९६७	कृहिप तामाकार	पुरुष	२	२		१५९६
२९४१	दलित बालबालिका	२०७५०५३००५७३२	क्षत्र बहादुर कोली	पुरुष	२	२		१५९६
२९४२	दलित बालबालिका	२०७४०८०८००६४५	खण्णि सरा नेपाली	महिला	३	२		१५९६
२९४३	दलित बालबालिका	२०७४०३२९०१७०७	गौरा कामी	महिला	३	२		१५९६
२९४४	दलित बालबालिका	२०७४०५०२०१७१४४	जनक वि.क.	पुरुष	३	२		१५९६
२९४५	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०१५१५	जिबन तिरुवा	पुरुष	०	२		१५९६
२९४६	दलित बालबालिका	२०७५०४२७०३००९	जानेन्द्र वि.क.	पुरुष	२	२		१५९६
२९४७	दलित बालबालिका	२०७८०१२१०५७८३	डिम्पल वि.क.	महिला	०	२		५३२
२९४८	दलित बालबालिका	२०७५१२११०३३०३	तुल्सी दमाई	महिला	१	२		१५९६
२९४९	दलित बालबालिका	२०७४१००४१८६४	दिपशन विश्वकर्मा	पुरुष	३	२		५३२
२९५०	दलित बालबालिका	२०७७०२३००१६१९	दिपिका कामी	महिला	०	२		१५९६
२९५१	दलित बालबालिका	२०७८०२३००३३९९	दिपिका विश्वकर्मा	महिला	०	२		१०६४
२९५२	दलित बालबालिका	२०७८०६२००३८४७	दिया बि.क.	महिला	०	२		५३२
२९५३	दलित बालबालिका	२०७५०९११०८०६५	दियान विश्वकर्मा	पुरुष	३	२		१५९६
२९५४	दलित बालबालिका	२०७६०९२००९४२७	देबेन्द्र बि.क.	पुरुष	२	२		५३२
२९५५	दलित बालबालिका	२०७५०९०९१४६१२	देविका कुमारी वि.क.	महिला	२	२		१५९६
२९५६	दलित बालबालिका	२०७६०९१३०४६६२	धन बहादुर कोली	पुरुष	१	२		१५९६
२९५७	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०३२६४	धनसरा वि.क.	महिला	१	२		१५९६
२९५८	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०७७१६	नमराज वि.क.	पुरुष	१	२		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९५९	दलित बालबालिका	२०७४०३१६०५४९९	निर्माण वि.क.	पुरुष	३	२		१५९६
२९६०	दलित बालबालिका	२०७७०५०१०२७८५	नृप वि.क.	पुरुष	०	२		१५९६
२९६१	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०९५२८	पूजा वि.क.	महिला	०	२		१५९६
२९६२	दलित बालबालिका	२०७६१००२०२५९५	पुरन कामी	पुरुष	१	२		१५९६
२९६३	दलित बालबालिका	२०७८०११८०२५९६	पूया लुहार	महिला	०	२		१५९६
२९६४	दलित बालबालिका	२०७३०७१३००८५४	प्रकाश कामी	पुरुष	४	२		२३१
२९६५	दलित बालबालिका	२०७५०८२७०४३४७	प्रज्ञा वि.क.	महिला	२	२		१५९६
२९६६	दलित बालबालिका	२०७८०४३२१०४४६	प्राशी वि.क.	महिला	०	२		१५९६
२९६७	दलित बालबालिका	२०७७११०५०९६९८	प्रान्सिका परियार	महिला	०	२		१०६४
२९६८	दलित बालबालिका	२०७६०६२८०५५३४	प्रेणा तिरुवा	महिला	१	२		१५९६
२९६९	दलित बालबालिका	२०७४०६१३०२५८७	प्रेरणा बि.क	महिला	३	२		१५९६
२९७०	दलित बालबालिका	२०७५०१२६०३९८१	बिपलब टमट्टा	पुरुष	३	२		१५९६
२९७१	दलित बालबालिका	२०७४०७०८०७४१४	भरत सार्की	पुरुष	३	२		१५९६
२९७२	दलित बालबालिका	२०७५०३१४०४७७५	भावना कमारी वि.क.	महिला	२	२		१५९६
२९७३	दलित बालबालिका	२०७५०४०९०४६९७	भावना वि.क.	महिला	२	२		१५९६
२९७४	दलित बालबालिका	२०७५०५०६०५४७६	भुपेन्द्र वि.क.	पुरुष	३	२		५३२
२९७५	दलित बालबालिका	२०७६०४१९०६९५७	मनिस परियार	पुरुष	१	२		१५९६
२९७६	दलित बालबालिका	२०७३०८०९०११३४	महिमा बि.क.	महिला	४	२		६९७
२९७७	दलित बालबालिका	२०७७०३२९०६४१४	यामी विश्वकर्मा	महिला	०	२		१५९६
२९७८	दलित बालबालिका	२०७७०५०८०८०३०७	रमेश सुनार	पुरुष	०	२		१५९६
२९७९	दलित बालबालिका	२०७५०४०४०४५२५	राघव विश्वकर्मा	पुरुष	२	२		१५९६
२९८०	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०४६११	राम सुनार	पुरुष	२	२		१५९६
२९८१	दलित बालबालिका	२०७४०७०१०३१०९	रायल सुनार	पुरुष	३	२		१५९६
२९८२	दलित बालबालिका	२०७४०६०७०२६८८	रितु कुमारी बि.क	महिला	३	२		१५९६
२९८३	दलित बालबालिका	२०७५०५१६०४७३	रितु सुनार	महिला	२	२		१५९६
२९८४	दलित बालबालिका	२०७३०७१४००४६४	रितेश वि.क.	पुरुष	४	२		२४८
२९८५	दलित बालबालिका	२०७६०७०२०६२१२	रिया सार्की	महिला	१	२		१५९६
२९८६	दलित बालबालिका	२०७७११२०१००६७	रियान्स टमट्टा	पुरुष	०	२		५३२
२९८७	दलित बालबालिका	२०७८०४१६०३७६६	रोहित वि.क.	पुरुष	०	२		१५९६
२९८८	दलित बालबालिका	२०७४०५०४०४०१७९	रोहीत बि.क.	पुरुष	४	२		५३२
२९८९	दलित बालबालिका	२०७५०७२८०५७८१	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	२	२		१५९६
२९९०	दलित बालबालिका	२०७७०७१८१११६६	लक्ष्मी वि.क.	महिला	१	२		५३२
२९९१	दलित बालबालिका	२०७३०७१६००५०१	लक्ष्मी वि.क.	महिला	४	२		२४४
२९९२	दलित बालबालिका	२०७४०५०६११७९४	लक्ष्मी वि.क.	महिला	३	२		१५९६
२९९३	दलित बालबालिका	२०७७१२०५०५११६	लोकराज परियार	पुरुष	०	२		१५९६
२९९४	दलित बालबालिका	२०७४०४०२०२०१७६९	लोकेश वि.क.	पुरुष	३	२		१५९६
२९९५	दलित बालबालिका	२०७४०८२१०३८७३	वांशी सुनार	महिला	३	२		१५९६
२९९६	दलित बालबालिका	२०७३०९२००१२९१	विमला कामी	महिला	४	२		१४१९

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९९७	दलित बालबालिका	२०७३१२३१००६८२	विवेक परियार	पुरुष	३	२		१५९६
२९९८	दलित बालबालिका	२०७६०३०८०२६०५	श्रिया तिरुवा	महिला	१	२		१५९६
२९९९	दलित बालबालिका	२०७७१०१०१०२२७	श्रीयान्स टमटा	पुरुष	०	२		१५९६
३०००	दलित बालबालिका	२०७६०२२००३५६८	समिर वि.क.	पुरुष	१	२		१५९६
३००१	दलित बालबालिका	२०७५०२१३०२३९३	सरिता वि. क.	महिला	३	२		५३२
३००२	दलित बालबालिका	२०७५०५२००६९९६	सुशान्त तिरुवा	पुरुष	२	२		१५९६
३००३	दलित बालबालिका	२०७५०७०३०५०९९	सुशान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२	२		१५९६
३००४	दलित बालबालिका	२०७६०९०७०६२३३	सुशील टमाटा	पुरुष	१	२		१५९६
३००५	दलित बालबालिका	२०७७१००५०६७६१	सुशील वि.क.	पुरुष	०	२		५३२
३००६	दलित बालबालिका	२०७६०४०३०१११७	सुहानी सुनार	महिला	०	२		१५९६
३००७	दलित बालबालिका	२०७७०९१९०४३२२	हनोक चदारा	पुरुष	०	२		१५९६
३००८	दलित बालबालिका	२०७८०३२७०३१७९	हिमानी जनाला	महिला	०	२		१५९६
३००९	दलित बालबालिका	२०७७०६११०२२८७	अंकिता नेपाली	महिला	०	३		१५९६
३०१०	दलित बालबालिका	२०७८०५०९०९४६५	अश विश्वकर्मा	पुरुष	०	३		१५९६
३०११	दलित बालबालिका	२०७७०६०५०९१६७९	अनिल तिरुवा	पुरुष	०	३		१५९६
३०१२	दलित बालबालिका	२०७७०६३००६२६२	अनुस्का वि.क.	महिला	१	३		५३२
३०१३	दलित बालबालिका	२०७८०४३२१०७७६	अनोज परियार	पुरुष	०	३		१५९६
३०१४	दलित बालबालिका	२०७४०९१२१०४४६	अभि वि.क.	पुरुष	३	३		१५९६
३०१५	दलित बालबालिका	२०७६११०५११३४३	अभिनाष वि.क.	पुरुष	१	३		१५९६
३०१६	दलित बालबालिका	२०७४११०८०१७५३	अमृत वि. क.	पुरुष	३	३		१५९६
३०१७	दलित बालबालिका	२०७८०५०९०९१४७३	अयन्श विश्वकर्मा	पुरुष	०	३		१५९६
३०१८	दलित बालबालिका	२०७४०७१७०१६६१	अशिक वि.क.	पुरुष	३	३		१५९६
३०१९	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०५४६८	अस्मिता दमाइ	महिला	२	३		१५९६
३०२०	दलित बालबालिका	२०७३१२०२०१५०९	अस्मिता वि. क.	महिला	३	३		१५९६
३०२१	दलित बालबालिका	२०७३१२०७०११८५	आंचल वि. क.	महिला	४	३		१५९६
३०२२	दलित बालबालिका	२०७४०५०४०१३१७	आदित्य वि. क.	पुरुष	३	३		१५९६
३०२३	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०१२०८	आभाश विश्वकर्मा	पुरुष	२	३		१५९६
३०२४	दलित बालबालिका	२०७४११२००१९६४	आयुशा कु. सार्की	महिला	३	३		१५९६
३०२५	दलित बालबालिका	२०७५०२२९०९१४७	आरती तिरुवा	महिला	३	३		५३२
३०२६	दलित बालबालिका	२०७८०३१५०३५४७	आलोक वि.क.	पुरुष	०	३		१५९६
३०२७	दलित बालबालिका	२०७७०३२८०१६४	आशिका दमाइ	महिला	१	३		१५९६
३०२८	दलित बालबालिका	२०७३१००४०२६६३	आशिष वि.क	पुरुष	४	३		१५९६
३०२९	दलित बालबालिका	२०७७०३०५११००६	इसान्त तिरुवा	पुरुष	१	३		५३२
३०३०	दलित बालबालिका	२०७७०४२८०३७७१	ईन्दु तिरुवा कामी	महिला	१	३		५३२
३०३१	दलित बालबालिका	२०७७०२०१०२४१३	उमिला सुनार	महिला	१	३		१५९६
३०३२	दलित बालबालिका	२०७५०६१३०२८५७	उर्मीला वि.क	महिला	२	३		१५९६
३०३३	दलित बालबालिका	२०७७०२२५०२०३९	उशान्त कामी	पुरुष	१	३		१५९६
३०३४	दलित बालबालिका	२०७५१००१०९९४१	उषा कामी	महिला	२	३		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०३५	दलित बालबालिका	२०७५०१०३०११६६	एन्जल नेपाली	पुरुष	३	३		१५९६
३०३६	दलित बालबालिका	२०७४१२१३०२४३७	एन्जल वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३०३७	दलित बालबालिका	२०७५०५११०२४७९	एन्जल वि.क.	पुरुष	१	३		१५९६
३०३८	दलित बालबालिका	२०७५१११७०३२३७	एलिशा वि. क.	महिला	२	३		१५९६
३०३९	दलित बालबालिका	२०७६०२१६०६४४५	एलिसा भुल	महिला	२	३		१५९६
३०४०	दलित बालबालिका	२०७८०२१५००८८३	एलीशा विश्वकर्मा	महिला	०	३		१५९६
३०४१	दलित बालबालिका	२०७४०५२९०२५९३	करिष्मा वि.क.	महिला	४	३		१५९६
३०४२	दलित बालबालिका	२०७३११२१०१३४५	कल्पना तिरुवा	महिला	४	३		१५९६
३०४३	दलित बालबालिका	२०७८०७०४१३६६५	कविर विश्वकर्मा	पुरुष	०	३		५३२
३०४४	दलित बालबालिका	२०७६०४१९०५८६८	काविया विश्वकर्मा	महिला	२	३		१५९६
३०४५	दलित बालबालिका	२०७४११०३०८४९४	किस्मत विश्वकर्मा	पुरुष	३	३		१५९६
३०४६	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०४४५५	कृष नेपाली	पुरुष	०	३		१५९६
३०४७	दलित बालबालिका	२०७७१२०८०३९१७	कृष वि.क.	पुरुष	०	३		१५९६
३०४८	दलित बालबालिका	२०७६०५०६०२९७६	कृष्ण दमाई	पुरुष	१	३		१५९६
३०४९	दलित बालबालिका	२०७५०९१३०२६०४	कृसन कामी	पुरुष	२	३		१५९६
३०५०	दलित बालबालिका	२०७७०६२४०२२१५	केशव टमट्टा	पुरुष	०	३		१५९६
३०५१	दलित बालबालिका	२०७५०४२५०४२६६	केशव तिरुवा	पुरुष	३	३		१५९६
३०५२	दलित बालबालिका	२०७४०४०८०८०८३	केशव ल्हार	पुरुष	४	३		१५९६
३०५३	दलित बालबालिका	२०७३०९२७०२५९१	केशव वि.क.	पुरुष	४	३		१५४३
३०५४	दलित बालबालिका	२०७४०२१३०४३०१	खुशी वि.क.	महिला	३	३		१५९६
३०५५	दलित बालबालिका	२०७६०६१२०५१८९	गणेश वि.क.	पुरुष	०	३		१५९६
३०५६	दलित बालबालिका	२०७६१२२४०३४५२	गीता वि.क.	महिला	१	३		१५९६
३०५७	दलित बालबालिका	२०७५०४१८०२१६६	चन्दन वि.क.	पुरुष	३	३		१५९६
३०५८	दलित बालबालिका	२०७६०८१००४८९५	चित्रा विश्वकर्मा	महिला	१	३		१५९६
३०५९	दलित बालबालिका	२०७४०४२२०५५४५	जानकी कामी	महिला	४	३		१५९६
३०६०	दलित बालबालिका	२०७६०३२२१०२६३	जिवन सुनार	पुरुष	२	३		१०६४
३०६१	दलित बालबालिका	२०७७०२२७०१६४९	जेनिशा नेपाली	महिला	१	३		१५९६
३०६२	दलित बालबालिका	२०७६०६१४०४३५४	जोया विश्वकर्मा	महिला	२	३		१५९६
३०६३	दलित बालबालिका	२०७५०७१७०२९७१	तनुजा नेपाली	महिला	२	३		१५९६
३०६४	दलित बालबालिका	२०७६०६०६०५२१७	दिक्षा भुल	महिला	१	३		१५९६
३०६५	दलित बालबालिका	२०७७०६१४०७६०३	दिक्षिता विश्वकर्मा	महिला	०	३		१५९६
३०६६	दलित बालबालिका	२०७४०६१९०२५८४	दिनेश नेपाली	पुरुष	३	३		१५९६
३०६७	दलित बालबालिका	२०७५०१०२०१७४७	दिपेंद्र वि. क.	पुरुष	३	३		१५९६
३०६८	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०३१२३	दिपेन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२	३		१५९६
३०६९	दलित बालबालिका	२०७७०६०४०३७७७	दिपेश दमाई	पुरुष	०	३		१५९६
३०७०	दलित बालबालिका	२०७६१२०४०२०३५	दिव्या कामी	महिला	१	३		१५९६
३०७१	दलित बालबालिका	२०७७०६२३०४२५४	दिव्या कोली	महिला	०	३		१५९६
३०७२	दलित बालबालिका	२०७७०२१५१०९३४	दिभान्स परियार	पुरुष	१	३		१०६४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०७३	दलित बालबालिका	२०७४०६१२०२१६७	दुर्गा वि.क	महिला	३	३		१५९६
३०७४	दलित बालबालिका	२०७८०६०२०१८२३	द्रिष्टी ल्हार	महिला	०	३		१५९६
३०७५	दलित बालबालिका	२०७६१२०४०२०४३	द्रीष्टी कामी	महिला	१	३		१५९६
३०७६	दलित बालबालिका	२०७८०२०४०१७६४	नन्दनी विश्वकर्मा	महिला	०	३		१५९६
३०७७	दलित बालबालिका	२०७४०९२९०१७७९	निकिता वि. क.	महिला	३	३		१५९६
३०७८	दलित बालबालिका	२०७८०२१२०१८८८	नितेश वि.क.	पुरुष	०	३		१५९६
३०७९	दलित बालबालिका	२०७६०५१९०५६६७	निमेला दमाई	महिला	१	३		१५९६
३०८०	दलित बालबालिका	२०७४०५१३०२०३५	निमेला नेपाली	महिला	३	३		१५९६
३०८१	दलित बालबालिका	२०७४०९२९०१७६१	निशा वि. क.	महिला	३	३		१५९६
३०८२	दलित बालबालिका	२०७३०९०९०१९६३	निशान्त वि. क.	पुरुष	४	३		१२२४
३०८३	दलित बालबालिका	२०७७०८०११५८२	निशान्त वि.क.	पुरुष	०	३		१५९६
३०८४	दलित बालबालिका	२०७६०१०३०४६७१	नेहारिका वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३०८५	दलित बालबालिका	२०७४११०२०३५३९	पनिशा वि.क.	महिला	३	३		१५९६
३०८६	दलित बालबालिका	२०७७०७२०१२८७१	परी सुनार	महिला	१	३		५३२
३०८७	दलित बालबालिका	२०७४०७२९०१८९८	पिरम वि.क.	पुरुष	३	३		१५९६
३०८८	दलित बालबालिका	२०७३०९०१०२८०२	पूनम वि. क.	महिला	४	३		१०८२
३०८९	दलित बालबालिका	२०७३१२२८०२०४९	पुष्प नेपाली	पुरुष	४	३		१५९६
३०९०	दलित बालबालिका	२०७६०३२६०९३८८	प्रभाश मिजार	पुरुष	२	३		१५९६
३०९१	दलित बालबालिका	२०७८०२०९०१०५८	प्रिन्स बिश्वकर्मा	पुरुष	०	३		१५९६
३०९२	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०३४२९	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	१	३		१५९६
३०९३	दलित बालबालिका	२०७५११२९०२३१७	प्रीया विश्वकर्मा	महिला	२	३		१५९६
३०९४	दलित बालबालिका	२०७३१११४०१८२९	प्रेमिका दमाई	महिला	४	३		१५९६
३०९५	दलित बालबालिका	२०७६१०२६०१७३७	प्रेमिका सनार	महिला	१	३		१५९६
३०९६	दलित बालबालिका	२०७६०११८०४४६३	प्रेयडका वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३०९७	दलित बालबालिका	२०७५०८०७०९०३३	बसन्त बि.क.	पुरुष	२	३		१५९६
३०९८	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०३६६६	बिमल आउजी	पुरुष	२	३		१५९६
३०९९	दलित बालबालिका	२०७७०९०९०९४७५	बिवश बिश्वकर्मा	पुरुष	०	३		१५९६
३१००	दलित बालबालिका	२०७५०५०८१०६७३	भगवति वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३१०१	दलित बालबालिका	२०७६०६२१०३६७	भावना विश्वकर्मा	महिला	०	३		१५९६
३१०२	दलित बालबालिका	२०७५०५११०२४६५	मनिषा विश्ववर्मा	महिला	२	३		१५९६
३१०३	दलित बालबालिका	२०७४०३१४०१०५८	मनिषा वि.क.	महिला	४	३		१५९६
३१०४	दलित बालबालिका	२०७६०२०६०४६८४	मन्ता विश्वकर्मा	महिला	२	३		१५९६
३१०५	दलित बालबालिका	२०७७०३१२०९४०२	महेश विश्वकर्मा	पुरुष	१	३		१५९६
३१०६	दलित बालबालिका	२०७५०७१६०५८३६	माहीर वि.क.	पुरुष	२	३		१५९६
३१०७	दलित बालबालिका	२०७७०५२०२०२३९७	यादव जनाला	पुरुष	१	३		१५९६
३१०८	दलित बालबालिका	२०७३०७१८००४५७	युवराज कामी	पुरुष	४	३		३१९
३१०९	दलित बालबालिका	२०७५०८२२०३५४८	योगेश दमाई	पुरुष	२	३		१५९६
३११०	दलित बालबालिका	२०७५०७०७०१०७६	योगेश वि. क.	पुरुष	३	३		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३१११	दलित बालबालिका	२०७६०६२५०१७६३	रबिना वि. क.	महिला	१	३		१५९६
३११२	दलित बालबालिका	२०७३१२२६०१३७५	रितिक दमाइ	पुरुष	४	३		१५९६
३११३	दलित बालबालिका	२०७६०३०७०२४७४	रितीक वि.क.	पुरुष	२	३		१५९६
३११४	दलित बालबालिका	२०७६०७०४०१८०५	रितीका दमाइ	महिला	१	३		१५९६
३११५	दलित बालबालिका	२०७४०४३२००८६७	रितु सार्की	महिला	३	३		१५९६
३११६	दलित बालबालिका	२०७८०५१५०५४५५	रिदिमा विश्वकर्मा	महिला	०	३		१५९६
३११७	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०२०६७	रिया नेपाली	महिला	१	३		१५९६
३११८	दलित बालबालिका	२०७५०३३००३७३२	रिया बि.क	महिला	२	३		१५९६
३११९	दलित बालबालिका	२०७५०२१५००८६३	रिया वि.क.	महिला	३	३		१५९६
३१२०	दलित बालबालिका	२०७५०५०३०१९३६	रिशिका सुनाम	महिला	२	३		१५९६
३१२१	दलित बालबालिका	२०७५०३०१०३२९५	रीतु वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३१२२	दलित बालबालिका	२०७५०८२३०४७०४	रीदम नेपाली	पुरुष	२	३		१५९६
३१२३	दलित बालबालिका	२०७३१००७०२९७५	रुद्र कामी	पुरुष	४	३		१५९६
३१२४	दलित बालबालिका	२०७८०६१९०५०५९	रविका विश्वकर्मा	महिला	०	३	५३२	
३१२५	दलित बालबालिका	२०७६१०१३०३३९२	रेशम वि.क.	पुरुष	१	३		१५९६
३१२६	दलित बालबालिका	२०७५०३०९०३७९४	रोशनी विश्वकर्मा	महिला	३	३		१५९६
३१२७	दलित बालबालिका	२०७७०९१७११५२९	रोहन विश्वकर्मा	पुरुष	०	३	५३२	
३१२८	दलित बालबालिका	२०७४०३०६०३४३८	रोहित वि.के.	पुरुष	४	३		१५९६
३१२९	दलित बालबालिका	२०७५०२२७०२०५४	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	३	३		१५९६
३१३०	दलित बालबालिका	२०७८०६११०५१२२	लक्ष्मी कामी	महिला	०	३	५३२	
३१३१	दलित बालबालिका	२०७४०२१९०१२६२	लक्ष्मी कुमारी कामी	महिला	४	३		१५९६
३१३२	दलित बालबालिका	२०७७०६०५११६६३	लब टमट्टा	पुरुष	०	३		१५९६
३१३३	दलित बालबालिका	२०७५०८०७०७५३२	वर्षा वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३१३४	दलित बालबालिका	२०७७०४०४०४०१३०५	विनिता सार्की	महिला	०	३		१५९६
३१३५	दलित बालबालिका	२०७६१०२००६०१२	विनिशा वि.क.	महिला	१	३		१५९६
३१३६	दलित बालबालिका	२०७५०२१४०६८३	विवेक वि.क.	पुरुष	३	३	५३२	
३१३७	दलित बालबालिका	२०७७०११४०१७६३	विष्णु वि.क.	पुरुष	१	३		१५९६
३१३८	दलित बालबालिका	२०७५०७१४०६७९१	विसाल जनाला	पुरुष	३	३		१५९६
३१३९	दलित बालबालिका	२०७४०३०१०२००१	विहान वि. क.	पुरुष	४	३		१५९६
३१४०	दलित बालबालिका	२०७५०४२१०२०६१	शान्ति वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३१४१	दलित बालबालिका	२०७६११२५०४३३	शिरिसा कामी	महिला	१	३		१५९६
३१४२	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०१८४८	शिवानी विश्वकर्मा	महिला	१	३		१५९६
३१४३	दलित बालबालिका	२०७६०३२६०९३६२	संगिता कामी	महिला	२	३		१५९६
३१४४	दलित बालबालिका	२०७४०१११०३१७६	संजय वि.क.	पुरुष	३	३		१५९६
३१४५	दलित बालबालिका	२०७४०४१६०४१३६	सन्तोष सुनार	पुरुष	३	३		१५९६
३१४६	दलित बालबालिका	२०७७०८११०२७२१	समझना वि.क.	महिला	०	३		१५९६
३१४७	दलित बालबालिका	२०७४०२२८०१५५२	सिता कुमारी वि. क.	महिला	४	३		१५९६
३१४८	दलित बालबालिका	२०७६०४०८०२७१४	सिरियन वि. क.	पुरुष	२	३		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३१४९	दलित बालबालिका	२०७३०७१०००७३६	सिरिया वि.क.	महिला	४	३		१७७
३१५०	दलित बालबालिका	२०७६०८२९०४६६३	सुप्रीया वि.क.	महिला	१	३		१५९६
३१५१	दलित बालबालिका	२०७४११०४०१८४४	सुमित्रा नेपाली	महिला	३	३		१५९६
३१५२	दलित बालबालिका	२०७८०६०४०३७८३	सुशान कौडेल	पुरुष	०	३		१०६४
३१५३	दलित बालबालिका	२०७३०९०२०४६७३	सुसान्त बि.क	पुरुष	४	३		१०९९
३१५४	दलित बालबालिका	२०७५०४१३०३५८७	सुसान्त सुनार	पुरुष	३	३		५३२
३१५५	दलित बालबालिका	२०७४०९०७०२११२	सुहानी वि. क.	महिला	३	३		१५९६
३१५६	दलित बालबालिका	२०७४१०१२०५८८१	सुजना विश्वकर्मा	महिला	३	३		१५९६
३१५७	दलित बालबालिका	२०७५०२२००२१८२	सृष्टी नेपाली	महिला	२	३		१५९६
३१५८	दलित बालबालिका	२०७५०६०१०९५२७	सेजल वि.क.	महिला	२	३		१५९६
३१५९	दलित बालबालिका	२०७६०९१६०२९२७	सेलिसा वि. क.	महिला	२	३		१५९६
३१६०	दलित बालबालिका	२०७६०७०३०३८८६	स्मृति वि.क.	महिला	१	३		१५९६
३१६१	दलित बालबालिका	२०७८०४२४०७२२७	हिमेश वि.क.	पुरुष	०	३		१५९६
३१६२	दलित बालबालिका	२०७७०९१७०१५५३	हूम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१	३		१५९६
३१६३	दलित बालबालिका	२०७६०४१६०२७२१	हेम राज मिजार	पुरुष	२	३		१५९६
३१६४	दलित बालबालिका	२०७६०२२००३३११	हेमन्त वि. क.	पुरुष	१	३		१५९६
३१६५	दलित बालबालिका	२०७४१०१४०१५५५	अजय भुल	पुरुष	३	४		१५९६
३१६६	दलित बालबालिका	२०७६०७२३०५८९४	अञ्जना दमाई	महिला	१	४		१५९६
३१६७	दलित बालबालिका	२०७८०११८०४८७३	अनिश ताम्राकार	पुरुष	०	४		१०६४
३१६८	दलित बालबालिका	२०७५०११३०५५१३	अनिष दमाई	पुरुष	२	४		१५९६
३१६९	दलित बालबालिका	२०७६७१०१३०८२६६	अनुपा सार्की	महिला	०	४		१५९६
३१७०	दलित बालबालिका	२०७६०३१७०२२८३	अनुष्का दमाई	महिला	१	४		१५९६
३१७१	दलित बालबालिका	२०७४०६०६०१६३३	अनुष्का विश्वकर्मा	महिला	३	४		१५९६
३१७२	दलित बालबालिका	२०७५०६०४१४२८	अनुष्का सार्की	महिला	३	४		१५९६
३१७३	दलित बालबालिका	२०७८०३२१०११५३	अन्जली विश्वकर्मा	महिला	०	४		१५९६
३१७४	दलित बालबालिका	२०७६०८०२०७१५३	अबि दमाई	पुरुष	१	४		१५९६
३१७५	दलित बालबालिका	२०७४०६२००१७६६	अरनभ विश्वकर्मा	पुरुष	३	४		१५९६
३१७६	दलित बालबालिका	२०७४०५०१०५७२२६	अराध्य दमाई	महिला	३	४		१५९६
३१७७	दलित बालबालिका	२०७६०१२९०२९९१	अरुण भुल	पुरुष	०	४		१५९६
३१७८	दलित बालबालिका	२०७६१२२६०२४८३	अर्जुन भुल	पुरुष	२	४		१५९६
३१७९	दलित बालबालिका	२०७५०४०१०२५९२	अशोक कामि	पुरुष	२	४		१५९६
३१८०	दलित बालबालिका	२०७७०५२३०९९२५	आदित्य भुल	पुरुष	१	४		१०६४
३१८१	दलित बालबालिका	२०७६०४०९००८४७	आयन वि.क.	पुरुष	१	४		१५९६
३१८२	दलित बालबालिका	२०७६१२२२०००३१	आयांश वि.क.	पुरुष	०	४		१५९६
३१८३	दलित बालबालिका	२०७६०१२४०३१८२	आयुष भुल	पुरुष	१	४		१५९६
३१८४	दलित बालबालिका	२०७४०९२९०१५६३	आरवी विश्वकर्मा	पुरुष	३	४		१५९६
३१८५	दलित बालबालिका	२०७५०५०८०१०५९	आराषी विश्वकर्मा	महिला	३	४		१५९६
३१८६	दलित बालबालिका	२०७३०७२९०३५९६	आरुष सार्की	पुरुष	४	४		५१४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३१८७	दलित बालबालिका	२०७६०८२३०१०२७	आरुसी दमाई	महिला	१	४		१५९६
३१८८	दलित बालबालिका	२०७७०५२६०५६८६	आरोश सार्की	पुरुष	१	४		१५९६
३१८९	दलित बालबालिका	२०७७०९१००१४२६	आरोषी वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३१९०	दलित बालबालिका	२०७६०५१६०२३२२	आरोहन विश्वकर्मा	पुरुष	१	४		१५९६
३१९१	दलित बालबालिका	२०७५०२२९०३९५९	आरोही दमाई	महिला	२	४		१५९६
३१९२	दलित बालबालिका	२०७४०११०११४५२	आर्येन आउजी	पुरुष	३	४		१५९६
३१९३	दलित बालबालिका	२०७७०५२३००३२३	आर्येन विश्वकर्मा	पुरुष	०	४		१५९६
३१९४	दलित बालबालिका	२०७८०६११०१७७४	आसिया भूल	महिला	०	४		१०६४
३१९५	दलित बालबालिका	२०७५०४०१०२६०३	आशा कामी	महिला	२	४		१५९६
३१९६	दलित बालबालिका	२०७५०७१००६३२४	आशिक भूल	पुरुष	२	४		१५९६
३१९७	दलित बालबालिका	२०७४०९१५०१८९३	आशिका लुहार कामी	महिला	३	४		१५९६
३१९८	दलित बालबालिका	२०७६०४२१००६८३	आशिष भूल	पुरुष	१	४		१५९६
३१९९	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०४४४७	आस्था विश्वकर्मा	महिला	२	४		१५९६
३२००	दलित बालबालिका	२०७६०७२८००५३३	इंशान वि.क.	पुरुष	१	४		१५९६
३२०१	दलित बालबालिका	२०७५०६२७०१७४७	इंश्वर दमाई	पुरुष	२	४		१५९६
३२०२	दलित बालबालिका	२०७५०६१३०६०१५	उदय भूल	पुरुष	२	४		१५९६
३२०३	दलित बालबालिका	२०७८०२२३०१५१३	एन्जल वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३२०४	दलित बालबालिका	२०७६११०३००१४३	एलिसा वि.क.	महिला	१	४		१५९६
३२०५	दलित बालबालिका	२०७६०२०६०२१७१	एलेक्स वि.क.	पुरुष	२	४		१५९६
३२०६	दलित बालबालिका	२०७४०४०४०४०२०५	कनिशा लुहार	महिला	४	४		१५९६
३२०७	दलित बालबालिका	२०७६०८२५१२१८५	कमल कामी	पुरुष	१	४		१५९६
३२०८	दलित बालबालिका	२०७६१०११००२२८	करिश्मा भूल	महिला	१	४		१५९६
३२०९	दलित बालबालिका	२०७६०९०९००६९५	करुणा विश्वकर्मा	महिला	१	४		१५९६
३२१०	दलित बालबालिका	२०७४०५२८०२७९३	करुना भूल	महिला	३	४		१५९६
३२११	दलित बालबालिका	२०७५०७०३०५४२३	कल्पना कामी	महिला	२	४		१५९६
३२१२	दलित बालबालिका	२०७७०५२८००७१७	कायरा वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३२१३	दलित बालबालिका	२०७४१००६०२१३८	कातिक विश्वकर्मा	पुरुष	३	४		१५९६
३२१४	दलित बालबालिका	२०७७०४३११८३९३	कुशुम परियार	महिला	१	४		१५९६
३२१५	दलित बालबालिका	२०७५११२८०६२७८	कृतिका वि.क.	महिला	२	४		१५९६
३२१६	दलित बालबालिका	२०७५१२०२०२१८९	कृतिका भूल	महिला	१	४		१५९६
३२१७	दलित बालबालिका	२०७४०४३००१८३६	कृष्ण नेपाली	पुरुष	४	४		१५९६
३२१८	दलित बालबालिका	२०७५०६०४००४५४	कृष्ण भूल	पुरुष	२	४		१५९६
३२१९	दलित बालबालिका	२०७३११०८०१७४८	खु-स्बु लुहार	महिला	४	४		१५९६
३२२०	दलित बालबालिका	२०७४१००५०२०३१	गणेश दमाई	पुरुष	३	४		१५९६
३२२१	दलित बालबालिका	२०७५०५१००८५१४	गिता सुनार	महिला	२	४		१५९६
३२२२	दलित बालबालिका	२०७४०५०८०१६२३	गुन्जन लुहार	महिला	३	४		१५९६
३२२३	दलित बालबालिका	२०७३१११२०२९३८	गृष्मा वि.क.	महिला	४	४		१५९६
३२२४	दलित बालबालिका	२०७६११०८००६०२	जनक विश्वकर्मा	पुरुष	१	४		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२२५	दलित बालबालिका	२०७७००५१७०२७३२	जानवी भूल	महिला	०	४		१५९६
३२२६	दलित बालबालिका	२०७५०५३१०१५४९	जेनिसा भूल	महिला	२	४		१५९६
३२२७	दलित बालबालिका	२०७५०८१९०५१८४	तन्न सार्की	महिला	२	४		१५९६
३२२८	दलित बालबालिका	२०७४०३२८०६९४८	तिखो वि.क.	महिला	३	४		१५९६
३२२९	दलित बालबालिका	२०७५०९०२०५४३६	दल बहादुर वि.क.	पुरुष	२	४		१५९६
३२३०	दलित बालबालिका	२०७५१००७०२९०१	दिपलक सार्की	पुरुष	२	४		१५९६
३२३१	दलित बालबालिका	२०७४०४१६०१९५९	दिपा भूल	महिला	३	४		१५९६
३२३२	दलित बालबालिका	२०७६०६२९०२९४३	दिप्ती कामी	महिला	१	४		१५९६
३२३३	दलित बालबालिका	२०७५०७१५०१८११	दिव्या भूल	महिला	२	४		१५९६
३२३४	दलित बालबालिका	२०७५१०६०१६२२	दिलु दमाई	महिला	२	४		१५९६
३२३५	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०१४९२	देबिना कामी	महिला	०	४		१५९६
३२३६	दलित बालबालिका	२०७३०७१७०१२०३	नवीन लुहार	पुरुष	४	४		३०१
३२३७	दलित बालबालिका	२०७७११०७०३०२८	नाईरा वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३२३८	दलित बालबालिका	२०७६१००५००५९२	नामसरा भूल	महिला	१	४		१५९६
३२३९	दलित बालबालिका	२०७८०३०३००६९७	निरन्जना भोला	महिला	०	४		१५९६
३२४०	दलित बालबालिका	२०७४०११४०४६२४	निरन्जना विश्वकर्मा	महिला	४	४		१५९६
३२४१	दलित बालबालिका	२०७७१०२५००३०९	निर्पे सार्की	पुरुष	०	४		१५९६
३२४२	दलित बालबालिका	२०७७१०२४०१७३४	निमेल भूल	पुरुष	०	४		१५९६
३२४३	दलित बालबालिका	२०७४०४३१०२०६३	निसिता सार्की	महिला	३	४		१५९६
३२४४	दलित बालबालिका	२०७४०६०५०४४२७४	पारस भूल	पुरुष	३	४		१५९६
३२४५	दलित बालबालिका	२०७४१२२१०२२१६	पुनम भूल	महिला	२	४		१५९६
३२४६	दलित बालबालिका	२०७४०९०४००६७५	पूर्णिमा वि.क.	महिला	३	४		१५९६
३२४७	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०१७७९	पुष्पा भूल	महिला	०	४		५३२
३२४८	दलित बालबालिका	२०७४०४०४०४०२७९७	पूजा लुहार	महिला	४	४		१५९६
३२४९	दलित बालबालिका	२०७३१०१४०४८१७	प्रजा विश्वकर्मा	महिला	४	४		१५९६
३२५०	दलित बालबालिका	२०७४०७१७०१००३	प्रतिक्षा सार्की	महिला	३	४		१५९६
३२५१	दलित बालबालिका	२०७७०३१५००२३३	प्रभाश परी	पुरुष	१	४		१५९६
३२५२	दलित बालबालिका	२०७७०८१२०१९११	प्रितम भूल	पुरुष	०	४		१५९६
३२५३	दलित बालबालिका	२०७७१११६०१०९८	प्रिया वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३२५४	दलित बालबालिका	२०७८०७०८०१९१९	बर्खा वि.क.	महिला	०	४		५३२
३२५५	दलित बालबालिका	२०७८०२२८०१४४७	बसन्ती विश्वकर्मा	महिला	०	४		१५९६
३२५६	दलित बालबालिका	२०७६०७०१०७६७५	बिनोद दमाई	पुरुष	१	४		१५९६
३२५७	दलित बालबालिका	२०७५०३१८०१७९८	बुलबुल आउजी	महिला	३	४		१५९६
३२५८	दलित बालबालिका	२०७५०८२२०४०६६	धरत वि.क.	पुरुष	२	४		१५९६
३२५९	दलित बालबालिका	२०७६०९११०१०६१	भुपेन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	१	४		१५९६
३२६०	दलित बालबालिका	२०७४१२०३०१९१९	मानवी वि.क	महिला	२	४		१५९६
३२६१	दलित बालबालिका	२०७७०३१२०११२८	मोहन दमाई	पुरुष	१	४		१५९६
३२६२	दलित बालबालिका	२०७५११२००७६२	रमित वि.क.	पुरुष	२	४		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२६३	दलित बालबालिका	२०७५०४०८०१२३५	राज भुल	पुरुष	२	४		१५९६
३२६४	दलित बालबालिका	२०७५१११२००९३७	राशन दमाई	पुरुष	२	४		१५९६
३२६५	दलित बालबालिका	२०७५०७२३०६३१९	रिजन सार्की	पुरुष	२	४		१५९६
३२६६	दलित बालबालिका	२०७५१११२०१५६२	रितु भुल	महिला	२	४		१५९६
३२६७	दलित बालबालिका	२०७६०४१७००३४३	रिदम भुल	पुरुष	१	४		१५९६
३२६८	दलित बालबालिका	२०७४०२०३०२५३८	रिदम सार्की	पुरुष	३	४		१५९६
३२६९	दलित बालबालिका	२०७३१२१५०१५८४	रिदम सार्की	पुरुष	३	४		१५९६
३२७०	दलित बालबालिका	२०७५११०८०३९३९	रिधी विश्वकर्मा	महिला	२	४		१५९६
३२७१	दलित बालबालिका	२०७५०४०३०१४७५	रियानश सोप	पुरुष	३	४		१५९६
३२७२	दलित बालबालिका	२०७५०६२९०२८५३	रेखा दमाई	महिला	२	४		१५९६
३२७३	दलित बालबालिका	२०७५०६०६०१९६३	रेखा विश्वकर्मा	महिला	२	४		१५९६
३२७४	दलित बालबालिका	२०७४०७०५१०५०१	रजिना सार्की	महिला	३	४		१५९६
३२७५	दलित बालबालिका	२०७५०९०८०२७२९	रेशव सार्की	पुरुष	२	४		१५९६
३२७६	दलित बालबालिका	२०७८०३२६००३५९	रोमन सुनार	पुरुष	०	४		१५९६
३२७७	दलित बालबालिका	२०७७०७१५०६७८२	रोशनी वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३२७८	दलित बालबालिका	२०७७०९०८०२२२४	रोहित दमाई	पुरुष	०	४		१५९६
३२७९	दलित बालबालिका	२०७५०४२००१३९६	लक्ष्मी भुल	महिला	२	४		१५९६
३२८०	दलित बालबालिका	२०७५०७१५०१८०३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२	४		१५९६
३२८१	दलित बालबालिका	२०७८०३२१०११८४	लोकेन्द्र वि.क.	पुरुष	०	४		१५९६
३२८२	दलित बालबालिका	२०७३०८०९०२५९१	विजय वि.क.	पुरुष	४	४	६९७	
३२८३	दलित बालबालिका	२०७४११०१०२९९९	विनय भुल	पुरुष	३	४		१५९६
३२८४	दलित बालबालिका	२०७७०३३०१३४७१	विनोद परियार	पुरुष	१	४		१५९६
३२८५	दलित बालबालिका	२०७४०२०५११९०६	विनोद बहादुर नेपाली	पुरुष	४	४		१५९६
३२८६	दलित बालबालिका	२०७५०१२२०१७९४	विष्णु दमाई	पुरुष	२	४		१५९६
३२८७	दलित बालबालिका	२०७४०९२२०१४२८	शक्ती नेपाली	पुरुष	३	४		१५९६
३२८८	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०४७७५	शशी वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३२८९	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०४१६१	शाथेक वि.क.	पुरुष	१	४		१५९६
३२९०	दलित बालबालिका	२०७५०२०५०६६४८	शिजल वि.क.	पुरुष	२	४		१५९६
३२९१	दलित बालबालिका	२०७५०५०१०१७३२	शिरिष सुनार	पुरुष	३	४		१५९६
३२९२	दलित बालबालिका	२०७४०८२५०७०७३	शिल्पा भुल	महिला	३	४		१५९६
३२९३	दलित बालबालिका	२०७३१११४०२६२९	शिव बहादुर भुल	पुरुष	४	४		१५९६
३२९४	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०१७६१	शिवानी सार्की	महिला	०	४		१५९६
३२९५	दलित बालबालिका	२०७६११२४०३४५४	शिशिर बहादुर सार्की	पुरुष	१	४		१५९६
३२९६	दलित बालबालिका	२०७५१०२७०२२६३	शिशिर भुल	पुरुष	२	४		१५९६
३२९७	दलित बालबालिका	२०७७०५३००२१३१	शुसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	०	४		१५९६
३२९८	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०५०४२	शेखर विश्वकर्मा	पुरुष	२	४		१५९६
३२९९	दलित बालबालिका	२०७७०८२७०५७३८	संदिप वि.क.	पुरुष	०	४		१५९६
३३००	दलित बालबालिका	२०७६०१३१०१२८३	सन्तोष नेपाली	पुरुष	१	४		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३०१	दलित बालबालिका	२०७४०९११०६००१	सन्दीप कुमार वि.क.	पुरुष	३	४		१५९६
३३०२	दलित बालबालिका	२०७८०६०१००४९६	सपना वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३३०३	दलित बालबालिका	२०७५०५२१०१७५५	समिर वि.क.	पुरुष	३	४		१५९६
३३०४	दलित बालबालिका	२०७४०५३००२२७८	समङ्गना भुल	महिला	३	४		१५९६
३३०५	दलित बालबालिका	२०७३०८१००३८८६	सरु दमाई	महिला	४	४		७१५
३३०६	दलित बालबालिका	२०७४०१०९०१४३४	सामीया कामी	महिला	४	४		१५९६
३३०७	दलित बालबालिका	२०७५०५१३००७३५	सितल दमाई	महिला	०	४		१५९६
३३०८	दलित बालबालिका	२०७६११२२०१२४७	सिदधार्थ सुनार	पुरुष	१	४		१५९६
३३०९	दलित बालबालिका	२०७७०७१४०९३०४	सिरिष विश्वकर्मा	पुरुष	०	४		१५९६
३३१०	दलित बालबालिका	२०७६०४१००१२६२	सुभम सार्की	पुरुष	१	४		१५९६
३३११	दलित बालबालिका	२०७५०५२३०३२९४	सुभाष विश्वकर्मा	पुरुष	२	४		१५९६
३३१२	दलित बालबालिका	२०७३१०२००९३५९	सुमिता वि.क.	महिला	३	४		१५९६
३३१३	दलित बालबालिका	२०७४०८११०१९७७	सुरजन विश्वकर्मा	पुरुष	३	४		१५९६
३३१४	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०६७७१	सुशान्त सार्की	पुरुष	२	४		१५९६
३३१५	दलित बालबालिका	२०७३१२१७०३४४६	सुष्मा भुल	महिला	३	४		१५९६
३३१६	दलित बालबालिका	२०७७०३०७०३१२४	सुस्मीता ओड	महिला	०	४		१५९६
३३१७	दलित बालबालिका	२०७६१२१८००१७९	सुस्मीता भुल	महिला	०	४		१५९६
३३१८	दलित बालबालिका	२०७५०२२६०१३८९	सानिया विश्वकर्मा	महिला	३	४		१५९६
३३१९	दलित बालबालिका	२०७७११०३०१३१३	सोम जाड्ली	पुरुष	०	४		१५९६
३३२०	दलित बालबालिका	२०७८०३२३११६६५	स्मारिका वि.क.	महिला	०	४		१५९६
३३२१	दलित बालबालिका	२०७५१२३००१४७१	हरिष वि.क.	पुरुष	१	४		१५९६
३३२२	दलित बालबालिका	२०७४०६२३०५१६७	हिमान्सी भुल	महिला	३	४		१५९६
३३२३	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०५८३५	अनमोल नेपाली	पुरुष	०	५		१०६४
३३२४	दलित बालबालिका	२०७७०११४०१५०८	अनमोल वि.क.	पुरुष	०	५		१५९६
३३२५	दलित बालबालिका	२०७४११२१०१७०७	अनमोल वि.सि.	पुरुष	३	५		१५९६
३३२६	दलित बालबालिका	२०७४०३११०१८८७	अनुजा परियार	महिला	३	५		१५९६
३३२७	दलित बालबालिका	२०७७०६०१०५४०६	अनिमा सुनार	महिला	०	५		१५९६
३३२८	दलित बालबालिका	२०७७०७१८०३७६७	अस्मिता वि.क.	महिला	०	५		१५९६
३३२९	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०२४०८	आकाश कामी	पुरुष	२	५		१५९६
३३३०	दलित बालबालिका	२०७५०८२५०५२४९	आचल लुहार	महिला	२	५		१५९६
३३३१	दलित बालबालिका	२०७८०५०२०२६९४९	आयुष विश्वकर्मा	पुरुष	०	५		५३२
३३३२	दलित बालबालिका	२०७४०९१४०३१९९	आयुष वि.क	पुरुष	३	५		१५९६
३३३३	दलित बालबालिका	२०७४०५०३०१२६९	आयुष्मा वि.क.	महिला	३	५		१५९६
३३३४	दलित बालबालिका	२०७४१०१५०४७४९	आयुस कामी	पुरुष	३	५		१५९६
३३३५	दलित बालबालिका	२०७५०७०२०१३६३	आरती भुल	महिला	२	५		१५९६
३३३६	दलित बालबालिका	२०७५०३१६०२०२२	आरब टमटा	पुरुष	२	५		१५९६
३३३७	दलित बालबालिका	२०७७०११३०१५८३	आरब वि.क.	पुरुष	०	५		१५९६
३३३८	दलित बालबालिका	२०७५०२०२०२३०५	आरोही आउजी	महिला	२	५		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
3339	दलित बालबालिका	२०७४०३२५०२२१६	आरोही वि.क.	पुरुष	३	५		१५९६
3340	दलित बालबालिका	२०७४१२०४०८६२३	आहाना वि.क.	महिला	३	५		१५९६
3341	दलित बालबालिका	२०७६०४१४०३५७५	एन्जल भुल	महिला	१	५		१५९६
3342	दलित बालबालिका	२०७६०९०७०४२१२	एन्जल विश्वकर्मा	महिला	१	५		१५९६
3343	दलित बालबालिका	२०७७०६२४०२०१४	एलिशा वि.सि.	महिला	०	५		१५९६
3344	दलित बालबालिका	२०७४०९१८०१९२१	कमला कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३	५		१५९६
3345	दलित बालबालिका	२०७४०९१५०२१२३	कमला भुल	महिला	३	५		१५९६
3346	दलित बालबालिका	२०७५०४२२०२३१७	करिश्मा भुल	महिला	२	५		१५९६
3347	दलित बालबालिका	२०७८०६०९०४३२७	कविता भुल	महिला	०	५		५३२
3348	दलित बालबालिका	२०७६१११९०२०३५	कविता वि.क.	महिला	१	५		१५९६
3349	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०४५१८	कातिक वि.क.	पुरुष	१	५		१५९६
3350	दलित बालबालिका	२०७४०४१४०१३५४	किसन भुल	पुरुष	३	५		१५९६
3351	दलित बालबालिका	२०७३१०२४००५८२	कृतिका भुल	महिला	४	५		१५९६
3352	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०२५३६	कृष्ण भुल	पुरुष	०	५		१५९६
3353	दलित बालबालिका	२०७५०२०४००९८२	छाया सुनार	महिला	२	५		१५९६
3354	दलित बालबालिका	२०७६१००६०२४६३	दिपेश भुल	पुरुष	१	५		१५९६
3355	दलित बालबालिका	२०७४०४०४०१६९५	दीनाइक कामी	पुरुष	४	५		१५९६
3356	दलित बालबालिका	२०७८०५०७०७०४९७६	निसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	०	५		१५९६
3357	दलित बालबालिका	२०७५०७१३०३५६४	मनिष विश्वकर्मा	पुरुष	२	५		१५९६
3358	दलित बालबालिका	२०७६०४१८०३२५३	महेश भुल	पुरुष	२	५		१५९६
3359	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०३१९२	मिलन नेपाली	पुरुष	१	५		१५९६
3360	दलित बालबालिका	२०७४१०१९०१५६२	मुकेश वि.क.	पुरुष	३	५		१५९६
3361	दलित बालबालिका	२०७८०३१००६०९५	युवराज भुल	पुरुष	०	५		१५९६
3362	दलित बालबालिका	२०७५०५०५०२०२०१	रक्षा भुल	महिला	२	५		१५९६
3363	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०४७८५	राम बहादुर भुल	पुरुष	२	५		१५९६
3364	दलित बालबालिका	२०७५१०१२०२३०७	रिजन विश्वकर्मा	पुरुष	२	५		१५९६
3365	दलित बालबालिका	२०७६०५१७०२३१३	रितीका वि.क.	महिला	०	५		१५९६
3366	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०५९११	रिबिका विश्वकर्मा	महिला	०	५		५३२
3367	दलित बालबालिका	२०७७०५२७०१६६७	रियान्शी वि.क.	महिला	०	५		१५९६
3368	दलित बालबालिका	२०७७०६२५११६२७	रुबल टमटा	पुरुष	१	५		१०६४
3369	दलित बालबालिका	२०७७०६०९०१०४४	रोहित भुल	पुरुष	०	५		१५९६
3370	दलित बालबालिका	२०७३०७१४०१४५४	वर्षा कामी	महिला	४	५		२४८
3371	दलित बालबालिका	२०७७०६०८०३७३७	विन्दु भुल	महिला	०	५		१५९६
3372	दलित बालबालिका	२०७३०७०४०१२३२	विपुल लुहार	पुरुष	४	५		७१
3373	दलित बालबालिका	२०७५११३००१८८७	विवेक वि.क.	पुरुष	२	५		१५९६
3374	दलित बालबालिका	२०७५०६०८०४३८२	विस्वास दमाई	पुरुष	२	५		१५९६
3375	दलित बालबालिका	२०७४०४३२०१०४८	वीस्ना भुल	महिला	४	५		१५९६
3376	दलित बालबालिका	२०७५०८२८०६५९७	शितल वि.क.	महिला	२	५		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३७७	दलित बालबालिका	२०७७०७१५१३५८४	शिवांश विश्वकर्मा	पुरुष	१	५		५३२
३३७८	दलित बालबालिका	२०७४११०३०१८४६	शुभम वहादुर सुनार	पुरुष	३	५		१५९६
३३७९	दलित बालबालिका	२०७६१०२३०२९८९	श्रीया कुमारी वि.क.	महिला	१	५		१५९६
३३८०	दलित बालबालिका	२०७६०४२००६६९४	संगम वि.सि.	पुरुष	१	५		१५९६
३३८१	दलित बालबालिका	२०७४०५१२०१३१३	संस्कृती भुल	महिला	३	५		१५९६
३३८२	दलित बालबालिका	२०७६०२१००७३६२	समर कामी	पुरुष	१	५		१५९६
३३८३	दलित बालबालिका	२०७६१०२९०३५०५	समराथ वि.क.	पुरुष	१	५		१५९६
३३८४	दलित बालबालिका	२०७७०१३१०१४६३	समिक्षा सार्की	महिला	०	५		१५९६
३३८५	दलित बालबालिका	२०७६०९०१०३६३९	समृजा वि.क.	महिला	१	५		१५९६
३३८६	दलित बालबालिका	२०७८०५०५०१७११	समझना भुल	महिला	०	५		१५९६
३३८७	दलित बालबालिका	२०७५०७१३०६६७४	सरस्वती भुल	महिला	२	५		१५९६
३३८८	दलित बालबालिका	२०७६०६३००२४७९	समिता भुल	महिला	१	५		१५९६
३३८९	दलित बालबालिका	२०७३१११००२४७८	सिसिर नेपाली	पुरुष	४	५		१५९६
३३९०	दलित बालबालिका	२०७४०९०९०३१०८	सुप्रीया परियार	महिला	३	५		१५९६
३३९१	दलित बालबालिका	२०७४०५०४०२९६८	सुशान्त नेपाली	पुरुष	३	५		१५९६
३३९२	दलित बालबालिका	२०७७०२३००१६०१	सुशान्त वि.क.	पुरुष	०	५		१५९६
३३९३	दलित बालबालिका	२०७५०६२००४१२२	सेजल लुहार	पुरुष	२	५		१५९६
३३९४	दलित बालबालिका	२०७५१०१८०३०९६	सेजल वि.क.	महिला	२	५		१५९६
३३९५	दलित बालबालिका	२०७३१०२९००४४१	सोभान भुल	पुरुष	४	५		१५९६
३३९६	दलित बालबालिका	२०७६०८३००८९१४	हिरा भुल	महिला	२	५		५३२
३३९७	दलित बालबालिका	२०७६०६२००१०३५	अंकित वि.क.	पुरुष	१	६		१५९६
३३९८	दलित बालबालिका	२०७५०९०३०३२४९	अंकुश कामी	पुरुष	२	६		१५९६
३३९९	दलित बालबालिका	२०७६०५११०२५३९	अनु सुनार	महिला	१	६		१५९६
३४००	दलित बालबालिका	२०७७०८०१०००२८८	अनुजा विश्वकर्मा	महिला	०	६		१५९६
३४०१	दलित बालबालिका	२०७६०४१७०१६३४	अञ्जना वि.क.	महिला	१	६		१५९६
३४०२	दलित बालबालिका	२०७४११२००७९७९	अफिना नेपाली	महिला	३	६		१५९६
३४०३	दलित बालबालिका	२०७५०५२२०२२७२	आदेश वि.क.	पुरुष	२	६		१५९६
३४०४	दलित बालबालिका	२०७६०७२५००४२२	आयुश परियार	पुरुष	१	६		१५९६
३४०५	दलित बालबालिका	२०७३०७०२०१५७४	आशावानी वि.क.	महिला	४	६		३५
३४०६	दलित बालबालिका	२०७४०८०४०२८४८	आषिका कामी	महिला	३	६		१५९६
३४०७	दलित बालबालिका	२०७७०७२७०१६३४	आहशु वि.क.	पुरुष	०	६		१५९६
३४०८	दलित बालबालिका	२०७७०७२४०२५७७७	इशान्त वि.क.	पुरुष	०	६		१५९६
३४०९	दलित बालबालिका	२०७५०५२८०५०७४	इशिका वि.क.	महिला	२	६		१५९६
३४१०	दलित बालबालिका	२०७७११०२०६३६३	एन्जल विश्वकर्मा	महिला	०	६		१५९६
३४११	दलित बालबालिका	२०७५०८२७००७७४	एन्जल वि.क.	पुरुष	२	६		१५९६
३४१२	दलित बालबालिका	२०७४०९२३०१२८६	कुन्ज वि.क.	महिला	३	६		१५९६
३४१३	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०६०४४	गौरव परियार	पुरुष	०	६		१५९६
३४१४	दलित बालबालिका	२०७५१२५०१३२५	चित्रकला मिजार	महिला	२	६		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४१५	दलित बालबालिका	२०७६०३१००३९५५	झरना दमाई	महिला	१	६		१५९६
३४१६	दलित बालबालिका	२०७५०२२२०३८२२	तारा वि.क.	पुरुष	२	६		१५९६
३४१७	दलित बालबालिका	२०७६०७२३००८२३	दिक्षा वि.क.	महिला	१	६		१५९६
३४१८	दलित बालबालिका	२०७४१२०२०२६७९	दिया वि.क.	महिला	२	६		१५९६
३४१९	दलित बालबालिका	२०७५१२०१०९९०५	दिया वि.क.	महिला	२	६		१५९६
३४२०	दलित बालबालिका	२०७४०७२१०३३१३	दुग्गा सार्की	महिला	३	६		१५९६
३४२१	दलित बालबालिका	२०७४०९३००९८९९	देवेन्द्र सुनार	पुरुष	३	६		१५९६
३४२२	दलित बालबालिका	२०७४०२२५०१७१५	नारायण विश्वकर्मा	पुरुष	३	६		१५९६
३४२३	दलित बालबालिका	२०७७०६०६०३७९८	निरंजना फुसिली पोख्रेल	महिला	०	६		१५९६
३४२४	दलित बालबालिका	२०७४०३२२०२००७	निरुता वि.क.	महिला	३	६		१५९६
३४२५	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०२७५९	निरुता वि.क.	पुरुष	०	६		१५९६
३४२६	दलित बालबालिका	२०७४१०२१००९३३	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	३	६		१५९६
३४२७	दलित बालबालिका	२०७७०६२९०४३२७	प्रभाष जैगडी	पुरुष	०	६		१५९६
३४२८	दलित बालबालिका	२०७७०२०२०२५४१	प्राप्ति विश्वकर्मा	महिला	०	६		१५९६
३४२९	दलित बालबालिका	२०७३०८०७०१२७४	प्रियस विश्वकर्मा	पुरुष	४	६		६६०
३४३०	दलित बालबालिका	२०७५०८२६०६८०७	प्रिया वि.क.	महिला	२	६		१५९६
३४३१	दलित बालबालिका	२०७३१११००२६०१	भिम भुल	पुरुष	४	६		१५९६
३४३२	दलित बालबालिका	२०७७०९१८०४२१७	यवन्स विश्वकर्मा	पुरुष	०	६		१५९६
३४३३	दलित बालबालिका	२०७६०७१५०००४३	योगेन्द्र भुल	पुरुष	१	६		१५९६
३४३४	दलित बालबालिका	२०७४०४०१०२६३७	राहूल सार्की	पुरुष	३	६		१५९६
३४३५	दलित बालबालिका	२०७७०४०२०३५३७	रिजन वि.क.	पुरुष	०	६		१५९६
३४३६	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०५५१६	रिदम वि.क.	पुरुष	३	६		१५९६
३४३७	दलित बालबालिका	२०७४०७१००२७६३	रिनु सुनार	महिला	३	६		१५९६
३४३८	दलित बालबालिका	२०७७०४२२०११८२	रिया वि.क.	महिला	०	६		१५९६
३४३९	दलित बालबालिका	२०७८०४१८००४१२	रेजिना भुल	महिला	०	६		१५९६
३४४०	दलित बालबालिका	२०७५०३१६०१९९४	रहान जनाला	महिला	२	६		१५९६
३४४१	दलित बालबालिका	२०७४०८२१०२४४६	लक्की टमटा	पुरुष	३	६		१५९६
३४४२	दलित बालबालिका	२०७४११०३०१७०५	विश्वानी वि.क.	महिला	३	६		१५९६
३४४३	दलित बालबालिका	२०७६०४२५०१०८८	शरद विश्वकर्मा	पुरुष	१	६		१५९६
३४४४	दलित बालबालिका	२०७६०४२८०३२०३	शिओम सुनार	पुरुष	१	६		१५९६
३४४५	दलित बालबालिका	२०७७११०२०१३३	शुभम विश्वकर्मा	पुरुष	०	६		५३२
३४४६	दलित बालबालिका	२०७३०७२२०५६५६	शोभा दमाई	महिला	४	६		३९०
३४४७	दलित बालबालिका	२०७६११०७०२४४४	सञ्जिता वि.क.	महिला	१	६		१५९६
३४४८	दलित बालबालिका	२०७५११०४०१०५६	सन्दिप वि.क.	पुरुष	२	६		१५९६
३४४९	दलित बालबालिका	२०७५११२२०२४३७	सन्देश वि.क.	पुरुष	२	६		१५९६
३४५०	दलित बालबालिका	२०७७०९२८०४१०९	सरगम भुल	पुरुष	०	६		१५९६
३४५१	दलित बालबालिका	२०७७०५१५०४७९९	सलानी भुल	महिला	०	६		१५९६
३४५२	दलित बालबालिका	२०७७०९१००२४६५	सिवन विश्वकर्मा	पुरुष	०	६		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४५३	दलित बालबालिका	२०७४०२१००२८४८	सुशिल वि.क.	पुरुष	३	६		१५९६
३४५४	दलित बालबालिका	२०७७०५२४०००२१	सुष्मा विश्वकर्मा	महिला	०	६		१५९६
३४५५	दलित बालबालिका	२०७५१११०१००८८	सृष्टि परीयार	महिला	२	६		१५९६
३४५६	दलित बालबालिका	२०७५०६१३०१४८७	सौर्य सुनार	पुरुष	२	६		१५९६